
  

Změnový list č. 1 
ZLO1 | Opravy podlah po vybourání příček 
  

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

»+Obnova S-centra Hodonín, p.o.“ l 
Číslo SO/PS/číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 

S001     
  

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 26.6.2024 

Objednavatel: Jihomoravský kraj, IČ: 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s. IČ: 25567225, Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Zhotovitel: YUCON CZ, s.r.o.IČO: 29184771, Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 

  

TDS: INVESTINŽENÝRING, a.s., IČO: 60742470, Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 Brno 

  

Přílohy: Počet paré: Příjemce : 

1) Rozpis ocenění změn položek 

2) Vyjádření Správce stavby - TDS 

3) Vyjádření autorského dozoru stavby 

4) Harmonogram s odůvodněním 

5) Fotodokumentace 

6) Výkresová doumentace     
  

Popis a zdůvodnění změny: 

Předmětem tohoto změnového listu je vybourání stávajících podlah a dalších vrstev skladby a jejich opětovná realizace z důvodu nevyhovujícího technického 
stavu stávajících potěrů. Při realizaci vybourávání příček v rozsahu zadávací dokumentace byl zjištěn následující nálezový stav: 

« v místech stávajících rozvodů (ZTI, UT) byly nalezeny rozpraskané podlahy 
* tloušťky stávajících podlah v mnoha místech neodpovídají minimální tloušťce pro betonové potěry 
* v některých částech se stávající potěry (zejména s nedostatečnou tloušťkou) oddělily od separační vrstvy a došlo k jejich vzájemnému oddělení a pohybům 
* po vybourání stávajících příček pro změnu půdorysné dispozice místností bylo zjištěno, že tloušťky jednotlivých sousedních podlah jsou rozdílné až do tloušťky 
25 mm. 

Není tedy možné v rámci nově vzniklé místnosti podlahy s rozdílnou výškou podlah vzájemně napojit na sebe. 

Tento stav vyžaduje změnu technického řešení. Původní projektované řešení obnovy S Centra Hodonín počítalo s využitím stávajících hrubých podlah bez dalších 
úprav. V projektu je navrženo pouze přebroušení povrchu podlah - tzn. odstranění lepících hmot po odstranění nášlapných vrstev. Nové technické řešení uvažuje s 
vybouráním stávajících potěrů, odstraněním tepelných izolací, jejich odvezení a opětovnou realizaci celé skladby včetně samotných potěrů. 
Vzhledem k mokrým procesům, které vyžaduje provedení změny, je nutné do aktualizovaného harmonogramu stanovit nutnou technologickou přestávku, která 
má rovněž vliv na realizaci navazujících činností, a tedy se spolupodílí na prodloužení doby realizace díla. 
Nové technické řešení vyžaduje mnohonásobně vyšší časový fond realizace a vůči původnímu časovému plánu (smluvnímu harmonogramu) dojde k navýšení. 
(Celkový dopad do harmonogramu realizace je 60 dní. 

  

  

časový vliv na plnění SoD: © ANO -60 dní 
  

  

              
    
  

  

  

  

Údaje v Kč bez 12% DPH: 

Cena navrhovaných © | Cena navrhovaných Viceprací | Součetcen Méněpracía | | A1oe2ntwátní podíl 
šike ji n a n R é S R víceprací ZL k celkové Cena ZL 

Méněprací řešeného ZL řešeného ZL Víceprací řešeného ZL z 
ceně stavby 

507 341,21 5360 868,21 5868 209,42 1,80% 4853527,00 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor): jméno Teraza Janovská datum AK, gd Ao VEPodpis 

TDS: jméno Zdeněk Karas datum 14.7 zvzs podpis 

— 
Zhotovitel: jméno Martin Pašek datum Ma. 2025 podpis 

Objednatel: jméno Tomáš Stejskal datum 14 2 2025 podpis      

Tento Změnový list je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového list je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti 

la přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost Změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek". 

  

Tento změnový list je v souladu s ustanovením $ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů     
  

 



Stavba:

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337
60182

Zhotovitel: IČO: 25567225

DIČ: CZ25567225
76701

Zhotovitel: IČO: 29184771

DIČ: CZ29184771
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Cena celkem %

ZL 0,00 4 853 527,00 4 853 527,00 1 431

ZL 01 0,00 40 978,91 40 978,91 12

Změnové listy

Místnost 001

Kroměříž

Jihomoravský kraj

Žerotínovo náměstí 449/3
Brno - Veveří

Za zhotovitele

339 185,51

4 853 527,00

113 332,20

4 853 527,00

Položkový rozpočet stavby

777 474,07

0,00

S-CENTRUM Hodonín

VW WACHAL a.s.

Celkem

3 623 535,22

YUCON CZ, s.r.o.

Tuřanka 1222/115, Slatina
Brno

Tylova 220/17

ZL 01 - Opravy podlah 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1057



ZL 01 0,00 8 295,43 8 295,43 2

ZL 01 0,00 68 251,57 68 251,57 20

ZL 01 0,00 18 500,52 18 500,52 5

ZL 01 0,00 8 295,43 8 295,43 2

ZL 01 0,00 8 295,43 8 295,43 2

ZL 01 0,00 26 631,98 26 631,98 8

ZL 01 0,00 26 907,02 26 907,02 8

ZL 01 0,00 16 590,83 16 590,83 5

ZL 01 0,00 40 659,90 40 659,90 12

ZL 01 0,00 19 631,52 19 631,52 6

ZL 01 0,00 19 863,85 19 863,85 6

ZL 01 0,00 19 961,25 19 961,25 6

ZL 01 0,00 8 192,67 8 192,67 2

ZL 01 0,00 4 798,54 4 798,54 1

ZL 01 0,00 7 241,75 7 241,75 2

ZL 01 0,00 2 937,03 2 937,03 1

ZL 01 0,00 10 779,60 10 779,60 3

ZL 01 0,00 24 572,81 24 572,81 7

ZL 01 0,00 12 219,44 12 219,44 4

ZL 01 0,00 10 767,65 10 767,65 3

ZL 01 0,00 10 767,65 10 767,65 3

ZL 01 0,00 10 779,60 10 779,60 3

ZL 01 0,00 19 233,83 19 233,83 6

ZL 01 0,00 10 678,36 10 678,36 3

ZL 01 0,00 4 737,28 4 737,28 1

ZL 01 0,00 5 056,99 5 056,99 1

ZL 01 0,00 12 336,59 12 336,59 4

ZL 01 0,00 17 573,75 17 573,75 5

ZL 01 0,00 488 570,16 488 570,16 144

Místnost 104, 160, 164

Místnost 105, 163

Místnost 049

Místnost 051, 096

Místnost 068, 070

Místnost 087

Místnost 103

Místnost 036, 036a, 036b, 036c

Místnost 037

Místnost 040

Místnost 041

Místnost 042

Místnost 026

Místnost 027

Místnost 028

Místnost 030

Místnost 034

Místnost 011

Místnost 014, 016

Místnost 017

Místnost 021

Místnost 025

Místnost 004

Místnost 005

Místnost 006

Místnost 007, 008

Místnost 010

Místnost 002

Místnost 003

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 1057



ZL 01 0,00 20 053,56 20 053,56 6

ZL 01 0,00 4 669,73 4 669,73 1

ZL 01 0,00 5 279,15 5 279,15 2

ZL 01 0,00 5 805,29 5 805,29 2

ZL 01 0,00 7 749,40 7 749,40 2

ZL 01 0,00 7 442,93 7 442,93 2

ZL 01 0,00 12 788,36 12 788,36 4

ZL 01 0,00 28 514,68 28 514,68 8

ZL 01 0,00 40 526,07 40 526,07 12

ZL 01 0,00 10 219,18 10 219,18 3

ZL 01 0,00 14 499,99 14 499,99 4

ZL 01 0,00 7 820,89 7 820,89 2

ZL 01 0,00 3 193,92 3 193,92 1

ZL 01 0,00 15 332,14 15 332,14 5

ZL 01 0,00 34 437,90 34 437,90 10

ZL 01 0,00 32 101,20 32 101,20 9

ZL 01 0,00 31 785,86 31 785,86 9

ZL 01 0,00 32 126,50 32 126,50 9

ZL 01 0,00 31 794,30 31 794,30 9

ZL 01 0,00 31 785,86 31 785,86 9

ZL 01 0,00 27 720,36 27 720,36 8

ZL 01 0,00 26 268,40 26 268,40 8

ZL 01 0,00 26 268,40 26 268,40 8

ZL 01 0,00 26 276,83 26 276,83 8

ZL 01 0,00 26 279,62 26 279,62 8

ZL 01 0,00 26 273,99 26 273,99 8

ZL 01 0,00 26 273,99 26 273,99 8

ZL 01 0,00 31 893,82 31 893,82 9

ZL 01 0,00 31 895,72 31 895,72 9Místnost 228, 233

Místnost 217, 223

Místnost 218, 224

Místnost 219, 225

Místnost 220, 226

Místnost 227, 232

Místnost 209, 210

Místnost 211, 212

Místnost 213, 214

Místnost 215, 221

Místnost 216, 222

Místnost 186

Místnost 201, 202

Místnost 203, 204

Místnost 205, 206

Místnost 207, 208

Místnost 129, 130, 131, 132, 134 , 
183, 188

Místnost 138

Místnost 169

Místnost 173

Místnost 184

Místnost 113

Místnost 114

Místnost 117

Místnost 120

Místnost 121

Místnost 108, 191

Místnost 111

Místnost 112

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 1057



ZL 01 0,00 31 895,72 31 895,72 9

ZL 01 0,00 31 887,28 31 887,28 9

ZL 01 0,00 31 870,43 31 870,43 9

ZL 01 0,00 23 539,43 23 539,43 7

ZL 01 0,00 111 490,89 111 490,89 33

ZL 01 0,00 18 698,04 18 698,04 6

ZL 01 0,00 47 662,16 47 662,16 14

ZL 01 0,00 23 137,54 23 137,54 7

ZL 01 0,00 27 720,36 27 720,36 8

ZL 01 0,00 34 437,90 34 437,90 10

ZL 01 0,00 32 101,20 32 101,20 9

ZL 01 0,00 31 785,86 31 785,86 9

ZL 01 0,00 32 126,50 32 126,50 9

ZL 01 0,00 31 794,30 31 794,30 9

ZL 01 0,00 31 785,86 31 785,86 9

ZL 01 0,00 26 268,40 26 268,40 8

ZL 01 0,00 26 268,40 26 268,40 8

ZL 01 0,00 26 276,83 26 276,83 8

ZL 01 0,00 26 279,62 26 279,62 8

ZL 01 0,00 26 273,99 26 273,99 8

ZL 01 0,00 26 273,99 26 273,99 8

ZL 01 0,00 31 893,82 31 893,82 9

ZL 01 0,00 31 895,72 31 895,72 9

ZL 01 0,00 31 895,72 31 895,72 9

ZL 01 0,00 31 887,28 31 887,28 9

ZL 01 0,00 31 870,43 31 870,43 9

ZL 01 0,00 24 485,28 24 485,28 7

ZL 01 0,00 24 493,70 24 493,70 7

ZL 01 0,00 23 539,43 23 539,43 7

Místnost 329, 334

Místnost 330, 335

Místnost 338, 340

Místnost 339, 341

Místnost 342, 343, 375

Místnost 318, 324

Místnost 319, 325

Místnost 326, 331

Místnost 327, 332

Místnost 328, 333

Místnost 312, 313

Místnost 314, 320

Místnost 315, 321

Místnost 316, 322

Místnost 317, 323

Místnost 302, 303

Místnost 304, 305

Místnost 306, 307

Místnost 308, 309

Místnost 310, 311

Místnost 241a, 269, 270, 271

Místnost 242, 243

Místnost 254

Místnost 259, 260, 261

Místnost 266, 267

Místnost 229, 234

Místnost 230, 235

Místnost 231, 236

Místnost 237, 238, 272

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 1057



ZL 01 0,00 111 490,89 111 490,89 33

ZL 01 0,00 21 216,48 21 216,48 6

ZL 01 0,00 23 137,54 23 137,54 7

ZL 01 0,00 27 720,36 27 720,36 8

ZL 01 0,00 27 720,36 27 720,36 8

ZL 01 0,00 34 437,90 34 437,90 10

ZL 01 0,00 32 101,20 32 101,20 9

ZL 01 0,00 31 785,86 31 785,86 9

ZL 01 0,00 32 126,50 32 126,50 9

ZL 01 0,00 31 794,30 31 794,30 9

ZL 01 0,00 31 785,86 31 785,86 9

ZL 01 0,00 26 268,40 26 268,40 8

ZL 01 0,00 26 273,99 26 273,99 8

ZL 01 0,00 26 276,83 26 276,83 8

ZL 01 0,00 26 279,62 26 279,62 8

ZL 01 0,00 26 273,99 26 273,99 8

ZL 01 0,00 26 273,99 26 273,99 8

ZL 01 0,00 31 893,81 31 893,81 9

ZL 01 0,00 31 895,71 31 895,71 9

ZL 01 0,00 31 895,72 31 895,72 9

ZL 01 0,00 31 887,27 31 887,27 9

ZL 01 0,00 31 870,42 31 870,42 9

ZL 01 0,00 24 485,28 24 485,28 7

ZL 01 0,00 24 493,70 24 493,70 7

ZL 01 0,00 23 539,43 23 539,43 7

ZL 01 0,00 111 490,89 111 490,89 33

ZL 01 0,00 47 662,16 47 662,16 14

ZL 01 0,00 18 642,82 18 642,82 5

ZL 01 0,00 23 137,54 23 137,54 7

Místnost 447a, 471, 472, 473, 474

Místnost 456

Místnost 457, 460

Místnost 462, 463, 477

Místnost 428, 433

Místnost 429, 434

Místnost 436, 437

Místnost 438, 439

Místnost 440, 441, 475

Místnost 417, 423

Místnost 418, 424

Místnost 425, 430

Místnost 426, 431

Místnost 427, 432

Místnost 411, 412

Místnost 413, 419

Místnost 414, 420

Místnost 415, 421

Místnost 416, 422

Místnost 401, 402

Místnost 403, 404

Místnost 405, 406

Místnost 407, 408

Místnost 409, 410

Místnost 348a, 301, 368, 371

Místnost 356, 362, 378

Místnost 359, 360, 361

Místnost 369, 370

Místnost 371, 372

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 1057



ZL 01 0,00 27 720,36 27 720,36 8

ZL 01 0,00 27 720,36 27 720,36 8

ZL 01 0,00 33 620,68 33 620,68 10

ZL 01 0,00 29 986,75 29 986,75 9

ZL 01 0,00 30 003,60 30 003,60 9

ZL 01 0,00 30 012,04 30 012,04 9

ZL 01 0,00 30 012,04 30 012,04 9

ZL 01 0,00 30 003,60 30 003,60 9

ZL 01 0,00 25 601,10 25 601,10 8

ZL 01 0,00 25 603,91 25 603,91 8

ZL 01 0,00 25 609,34 25 609,34 8

ZL 01 0,00 25 609,34 25 609,34 8

ZL 01 0,00 25 603,91 25 603,91 8

ZL 01 0,00 25 603,91 25 603,91 8

ZL 01 0,00 30 010,14 30 010,14 9

ZL 01 0,00 30 012,04 30 012,04 9

ZL 01 0,00 30 012,04 30 012,04 9

ZL 01 0,00 30 003,60 30 003,60 9

ZL 01 0,00 29 986,75 29 986,75 9

ZL 01 0,00 23 793,93 23 793,93 7

ZL 01 0,00 23 215,49 23 215,49 7

ZL 01 0,00 22 900,80 22 900,80 7

ZL 01 0,00 109 557,78 109 557,78 32

ZL 01 0,00 15 405,88 15 405,88 5

ZL 01 0,00 47 662,16 47 662,16 14

ZL 01 0,00 23 129,60 23 129,60 7

ZL 01 0,00 27 013,93 27 013,93 8

ZL 01 0,00 27 013,93 27 013,93 8

ZL 01 0,00 339 185,51 339 185,51 100

Místnost 570, 571

Místnost 572, 573

Místnost 540, 540, 541

Místnost 547a, 575, 576, 577, 578, 
579

Místnost 558

Místnost 559

Místnost 565, 567, 568

ON: Ostatní náklady 

Místnost 527, 532

Místnost 528, 533

Místnost 529, 534

Místnost 536, 539

Místnost 537, 538

Místnost 516, 522

Místnost 517, 523

Místnost 518, 524

Místnost 525, 530

Místnost 526, 531

Místnost 509, 510

Místnost 511, 512

Místnost 513, 519

Místnost 514, 520

Místnost 515, 521

Místnost 469, 470

Místnost 501, 502

Místnost 503, 504

Místnost 505, 506

Místnost 507, 508

Místnost 467, 468

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 1057



ZL 01 0,00 113 332,20 113 332,20 33

0,00 4 853 527,00 0,00 4 853 527,00 1 431

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 212 465,30 4,4

62 HSV 183 470,99 3,8

63 HSV 2 501 067,23 51,5

96 HSV 268 544,35 5,5

99 HSV 61 176,38 1,3

711 PSV 26 886,66 0,6

712 PSV 30 648,68 0,6

713 PSV 556 347,15 11,5

767 PSV 7 903,74 0,2

775 PSV 140 410,22 2,9

776 PSV 11 002,63 0,2

777 PSV 4 274,99 0,1

D96 PSU 396 810,97 8,2

VN VN 113 332,20 2,3

ON ON 339 185,51 7,0

Cena celkem 4 853 527,00 100,0

Celkem za stavbu

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Konstrukce zámečnické

Podlahy vlysové a parketové

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

VN: Vedlejší náklady

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 1057



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 950,30
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,70000 559,00 950,30 0,00087 0,00148 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,7 1,70000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 29 170,21
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 19,52500 73,50 1 435,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost 001 : 
Oprava - přeložka kanalizace : 
1,5+4+1,5+2,8+1,7+0,85+1,375+0,5

14,22000

001-083 : 1,7 1,70000

3,6 3,60000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 19,52500 1 121,00 21 887,53 0,00300 0,05858 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost 001 : 
Oprava - přeložka kanalizace : 
1,5+4+1,5+2,8+1,7+0,85+1,375+0,5

14,22000

001-083 : 1,7 1,70000

3,6 3,60000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 6,67000 51,20 341,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 001 : 5+1,35+0,32 6,67000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 66,70000 38,60 2 574,62 0,01111 0,74104 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 001 : (5+1,35+0,32)*10 66,70000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 6,67000 439,50 2 931,47 0,11110 0,74104 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 001 : (5+1,35+0,32) 6,67000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 083,10

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 001

Stránka 8 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 001

22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,66700 2 621,25 1 748,37 0,00000 0,00000 2,20000 1,46740 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 001 : (5+1,35+0,32)*0,1 0,67000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -6,67000 270,75 -1 805,90 0,00000 0,00000 0,01260 -0,08404 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 001 : -(5+1,35+0,32) -6,67000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 12,50000 491,25 6 140,63 0,00000 0,00000 0,00046 0,00575 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 3,6+1,7+1,7+1,5+3+1 12,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 286,07
10 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,54213 185,50 286,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 88,51
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 6,67000 13,27 88,51 0,00000 0,00000 0,00143 0,00954 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 001 : (5+1,35+0,32) 6,67000

Díl: 712 Povlakové krytiny 101,05
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 6,67000 15,15 101,05 0,00000 0,00000 0,00220 0,01467 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 001 : (5+1,35+0,32) 6,67000

Díl: 713 Izolace tepelné 2 738,22
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 6,67000 41,40 276,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 001 : (5+1,35+0,32) 6,67000

Stránka 9 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 001

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 7,33700 45,72 335,45 0,00003 0,00022 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 001 : (5+1,35+0,32) 6,67000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,67000

15 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 10,92300 34,40 375,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 2,53+3,6+3,5+0,15+0,15 9,93000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,99000

16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,70035 2 500,00 1 750,88 0,02000 0,01401 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 001 : (5+1,35+0,32)*0,1 0,67000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 776 Podlahy povlakové 30,02
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 6,67000 4,50 30,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 001 : (5+1,35+0,32) 6,67000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 531,43
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,49161 192,85 287,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,49000 1,49000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 20,88257 17,50 365,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,49143*14 20,88000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,49161 274,05 408,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,47000 1,47000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,01000 0,01000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,01000 0,01000

Stránka 10 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 001

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 5,96645 30,52 182,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,49250*4 5,97000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,01467 4 600,00 67,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,01000 0,01000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00954 4 600,00 43,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,01000 0,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 1,46740 120,00 176,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 1,47000 1,47000

Stránka 11 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 483,75
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 3,60000 73,50 264,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

3,6 3,60000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 3,60000 1 121,00 4 035,60 0,00300 0,01080 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

3,6 3,60000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,35000 51,20 69,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 002 : 1,35 1,35000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 13,50000 38,60 521,10 0,01111 0,14999 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 002 : 1,35*10 13,50000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,35000 439,50 593,33 0,11110 0,14999 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 002 : 1,35 1,35000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 756,86
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,13500 2 621,25 353,87 0,00000 0,00000 2,20000 0,29700 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 002 : 1,35*0,1 0,14000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,35000 270,75 -365,51 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01701 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 002 : -1,35 -1,35000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,60000 491,25 1 768,50 0,00000 0,00000 0,00046 0,00166 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 3,6 3,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 57,65
9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,31077 185,50 57,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 17,91

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 002

Stránka 12 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 002

114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,35000 13,27 17,91 0,00000 0,00000 0,00143 0,00193 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 002 : 1,35 1,35000

Díl: 712 Povlakové krytiny 20,45
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,35000 15,15 20,45 0,00000 0,00000 0,00220 0,00297 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 002 : 1,35 1,35000

Díl: 713 Izolace tepelné 642,76
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,35000 41,40 55,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 002 : 1,35 1,35000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,48500 45,72 67,89 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 002 : 1,35 1,35000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,14000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 4,78500 34,40 164,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 3,6+0,375+0,375 4,35000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,44000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,14175 2 500,00 354,38 0,02000 0,00284 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 002 : 1,35*0,1 0,14000

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 776 Podlahy povlakové 6,08

Stránka 13 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 002

707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 
průmyslovým vysavačem

m2 1,35000 4,50 6,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 002 : 1,35 1,35000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 309,97
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,30190 192,85 58,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,30000 0,30000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 4,22661 17,50 73,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,30214*14 4,23000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,30190 274,05 82,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,30000 0,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,20760 30,52 36,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,30250*4 1,21000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00297 4 600,00 13,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00193 4 600,00 8,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,29700 120,00 35,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,30000 0,30000

Stránka 14 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 30 124,72
1 631319153R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm m3 4,17500 829,00 3 461,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 003 : 41,75*0,1 4,17000

2 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 4,17500 251,50 1 050,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 003 : 41,75*0,1 4,17000

3 631313711RT3 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30  vyztužená 
ocelovými vlákny 25 kg / m3

m3 4,17500 6 135,00 25 613,63 2,55000 10,64625 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 003 : 41,75*0,1 4,17000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 261,53
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,28000 2 621,25 11 218,95 0,00000 0,00000 2,20000 9,41600 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 003 : 42,8*0,1 4,28000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -41,21000 270,75 -11 157,61 0,00000 0,00000 0,01260 -0,51925 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 003 : -41,21 -41,21000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 8,55000 491,25 4 200,19 0,00000 0,00000 0,00046 0,00393 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 2,85+2+1+1+1,7 8,55000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 974,88
7 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 10,64625 185,50 1 974,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 567,96
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 42,80000 13,27 567,96 0,00000 0,00000 0,00143 0,06120 RTS 24/ II SOD

Místnost : 

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 003

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 15 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 003

č. 003 : 42,8 42,80000

Díl: 712 Povlakové krytiny 648,42
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 42,80000 15,15 648,42 0,00000 0,00000 0,00220 0,09416 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 003 : 42,8 42,80000

Díl: 713 Izolace tepelné 19 537,45
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 41,75000 41,40 1 728,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 003 : 41,75 41,75000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 45,92500 45,72 2 099,69 0,00003 0,00138 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 003 : 41,75 41,75000

Koeficient Ztratné: 0,1 4,17000

12 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 25,30000 34,40 870,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
Místnost : 
č. 003 : 7,35+7,35+4,4+4,4+0,15+0,15+0,15+0,15-
1,7+0,3+0,3

23,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,30000

13 28375769.AR Deska izolační EPS 200, BACHL m3 4,38375 3 385,00 14 838,99 0,03000 0,13151 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 003 : 41,75*0,1 4,17000

Koeficient : 0,05 0,21000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 121,83

Stránka 16 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 003

14 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,70000 96,70 164,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová mezi místnostmi : 1,7 1,70000

15 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,87000 512,00 957,44 0,00044 0,00082 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová mezi místnostmi : 1,7 1,70000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,17000

Díl: 776 Podlahy povlakové 187,88
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 41,75000 4,50 187,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 003 : 41,75 41,75000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 826,90
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,57136 192,85 1 845,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 9,57000 9,57000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 133,99910 17,50 2 344,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 9,57143*14 134,00000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 9,57136 274,05 2 623,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 9,42000 9,42000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,09000 0,09000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,06000 0,06000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 38,28546 30,52 1 168,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 9,57250*4 38,29000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,09416 4 600,00 433,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

nebo samolepicí lišty

Stránka 17 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 003

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,09000 0,09000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,06120 4 600,00 281,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,06000 0,06000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 9,41600 120,00 1 129,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 9,42000 9,42000

Stránka 18 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 844,70
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,30000 559,00 1 844,70 0,00087 0,00287 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,65+1,65 3,30000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 264,85
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 8,64000 73,50 635,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 1,65+4,4+2,59 8,64000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 8,64000 1 121,00 9 685,44 0,00300 0,02592 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 1,65+4,4+2,59 8,64000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,99000 51,20 50,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 004 : (1,65*0,3)+(1,65*0,3) 0,99000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 11,88000 38,60 458,57 0,01111 0,13199 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 004 : 0,99*12 11,88000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,99000 439,50 435,11 0,11110 0,10999 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 004 : 0,99 0,99000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 423,15
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,09900 2 621,25 259,50 0,00000 0,00000 2,20000 0,21780 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 004 : 0,99*0,1 0,10000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -0,99000 270,75 -268,04 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01247 RTS 24/ II SOD

Místnost : 

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 004

Stránka 19 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 004

č. 004 : -0,99 -0,99000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,95000 491,25 2 431,69 0,00000 0,00000 0,00046 0,00228 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 1,65+1,65+1,65 4,95000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 50,23
10 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,27077 185,50 50,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 13,14
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 0,99000 13,27 13,14 0,00000 0,00000 0,00143 0,00142 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 004 : 0,99 0,99000

Díl: 712 Povlakové krytiny 15,00
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 0,99000 15,15 15,00 0,00000 0,00000 0,00220 0,00218 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 004 : 0,99 0,99000

Díl: 713 Izolace tepelné 475,53
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 0,99000 41,40 40,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 004 : 0,99 0,99000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,08900 45,72 49,79 0,00003 0,00003 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 004 : 0,99 0,99000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,10000

Stránka 20 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 004

15 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 3,63000 34,40 124,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 004 : 1,65+1,65 3,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,33000

16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,10395 2 500,00 259,88 0,02000 0,00208 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 004 : 0,99*0,1 0,10000

Koeficient : 0,05

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 177,67
17 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 3,30000 96,70 319,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 1,65+1,65 3,30000

18 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 3,63000 512,00 1 858,56 0,00044 0,00160 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 1,65+1,65 3,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,33000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 8,91
19 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 0,99000 9,00 8,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 004 : 0,99 0,99000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 227,34
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,22139 192,85 42,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,22000 0,22000

nebo samolepicí lišty

Stránka 21 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 004

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,09951 17,50 54,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,22143*14 3,10000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,22139 274,05 60,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,22000 0,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,88557 30,52 27,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,22250*4 0,89000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00218 4 600,00 10,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00142 4 600,00 6,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,21780 120,00 26,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,22000 0,22000

Stránka 22 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 483,75
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 3,60000 73,50 264,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

3,6 3,60000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 3,60000 1 121,00 4 035,60 0,00300 0,01080 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

3,6 3,60000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,35000 51,20 69,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 005 : 1,35 1,35000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 13,50000 38,60 521,10 0,01111 0,14999 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 005 : 1,35*10 13,50000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,35000 439,50 593,33 0,11110 0,14999 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 005 : 1,35 1,35000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 756,86
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,13500 2 621,25 353,87 0,00000 0,00000 2,20000 0,29700 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 005 : 1,35*0,1 0,14000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,35000 270,75 -365,51 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01701 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 005 : -1,35 -1,35000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,60000 491,25 1 768,50 0,00000 0,00000 0,00046 0,00166 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 3,6 3,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 57,65
9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,31077 185,50 57,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 005

Stránka 23 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 005

Díl: 711 Izolace proti vodě 17,91
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,35000 13,27 17,91 0,00000 0,00000 0,00143 0,00193 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 005 : 1,35 1,35000

Díl: 712 Povlakové krytiny 20,45
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,35000 15,15 20,45 0,00000 0,00000 0,00220 0,00297 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 005 : 1,35 1,35000

Díl: 713 Izolace tepelné 642,76
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,35000 41,40 55,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 005 : 1,35 1,35000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,48500 45,72 67,89 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 005 : 1,35 1,35000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,14000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 4,78500 34,40 164,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 3,6+0,375+0,375 4,35000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,44000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,14175 2 500,00 354,38 0,02000 0,00284 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 005 : 1,35*0,1 0,14000

Stránka 24 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 005

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 776 Podlahy povlakové 6,08
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,35000 4,50 6,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 005 : 1,35 1,35000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 309,97
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,30190 192,85 58,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,30000 0,30000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 4,22661 17,50 73,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,30214*14 4,23000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,30190 274,05 82,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,30000 0,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,20760 30,52 36,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,30250*4 1,21000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00297 4 600,00 13,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00193 4 600,00 8,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000

Stránka 25 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 005

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,29700 120,00 35,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,30000 0,30000

Stránka 26 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 483,75
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 3,60000 73,50 264,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

3,6 3,60000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 3,60000 1 121,00 4 035,60 0,00300 0,01080 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

3,6 3,60000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,35000 51,20 69,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 006 : 1,35 1,35000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 13,50000 38,60 521,10 0,01111 0,14999 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 006 : 1,35*10 13,50000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,35000 439,50 593,33 0,11110 0,14999 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 006 : 1,35 1,35000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 756,86
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,13500 2 621,25 353,87 0,00000 0,00000 2,20000 0,29700 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 006 : 1,35*0,1 0,14000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,35000 270,75 -365,51 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01701 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 006 : -1,35 -1,35000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,60000 491,25 1 768,50 0,00000 0,00000 0,00046 0,00166 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 3,6 3,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 57,65

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 006

Stránka 27 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 006

9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,31077 185,50 57,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 17,91
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,35000 13,27 17,91 0,00000 0,00000 0,00143 0,00193 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 006 : 1,35 1,35000

Díl: 712 Povlakové krytiny 20,45
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,35000 15,15 20,45 0,00000 0,00000 0,00220 0,00297 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 006 : 1,35 1,35000

Díl: 713 Izolace tepelné 642,76
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,35000 41,40 55,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 006 : 1,35 1,35000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,48500 45,72 67,89 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 006 : 1,35 1,35000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,14000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 4,78500 34,40 164,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 3,6+0,375+0,375 4,35000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,44000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,14175 2 500,00 354,38 0,02000 0,00284 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Stránka 28 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 006

Místnost : 
č. 006 : 1,35*0,1 0,14000

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 776 Podlahy povlakové 6,08
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,35000 4,50 6,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 006 : 1,35 1,35000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 309,97
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,30190 192,85 58,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,30000 0,30000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 4,22661 17,50 73,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,30214*14 4,23000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,30190 274,05 82,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,30000 0,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,20760 30,52 36,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,30250*4 1,21000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00297 4 600,00 13,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000

Stránka 29 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 006

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00193 4 600,00 8,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,29700 120,00 35,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,30000 0,30000

Stránka 30 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustav
a / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 639,09
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 6,51000 559,00 3 639,09 0,00087 0,00566 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

0,9+0,9+2,79+1,02+0,9 6,51000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 777,85
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 15,30500 73,50 1 124,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 
1,1+0,35+0,95+1,4+2,45+1,715+1,715+0,6+2,2+2,325+0,
5

15,30000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 15,30500 1 121,00 17 156,91 0,00300 0,04592 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 
1,1+0,35+0,95+1,4+2,45+1,715+1,715+0,6+2,2+2,325+0,
5

15,30000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,52000 51,20 26,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 007, 008 : 0,25+0,27 0,52000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 6,24000 38,60 240,86 0,01111 0,06933 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 007, 008 : (0,25+0,27)*12 6,24000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,52000 439,50 228,54 0,11110 0,05777 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 007, 008 : 0,25+0,27 0,52000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 453,47
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,10700 2 621,25 280,47 0,00000 0,00000 2,20000 0,23540 RTS 24/ II SOD

Místnost : 

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 007, 008

Stránka 31 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustav
a / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 007, 008

č. 007, 008 : (0,8+0,27)*0,1 0,11000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -0,52000 270,75 -140,79 0,00000 0,00000 0,01260 -0,00655 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 007, 008 : -(0,25+0,27) -0,52000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,71000 491,25 2 313,79 0,00000 0,00000 0,00046 0,00217 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 0,9+2,79+1,02 4,71000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33,15
10 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,17868 185,50 33,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 14,20
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,07000 13,27 14,20 0,00000 0,00000 0,00143 0,00153 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 007, 008 : (0,8+0,27) 1,07000

Díl: 712 Povlakové krytiny 16,21
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,07000 15,15 16,21 0,00000 0,00000 0,00220 0,00235 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 007, 008 : (0,8+0,27) 1,07000

Díl: 713 Izolace tepelné 259,86
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 0,52000 41,40 21,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 007, 008 : 0,25+0,27 0,52000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 0,57200 45,72 26,15 0,00003 0,00002 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Stránka 32 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustav
a / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 007, 008

Místnost : 
č. 007, 008 : 0,25+0,27 0,52000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,05000

15 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 2,20000 34,40 75,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 007, 008 : 0,7+0,7+0,3+0,3 2,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,20000

16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,05460 2 500,00 136,50 0,02000 0,00109 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 007, 008 : (0,25+0,27)*0,1 0,05000

Koeficient : 0,05

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 187,82
17 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,80000 96,70 174,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 0,9+0,9 1,80000

18 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,98000 512,00 1 013,76 0,00044 0,00087 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 0,9+0,9 1,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,18000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 4,68
19 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 0,52000 9,00 4,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 007, 008 : 0,25+0,27 0,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 245,65

nebo samolepicí lišty

Stránka 33 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustav
a / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 007, 008

172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,23928 192,85 46,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,24000 0,24000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,34998 17,50 58,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,23929*14 3,35000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,23928 274,05 65,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,24000 0,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,95714 30,52 29,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,24000*4 0,96000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00235 4 600,00 10,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00153 4 600,00 7,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,23540 120,00 28,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,24000 0,24000

Stránka 34 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 006,20
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,80000 559,00 1 006,20 0,00087 0,00157 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,8 1,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 231,99
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 7,40000 73,50 543,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 1,95+1,95+1,75+1,75 7,40000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 7,40000 1 121,00 8 295,40 0,00300 0,02220 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 1,95+1,95+1,75+1,75 7,40000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,46000 51,20 74,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 010 : (1,95*0,4)+(1,7*0,4) 1,46000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 17,52000 38,60 676,27 0,01111 0,19465 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 010 : (1,95*0,4)*12+(1,7*0,4)*12 17,52000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,46000 439,50 641,67 0,11110 0,16221 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 010 : (1,95*0,4)+(1,7*0,4) 1,46000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 066,98
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,46000 2 621,25 3 827,03 0,00000 0,00000 2,20000 3,21200 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 010 : (1,95*0,4)+(1,7*0,4) 1,46000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,46000 270,75 -395,30 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01840 RTS 24/ II SOD

Místnost : 

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 010

Stránka 35 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 010

č. 010 : -(1,95*0,4)-(1,7*0,4) -1,46000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 7,40000 491,25 3 635,25 0,00000 0,00000 0,00046 0,00340 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 1,95*2+1,75*2 7,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 70,61
10 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,38062 185,50 70,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 19,37
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,46000 13,27 19,37 0,00000 0,00000 0,00143 0,00209 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 010 : (1,95*0,4)+(1,7*0,4) 1,46000

Díl: 712 Povlakové krytiny 22,12
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,46000 15,15 22,12 0,00000 0,00000 0,00220 0,00321 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 010 : (1,95*0,4)+(1,7*0,4) 1,46000

Díl: 713 Izolace tepelné 5 383,62
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,46000 41,40 60,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 010 : (1,95*0,4)+(1,7*0,4) 1,46000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,60600 45,72 73,43 0,00003 0,00005 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 010 : (1,95*0,4)+(1,7*0,4) 1,46000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,15000

15 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 1,76000 34,40 60,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Stránka 36 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 010

Místnost : 
č. 010 : 0,4*4 1,60000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,16000

16 28375769.AR Deska izolační EPS 200, BACHL m3 1,53300 3 385,00 5 189,21 0,03000 0,04599 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 010 : (1,95*0,4)+(1,7*0,4) 1,46000

Koeficient : 0,05 0,07000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 13,14
17 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 1,46000 9,00 13,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 010 : (1,95*0,4)+(1,7*0,4) 1,46000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 092,99
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,21730 192,85 620,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,22000 3,22000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 45,04220 17,50 788,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3,21714*14 45,04000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 3,21730 274,05 881,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,21000 3,21000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 12,86920 30,52 392,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,21750*4 12,87000

Stránka 37 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 010

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00321 4 600,00 14,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00209 4 600,00 9,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 3,21200 120,00 385,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 3,21000 3,21000

Stránka 38 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustav
a / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 967,49
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 7,20000 73,50 529,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

3,6+3,6 7,20000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 7,20000 1 121,00 8 071,20 0,00300 0,02160 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

3,6+3,6 7,20000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 2,70000 51,20 138,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 011 : 1,35+1,35 2,70000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 27,00000 38,60 1 042,20 0,01111 0,29997 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 011 : (1,35+1,35)*10 27,00000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 2,70000 439,50 1 186,65 0,11110 0,29997 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 011 : 1,35+1,35 2,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 513,71
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,27000 2 621,25 707,74 0,00000 0,00000 2,20000 0,59400 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 011 : (1,35+1,35)*0,1 0,27000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -2,70000 270,75 -731,03 0,00000 0,00000 0,01260 -0,03402 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 011 : -(1,35+1,35) -2,70000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 7,20000 491,25 3 537,00 0,00000 0,00000 0,00046 0,00331 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 3,6+3,6 7,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 115,30

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 011

Stránka 39 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustav
a / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 011

9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,62154 185,50 115,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 35,83
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 2,70000 13,27 35,83 0,00000 0,00000 0,00143 0,00386 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 011 : 1,35+1,35 2,70000

Díl: 712 Povlakové krytiny 40,91
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 2,70000 15,15 40,91 0,00000 0,00000 0,00220 0,00594 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 011 : 1,35+1,35 2,70000

Díl: 713 Izolace tepelné 1 285,53
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 2,70000 41,40 111,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 011 : 1,35+1,35 2,70000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 2,97000 45,72 135,79 0,00003 0,00009 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 011 : 1,35+1,35 2,70000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,27000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 9,57000 34,40 329,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 3,6+0,375+0,375+3,6+0,375+0,375 8,70000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,87000

Stránka 40 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustav
a / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 011

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,28350 2 500,00 708,75 0,02000 0,00567 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 011 : (1,35+1,35)*0,1 0,27000

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 776 Podlahy povlakové 12,15
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 2,70000 4,50 12,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 011 : 1,35+1,35 2,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 619,91
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,60380 192,85 116,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,60000 0,60000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 8,45321 17,50 147,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,60357*14 8,45000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,60380 274,05 165,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,59000 0,59000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,01000 0,01000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000
175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 2,41520 30,52 73,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,60500*4 2,42000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00594 4 600,00 27,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,01000 0,01000

Stránka 41 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustav
a / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 011

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00386 4 600,00 17,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,59400 120,00 71,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,59000 0,59000

Stránka 42 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 706,30
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 21,45000 73,50 1 576,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

4,55+4,55+3,975+3,975+1,2+1,2+1,3+0,7 21,45000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 21,45000 1 121,00 24 045,45 0,00300 0,06435 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

4,55+4,55+3,975+3,975+1,2+1,2+1,3+0,7 21,45000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 2,18500 51,20 111,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 014, 016 : 4,55*0,2+3,975*0,2+1,2*0,4 2,19000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 26,22000 38,60 1 012,09 0,01111 0,29130 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 014, 016 : 2,185*12 26,22000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 2,18500 439,50 960,31 0,11110 0,24275 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 014, 016 : 2,185 2,19000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 535,96
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,21850 2 621,25 572,74 0,00000 0,00000 2,20000 0,48070 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 014, 016 : 2,185*0,1 0,22000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -2,18500 270,75 -591,59 0,00000 0,00000 0,01260 -0,02753 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 014, 016 : -2,185 -2,19000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 19,45000 491,25 9 554,81 0,00000 0,00000 0,00046 0,00895 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 
4,55+4,55+3,975+3,975+1,2+1,2

19,45000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 111,01

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 014, 016

Stránka 43 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 014, 016

9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,59841 185,50 111,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 28,99
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 2,18500 13,27 28,99 0,00000 0,00000 0,00143 0,00312 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 014, 016 : 2,185 2,19000

Díl: 712 Povlakové krytiny 33,10
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 2,18500 15,15 33,10 0,00000 0,00000 0,00220 0,00481 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 014, 016 : 2,185 2,19000

Díl: 713 Izolace tepelné 819,34
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 2,18500 41,40 90,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 014, 016 : 2,185 2,19000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 2,40350 45,72 109,89 0,00003 0,00007 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 014, 016 : 2,185 2,19000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,22000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 1,32000 34,40 45,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 0,2+0,2+0,2+0,3+0,3 1,20000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,12000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,22943 2 500,00 573,58 0,02000 0,00459 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 

Stránka 44 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 014, 016

č. 014, 016 : 2,185*0,1 0,22000

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 913,71
16 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 2,90000 96,70 280,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 1,2+1+0,7 2,90000

17 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 3,19000 512,00 1 633,28 0,00044 0,00140 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 1,2+1+0,7 2,90000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,29000

Díl: 776 Podlahy povlakové 9,83
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 2,18500 4,50 9,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 014, 016 : 2,185 2,19000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 501,66
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,48863 192,85 94,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,49000 0,49000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 6,84084 17,50 119,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,48857*14 6,84000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,48863 274,05 133,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,48000 0,48000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,95453 30,52 59,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

nebo samolepicí lišty

Stránka 45 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 014, 016

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,48750*4 1,95000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00481 4 600,00 22,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00312 4 600,00 14,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,48070 120,00 57,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,48000 0,48000

Stránka 46 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 527,90
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 8,10000 559,00 4 527,90 0,00087 0,00705 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Spára u LOP : 8,1 8,10000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 14 560,96
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 12,19000 73,50 895,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,22+0,24+0,5+0,24+1,62+1,65+3,22+0,1 8,79000

1,2+1,2+0,5+0,5 3,40000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 12,19000 1 121,00 13 664,99 0,00300 0,03657 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,22+0,24+0,5+0,24+1,62+1,65+3,22+0,1 8,79000

1,2+1,2+0,5+0,5 3,40000

Díl: 713 Izolace tepelné 542,66
4 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 15,77500 34,40 542,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Spára u LOP : 8,1 8,10000

3,125+1,45+3,1 7,67000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 017

Stránka 47 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 808,00
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,45000 73,50 400,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

0,9+0,9+0,8+0,8+2,05 5,45000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,45000 1 121,00 6 109,45 0,00300 0,01635 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

0,9+0,9+0,8+0,8+2,05 5,45000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 5,45000 51,20 279,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 021 : 0,9+0,9+0,8+0,8+2,05 5,45000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 13,54500 38,60 522,84 0,01111 0,15048 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 021 : (0,18+0,18+0,76875)*12 13,54000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,12875 439,50 496,09 0,11110 0,12540 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 021 : (0,18+0,18+0,76875) 1,13000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 436,90
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,89488 2 621,25 4 966,95 0,00000 0,00000 2,20000 4,16874 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 021 : (0,18+018+0,76875)*0,1 1,89000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,12875 270,75 -305,61 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01422 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 021 : -(0,18+0,18+0,76875) -1,13000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 5,65000 491,25 2 775,56 0,00000 0,00000 0,00046 0,00260 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 0,9+0,9+0,9+0,9+2,05 5,65000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 54,21
9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,29224 185,50 54,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 021

Stránka 48 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 021

Díl: 711 Izolace proti vodě 14,98
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,12875 13,27 14,98 0,00000 0,00000 0,00143 0,00161 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 021 : (0,18+0,18+0,76875) 1,13000

Díl: 712 Povlakové krytiny 17,10
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,12875 15,15 17,10 0,00000 0,00000 0,00220 0,00248 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 021 : (0,18+0,18+0,76875) 1,13000

Díl: 713 Izolace tepelné 528,46
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,12875 41,40 46,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 021 : (0,18+0,18+0,76875) 1,13000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,24162 45,72 56,77 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 021 : (0,18+0,18+0,76875) 1,13000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,11000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 3,74000 34,40 128,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,15+0,15+0,15+0,15+2,05+0,375+0,375

3,40000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,34000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,11852 2 500,00 296,30 0,02000 0,00237 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 

Stránka 49 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 021

č. 021 : (0,18+0,18+0,76875)*0,1 0,11000

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 776 Podlahy povlakové 5,08
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,12875 4,50 5,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 021 : (0,18+0,18+0,76875) 1,13000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 999,12
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,17282 192,85 804,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,17000 4,17000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 58,41951 17,50 1 022,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,17286*14 58,42000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 4,17282 274,05 1 143,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 4,17000 4,17000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 16,69129 30,52 509,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,17250*4 16,69000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00248 4 600,00 11,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00161 4 600,00 7,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000

Stránka 50 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 021

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 4,16873 120,00 500,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 4,17000 4,17000

Stránka 51 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 527,90
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 8,10000 559,00 4 527,90 0,00087 0,00705 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Spára u LOP : 8,1 8,10000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 14 011,49
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 11,73000 73,50 862,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,07+0,245+0,5+0,245+1,645+3,525+0,1 8,33000

1,2+1,2+0,5+0,5 3,40000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 11,73000 1 121,00 13 149,33 0,00300 0,03519 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,07+0,245+0,5+0,245+1,645+3,525+0,1 8,33000

1,2+1,2+0,5+0,5 3,40000

Díl: 713 Izolace tepelné 563,99
4 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 16,39500 34,40 563,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Spára u LOP : 8,1 8,10000

3,425+3,425+1,445 8,29000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
5 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Atrium : 1,3 1,30000

6 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Atrium : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 025

nebo samolepicí lišty

Stránka 52 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 485,37
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,00000 73,50 367,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 1,25+1,25+2,5 5,00000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,00000 1 121,00 5 605,00 0,00300 0,01500 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,25+1,25+2,5 5,00000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,58500 51,20 29,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 026 : 1,95*0,3 0,59000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 5,85000 38,60 225,81 0,01111 0,06499 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 026 : (1,95*0,3)*10 5,85000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,58500 439,50 257,11 0,11110 0,06499 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 026 : 1,95*0,3 0,59000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -5,05
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,05850 2 621,25 153,34 0,00000 0,00000 2,20000 0,12870 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 026 : (1,95*0,3)*0,1 0,06000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -0,58500 270,75 -158,39 0,00000 0,00000 0,01260 -0,00737 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 026 : -(1,95*0,3) -0,59000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26,90
8 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,14499 185,50 26,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 7,76

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 026

Stránka 53 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 026

114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 0,58500 13,27 7,76 0,00000 0,00000 0,00143 0,00084 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 026 : 1,95*0,3 0,59000

Díl: 712 Povlakové krytiny 8,86
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 0,58500 15,15 8,86 0,00000 0,00000 0,00220 0,00129 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 026 : 1,95*0,3 0,59000

Díl: 713 Izolace tepelné 245,06
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 0,58500 41,40 24,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 026 : 1,95*0,3 0,59000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 0,64350 45,72 29,42 0,00003 0,00002 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 026 : 1,95*0,3 0,59000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,06000

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 1,10000 34,40 37,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

0,25+0,25+0,3+0,3 1,10000

14 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,06143 2 500,00 153,58 0,02000 0,00123 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 026 : (1,95*0,3)*0,1 0,06000

Koeficient : 0,05

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 286,81

Stránka 54 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 026

15 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,95000 96,70 188,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Zádveří : 1,95 1,95000

16 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 2,14500 512,00 1 098,24 0,00044 0,00094 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Zádveří : 1,95 1,95000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,20000

Díl: 776 Podlahy povlakové 2,63
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 0,58500 4,50 2,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 026 : 1,95*0,3 0,59000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 134,33
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,13082 192,85 25,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,13000 0,13000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 1,83153 17,50 32,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,13071*14 1,83000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,13082 274,05 35,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,13000 0,13000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,52329 30,52 15,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,13000*4 0,52000

nebo samolepicí lišty

Stránka 55 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 026

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00129 4 600,00 5,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00084 4 600,00 3,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,12870 120,00 15,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,13000 0,13000

Stránka 56 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 182,05
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 2,05000 73,50 150,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05 2,05000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 2,05000 1 121,00 2 298,05 0,00300 0,00615 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05 2,05000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,76875 51,20 39,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 027 : 0,76875 0,77000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 9,22500 38,60 356,09 0,01111 0,10249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 027 : 0,76875*12 9,22000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,76875 439,50 337,87 0,11110 0,08541 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 027 : 0,76875 0,77000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 000,44
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,07688 2 621,25 201,52 0,00000 0,00000 2,20000 0,16914 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 027 : 0,76875*0,1 0,08000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -0,76875 270,75 -208,14 0,00000 0,00000 0,01260 -0,00969 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 027 : -0,76875 -0,77000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 2,05000 491,25 1 007,06 0,00000 0,00000 0,00046 0,00094 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 2,05 2,05000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 36,00

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 027

Stránka 57 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 027

9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,19405 185,50 36,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 10,20
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 0,76875 13,27 10,20 0,00000 0,00000 0,00143 0,00110 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 027 : 0,76875 0,77000

Díl: 712 Povlakové krytiny 11,65
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 0,76875 15,15 11,65 0,00000 0,00000 0,00220 0,00169 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 027 : 0,76875 0,77000

Díl: 713 Izolace tepelné 378,24
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 0,76875 41,40 31,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 027 : 0,76875 0,77000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 0,84563 45,72 38,66 0,00003 0,00003 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 027 : 0,76875 0,77000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,08000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 3,08000 34,40 105,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 2,05+0,375+0,375 2,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,28000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,08072 2 500,00 201,80 0,02000 0,00161 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Stránka 58 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 027

Místnost : 
č. 027 : 0,76875*0,1 0,08000

Koeficient : 0,05

Díl: 776 Podlahy povlakové 3,46
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 0,76875 4,50 3,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 027 : 0,76875 0,77000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 176,50
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,17192 192,85 33,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,17000 0,17000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 2,40682 17,50 42,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,17214*14 2,41000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,17192 274,05 47,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,17000 0,17000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,68766 30,52 20,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,17250*4 0,69000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00169 4 600,00 7,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000

Stránka 59 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 027

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00110 4 600,00 5,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,16913 120,00 20,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,17000 0,17000

Stránka 60 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 811,86
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 3,10000 73,50 227,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

3,1 3,10000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 3,10000 1 121,00 3 475,10 0,00300 0,00930 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

3,1 3,10000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,16250 51,20 59,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 028 : 1,1625 1,16000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 13,95000 38,60 538,47 0,01111 0,15498 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 028 : 1,1625*12 13,95000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,16250 439,50 510,92 0,11110 0,12915 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 028 : 1,1625 1,16000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 512,85
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,11625 2 621,25 304,72 0,00000 0,00000 2,20000 0,25575 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 028 : 1,1625*0,1 0,12000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,16250 270,75 -314,75 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01465 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 028 : -1,1625 -1,16000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,10000 491,25 1 522,88 0,00000 0,00000 0,00046 0,00143 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 3,1 3,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 54,43
9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,29344 185,50 54,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 028

Stránka 61 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 028

Díl: 711 Izolace proti vodě 15,43
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,16250 13,27 15,43 0,00000 0,00000 0,00143 0,00166 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 028 : 1,1625 1,16000

Díl: 712 Povlakové krytiny 17,61
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,16250 15,15 17,61 0,00000 0,00000 0,00220 0,00256 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 028 : 1,1625 1,16000

Díl: 713 Izolace tepelné 557,42
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,16250 41,40 48,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 028 : 1,1625 1,16000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,27875 45,72 58,46 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 028 : 1,1625 1,16000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,12000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 4,23500 34,40 145,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 3,1+0,375+0,375 3,85000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,39000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,12206 2 500,00 305,15 0,02000 0,00244 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 028 : 1,1625*0,1 0,12000

Stránka 62 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 028

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 776 Podlahy povlakové 5,23
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,16250 4,50 5,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 028 : 1,1625 1,16000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 266,92
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,25997 192,85 50,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,26000 0,26000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,63958 17,50 63,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,26000*14 3,64000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,25997 274,05 71,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,26000 0,26000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,03988 30,52 31,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,26000*4 1,04000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00256 4 600,00 11,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00166 4 600,00 7,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000

Stránka 63 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 028

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,25575 120,00 30,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,26000 0,26000

Stránka 64 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 940,28
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 1,25000 73,50 91,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,25 1,25000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 1,25000 1 121,00 1 401,25 0,00300 0,00375 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,25 1,25000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,46875 51,20 24,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 030 : 0,46875 0,47000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 5,62500 38,60 217,13 0,01111 0,06249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 030 : 0,46875*12 5,63000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,46875 439,50 206,02 0,11110 0,05208 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 030 : 0,46875 0,47000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 610,03
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,04688 2 621,25 122,88 0,00000 0,00000 2,20000 0,10314 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 030 : 0,46875*0,1 0,05000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -0,46875 270,75 -126,91 0,00000 0,00000 0,01260 -0,00591 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 030 : -0,46875 -0,47000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 1,25000 491,25 614,06 0,00000 0,00000 0,00046 0,00058 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 1,25 1,25000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 21,95
9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,11832 185,50 21,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 030

Stránka 65 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 030

Díl: 711 Izolace proti vodě 6,22
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 0,46875 13,27 6,22 0,00000 0,00000 0,00143 0,00067 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 030 : 0,46875 0,47000

Díl: 712 Povlakové krytiny 7,10
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 0,46875 15,15 7,10 0,00000 0,00000 0,00220 0,00103 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 030 : 0,46875 0,47000

Díl: 713 Izolace tepelné 241,71
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 0,46875 41,40 19,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 030 : 0,46875 0,47000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 0,51563 45,72 23,57 0,00003 0,00002 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 030 : 0,46875 0,47000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,05000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 2,20000 34,40 75,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 1,25+0,375+0,375 2,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,20000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,04922 2 500,00 123,05 0,02000 0,00098 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 030 : 0,46875*0,1 0,05000

Stránka 66 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 030

Koeficient : 0,05

Díl: 776 Podlahy povlakové 2,11
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 0,46875 4,50 2,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 030 : 0,46875 0,47000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 107,63
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,10483 192,85 20,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,10000 0,10000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 1,46757 17,50 25,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,10500*14 1,47000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,10483 274,05 28,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,10000 0,10000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,41931 30,52 12,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,10500*4 0,42000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00103 4 600,00 4,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00067 4 600,00 3,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000

Stránka 67 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 030

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,10313 120,00 12,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,10000 0,10000

Stránka 68 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 348,38
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,28000 73,50 388,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,615+1,615+2,05 5,28000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,28000 1 121,00 5 918,88 0,00300 0,01584 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,615+1,615+2,05 5,28000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,09175 51,20 55,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 034 : 0,323+0,76875 1,09000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 13,10100 38,60 505,70 0,01111 0,14555 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 034 : (0,323+0,76875)*12 13,10000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,09175 439,50 479,82 0,11110 0,12129 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 034 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 584,40
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,10918 2 621,25 286,19 0,00000 0,00000 2,20000 0,24020 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 034 : (0,323+0,76875)*0,1 0,11000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,09175 270,75 -295,59 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01376 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 034 : -(0,323+0,76875) -1,09000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 5,28000 491,25 2 593,80 0,00000 0,00000 0,00046 0,00243 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 1,615+1,615+2,05 5,28000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 52,44
9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,28269 185,50 52,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 034

Stránka 69 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 034

Díl: 711 Izolace proti vodě 14,49
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,09175 13,27 14,49 0,00000 0,00000 0,00143 0,00156 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 034 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 712 Povlakové krytiny 16,54
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,09175 15,15 16,54 0,00000 0,00000 0,00220 0,00240 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 034 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 713 Izolace tepelné 507,78
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,09175 41,40 45,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 034 : 0,323+0,76875 1,09000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,20093 45,72 54,91 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 034 : 0,323+0,76875 1,09000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,11000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 3,52000 34,40 121,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 0,2+0,2+2,05+0,375+0,375 3,20000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,32000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,11463 2 500,00 286,58 0,02000 0,00229 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 034 : (0,323+0,76875)*0,1 0,11000

Stránka 70 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 034

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 776 Podlahy povlakové 4,91
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,09175 4,50 4,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 034 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 250,66
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,24415 192,85 47,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,24000 0,24000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,41810 17,50 59,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,24429*14 3,42000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,24415 274,05 66,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,24000 0,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,97660 30,52 29,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,24500*4 0,98000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00240 4 600,00 11,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00156 4 600,00 7,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000

Stránka 71 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 034

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,24019 120,00 28,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,24000 0,24000

Stránka 72 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 730,25
1 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 13,38000 51,20 685,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 036 : 5,8 5,80000

č. 036a : 0,95 0,95000

č. 036b : 4,48 4,48000

č. 036c : 2,15 2,15000

2 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 133,80000 38,60 5 164,68 0,01111 1,48652 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 036 : 5,8*10 58,00000

č. 036a : 0,95*10 9,50000

č. 036b : 4,48*10 44,80000

č. 036c : 2,15*10 21,50000

3 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 13,38000 439,50 5 880,51 0,11110 1,48652 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 036 : 5,8 5,80000

č. 036a : 0,95 0,95000

č. 036b : 4,48 4,48000

č. 036c : 2,15 2,15000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 47,11
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,40000 2 621,25 3 669,75 0,00000 0,00000 2,20000 3,08000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 036 : 5,8*0,1 0,58000

č. 036a : 1,14*0,1 0,11000

č. 036b : 4,91*0,1 0,49000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 036, 036a, 036b, 036c

Stránka 73 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 036, 036a, 036b, 036c

č. 036c : 2,15*0,1 0,22000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -13,38000 270,75 -3 622,64 0,00000 0,00000 0,01260 -0,16859 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 036 : -5,8 -5,80000

č. 036a : -0,95 -0,95000

č. 036b : -4,48 -4,48000

č. 036c : -2,15 -2,15000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 551,50
6 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,97304 185,50 551,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 185,78
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 14,00000 13,27 185,78 0,00000 0,00000 0,00143 0,02002 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 036 : 5,8 5,80000

č. 036a : 1,14 1,14000

č. 036b : 4,91 4,91000

č. 036c : 2,15 2,15000

Díl: 712 Povlakové krytiny 212,10
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 14,00000 15,15 212,10 0,00000 0,00000 0,00220 0,03080 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 036 : 5,8 5,80000

č. 036a : 1,14 1,14000

č. 036b : 4,91 4,91000

č. 036c : 2,15 2,15000

Stránka 74 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 036, 036a, 036b, 036c

Díl: 713 Izolace tepelné 5 621,90
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 13,38000 41,40 553,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 036 : 5,8 5,80000

č. 036a : 0,95 0,95000

č. 036b : 4,48 4,48000

č. 036c : 2,15 2,15000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 14,71800 45,72 672,91 0,00003 0,00044 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 036 : 5,8 5,80000

č. 036a : 0,95 0,95000

č. 036b : 4,48 4,48000

č. 036c : 2,15 2,15000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,34000

11 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 25,66300 34,40 882,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
č. 036 : 4,05+0,27+0,38+1,95+0,38 7,03000

č. 036a : 0,3+0,3+1,9+0,325 2,83000

č. 036b : 1,9+1,9+0,975+0,3+0,3-0,8+1,9+0,55+2,15+0,75 9,93000

č. 036c : 2,05+0,9+0,3+0,3 3,55000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,33000

12 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 1,40490 2 500,00 3 512,25 0,02000 0,02810 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 036 : 5,8*0,1 0,58000

Stránka 75 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 036, 036a, 036b, 036c

č. 036a : 0,95*0,1 0,10000

č. 036b : 4,48*0,1 0,45000

č. 036c : 2,15*0,1 0,22000

Koeficient : 0,05 0,07000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 943,15
13 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 4,46000 96,70 431,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 
č. 036 : 1,86 1,86000

č. 036a : 0,8 0,80000

č. 036b : 0,8 0,80000

č. 036c : 1 1,00000

14 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 4,90600 512,00 2 511,87 0,00044 0,00216 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 
č. 036 : 1,86 1,86000

č. 036a : 0,8 0,80000

č. 036b : 0,8 0,80000

č. 036c : 1 1,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,45000

Díl: 776 Podlahy povlakové 66,61
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 14,80200 4,50 66,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 529,534 : 14,802 14,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 214,41
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,13082 192,85 603,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

nebo samolepicí lišty

Stránka 76 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 036, 036a, 036b, 036c

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3,13000 3,13000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 43,83148 17,50 767,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,13071*14 43,83000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 3,13082 274,05 858,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,08000 3,08000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 12,52328 30,52 382,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3,13000*4 12,52000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03080 4 600,00 141,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02002 4 600,00 92,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 3,08000 120,00 369,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 3,08000 3,08000

Stránka 77 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 439,43
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 2,57500 559,00 1 439,43 0,00087 0,00224 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,35+0,225 2,58000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 348,38
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,28000 73,50 388,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,615+1,615+2,05 5,28000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,28000 1 121,00 5 918,88 0,00300 0,01584 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,615+1,615+2,05 5,28000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,09175 51,20 55,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 037 : 0,323+0,76875 1,09000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 13,10100 38,60 505,70 0,01111 0,14555 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 037 : (0,323+0,76875)*12 13,10000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,09175 439,50 479,82 0,11110 0,12129 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 037 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 584,40
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,10918 2 621,25 286,19 0,00000 0,00000 2,20000 0,24020 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 037 : (0,323+0,76875)*0,1 0,11000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,09175 270,75 -295,59 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01376 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 037 : -(0,323+0,76875) -1,09000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 037

Stránka 78 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 037

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 5,28000 491,25 2 593,80 0,00000 0,00000 0,00046 0,00243 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 1,615+1,615+2,05 5,28000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 52,85
10 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,28493 185,50 52,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 14,49
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,09175 13,27 14,49 0,00000 0,00000 0,00143 0,00156 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 037 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 712 Povlakové krytiny 16,54
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,09175 15,15 16,54 0,00000 0,00000 0,00220 0,00240 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 037 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 713 Izolace tepelné 507,78
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,09175 41,40 45,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 037 : 0,323+0,76875 1,09000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,20093 45,72 54,91 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 037 : 0,323+0,76875 1,09000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,11000

15 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 3,52000 34,40 121,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 0,2+0,2+2,05+0,375+0,375 3,20000

Stránka 79 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 037

Koeficient Ztratné: 0,1 0,32000

16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,11463 2 500,00 286,58 0,02000 0,00229 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 037 : (0,323+0,76875)*0,1 0,11000

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 776 Podlahy povlakové 4,91
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,09175 4,50 4,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 037 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 250,66
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,24415 192,85 47,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,24000 0,24000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,41810 17,50 59,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,24429*14 3,42000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,24415 274,05 66,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,24000 0,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,97660 30,52 29,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,24500*4 0,98000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00240 4 600,00 11,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00000

Stránka 80 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 037

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00156 4 600,00 7,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,24019 120,00 28,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,24000 0,24000

Stránka 81 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 82 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

Stránka 83 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 84 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

Stránka 85 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 336,44
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,27000 73,50 387,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,61+1,61+2,05 5,27000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,27000 1 121,00 5 907,67 0,00300 0,01581 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,61+1,61+2,05 5,27000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,09175 51,20 55,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 040 : 0,323+0,76875 1,09000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 13,10100 38,60 505,70 0,01111 0,14555 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 040 : (0,323+0,76875)*12 13,10000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,09175 439,50 479,82 0,11110 0,12129 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 040 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 711 Izolace proti vodě 14,49
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,09175 13,27 14,49 0,00000 0,00000 0,00143 0,00156 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 040 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 712 Povlakové krytiny 16,54
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,09175 15,15 16,54 0,00000 0,00000 0,00220 0,00240 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 040 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 713 Izolace tepelné 507,78

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 040

Stránka 86 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 040

8 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,11463 2 500,00 286,58 0,02000 0,00229 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 040 : (0,323+0,76875)*0,1 0,11000

Koeficient : 0,05 0,01000

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 1,09175 41,40 45,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 040 : 0,323+0,76875 1,09000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,20093 45,72 54,91 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 040 : 0,323+0,76875 1,09000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,11000

11 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 3,52000 34,40 121,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 0,2+0,2+2,05+0,375+0,375 3,20000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,32000

Díl: 776 Podlahy povlakové 4,91
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,09175 4,50 4,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 040 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 584,40
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,10918 2 621,25 286,19 0,00000 0,00000 2,20000 0,24020 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 040 : (0,323+0,76875)*0,1 0,11000

Stránka 87 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 040

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,09175 270,75 -295,59 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01376 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 040 : -(0,323+0,76875) -1,09000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 5,28000 491,25 2 593,80 0,00000 0,00000 0,00046 0,00243 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 1,615+1,615+2,05 5,28000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 52,43
16 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,28266 185,50 52,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 250,66
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,24415 192,85 47,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,24000 0,24000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,41810 17,50 59,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,24429*14 3,42000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,24415 274,05 66,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,24000 0,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,97660 30,52 29,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,24500*4 0,98000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,24019 120,00 28,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,24000 0,24000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00240 4 600,00 11,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00000

Stránka 88 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 040

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00156 4 600,00 7,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,00000

Stránka 89 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 336,44
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,27000 73,50 387,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,61+1,61+2,05 5,27000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,27000 1 121,00 5 907,67 0,00300 0,01581 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,61+1,61+2,05 5,27000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,09175 51,20 55,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 041 : 0,323+0,76875 1,09000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 13,10100 38,60 505,70 0,01111 0,14555 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 041 : (0,323+0,76875)*12 13,10000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,09175 439,50 479,82 0,11110 0,12129 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 041 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 711 Izolace proti vodě 14,49
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,09175 13,27 14,49 0,00000 0,00000 0,00143 0,00156 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 041 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 712 Povlakové krytiny 16,54
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,09175 15,15 16,54 0,00000 0,00000 0,00220 0,00240 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 041 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 713 Izolace tepelné 507,78

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 041

Stránka 90 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 041

8 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,11463 2 500,00 286,58 0,02000 0,00229 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 041 : (0,323+0,76875)*0,1 0,11000

Koeficient : 0,05 0,01000

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 1,09175 41,40 45,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 041 : 0,323+0,76875 1,09000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,20093 45,72 54,91 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 041 : 0,323+0,76875 1,09000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,11000

11 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 3,52000 34,40 121,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 0,2+0,2+2,05+0,375+0,375 3,20000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,32000

Díl: 776 Podlahy povlakové 4,91
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,09175 4,50 4,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 041 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 584,40
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,10918 2 621,25 286,19 0,00000 0,00000 2,20000 0,24020 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 041 : (0,323+0,76875)*0,1 0,11000

Stránka 91 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 041

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,09175 270,75 -295,59 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01376 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 041 : -(0,323+0,76875) -1,09000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 5,28000 491,25 2 593,80 0,00000 0,00000 0,00046 0,00243 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 1,615+1,615+2,05 5,28000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 52,43
16 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,28266 185,50 52,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 250,66
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,24415 192,85 47,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,24000 0,24000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,41810 17,50 59,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,24429*14 3,42000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,24415 274,05 66,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,24000 0,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,97660 30,52 29,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,24500*4 0,98000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,24019 120,00 28,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,24000 0,24000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00240 4 600,00 11,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00000

Stránka 92 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 041

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00156 4 600,00 7,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,00000

Stránka 93 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 348,38
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,28000 73,50 388,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,615+1,615+2,05 5,28000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,28000 1 121,00 5 918,88 0,00300 0,01584 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,615+1,615+2,05 5,28000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,09175 51,20 55,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 042 : 0,323+0,76875 1,09000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 13,10100 38,60 505,70 0,01111 0,14555 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 042 : (0,323+0,76875)*12 13,10000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,09175 439,50 479,82 0,11110 0,12129 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 042 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 584,40
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,10918 2 621,25 286,19 0,00000 0,00000 2,20000 0,24020 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 042 : (0,323+0,76875)*0,1 0,11000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,09175 270,75 -295,59 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01376 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 042 : -(0,323+0,76875) -1,09000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 5,28000 491,25 2 593,80 0,00000 0,00000 0,00046 0,00243 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 1,615+1,615+2,05 5,28000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 52,44
9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,28269 185,50 52,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 042

Stránka 94 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 042

Díl: 711 Izolace proti vodě 14,49
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,09175 13,27 14,49 0,00000 0,00000 0,00143 0,00156 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 042 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 712 Povlakové krytiny 16,54
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,09175 15,15 16,54 0,00000 0,00000 0,00220 0,00240 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 042 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: 713 Izolace tepelné 507,78
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,09175 41,40 45,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 042 : 0,323+0,76875 1,09000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,20093 45,72 54,91 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 042 : 0,323+0,76875 1,09000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,11000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 3,52000 34,40 121,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 0,2+0,2+2,05+0,375+0,375 3,20000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,32000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,11463 2 500,00 286,58 0,02000 0,00229 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 042 : (0,323+0,76875)*0,1 0,11000

Stránka 95 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 042

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 776 Podlahy povlakové 4,91
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,09175 4,50 4,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 042 : 0,323+0,76875 1,09000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 250,66
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,24415 192,85 47,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,24000 0,24000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,41807 17,50 59,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,24429*14 3,42000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,24415 274,05 66,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,24000 0,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,97659 30,52 29,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,24500*4 0,98000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00240 4 600,00 11,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00156 4 600,00 7,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000

Stránka 96 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 042

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,24019 120,00 28,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,24000 0,24000

Stránka 97 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 006,20
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,80000 559,00 1 006,20 0,00087 0,00157 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,8 1,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 287,20
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 7,20000 73,50 529,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 1,8*4 7,20000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 7,20000 1 121,00 8 071,20 0,00300 0,02160 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 1,8*4 7,20000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,72000 51,20 36,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 049 : (1,8*0,2)*2 0,72000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 8,64000 38,60 333,50 0,01111 0,09599 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 049 : 0,72*12 8,64000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,72000 439,50 316,44 0,11110 0,07999 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 049 : 0,72 0,72000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 997,86
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,72000 2 621,25 1 887,30 0,00000 0,00000 2,20000 1,58400 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 049 : 0,72 0,72000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -0,72000 270,75 -194,94 0,00000 0,00000 0,01260 -0,00907 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 049 : -0,72 -0,72000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 049

Stránka 98 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 049

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 10,80000 491,25 5 305,50 0,00000 0,00000 0,00046 0,00497 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 1,8*4 7,20000

1,8+1,8 3,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 36,94
10 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,19915 185,50 36,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 9,55
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 0,72000 13,27 9,55 0,00000 0,00000 0,00143 0,00103 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 049 : 0,72 0,72000

Díl: 712 Povlakové krytiny 10,91
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 0,72000 15,15 10,91 0,00000 0,00000 0,00220 0,00158 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 049 : 0,72 0,72000

Díl: 713 Izolace tepelné 353,40
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 0,72000 41,40 29,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 049 : 0,72 0,72000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 0,79200 45,72 36,21 0,00003 0,00002 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 049 : 0,72 0,72000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,07000

15 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 2,86000 34,40 98,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Stránka 99 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 049

Místnost : 
č. 049 : 0,2*4+1,8 2,60000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,26000

16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,07560 2 500,00 189,00 0,02000 0,00151 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 049 : 0,72*0,1 0,07000

Koeficient : 0,05

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 6,48
17 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 0,72000 9,00 6,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 049 : 0,72 0,72000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 525,29
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,58661 192,85 305,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,59000 1,59000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 22,21254 17,50 388,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,58643*14 22,21000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,58661 274,05 434,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,58000 1,58000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 6,34644 30,52 193,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,58750*4 6,35000

Stránka 100 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 049

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00158 4 600,00 7,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00103 4 600,00 4,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 1,58400 120,00 190,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 1,58000 1,58000

Stránka 101 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 447,20
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 0,80000 559,00 447,20 0,00087 0,00070 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

0,8 0,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 198,84
2 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 5,93000 51,20 303,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 051 : 2,37 2,37000

č. 096 : 3,56 3,56000

3 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 59,30000 38,60 2 288,98 0,01111 0,65882 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 051 : 2,37*10 23,70000

č. 096 : 3,56*10 35,60000

4 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 5,93000 439,50 2 606,24 0,11110 0,65882 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 051 : 2,37 2,37000

č. 096 : 3,56 3,56000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 521,62
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,61200 2 621,25 1 604,21 0,00000 0,00000 2,20000 1,34640 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 051,096 : 6,12*0,1 0,61000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -5,45000 270,75 -1 475,59 0,00000 0,00000 0,01260 -0,06867 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 051 : -2,21 -2,21000

č. 096 : -3,24 -3,24000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 051, 096

Stránka 102 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 051, 096

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 0,80000 491,25 393,00 0,00000 0,00000 0,00046 0,00037 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 0,8 0,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 244,55
8 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,31834 185,50 244,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 81,21
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 6,12000 13,27 81,21 0,00000 0,00000 0,00143 0,00875 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 051,096 : 6,12 6,12000

Díl: 712 Povlakové krytiny 92,72
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 6,12000 15,15 92,72 0,00000 0,00000 0,00220 0,01346 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 051,096 : 6,12 6,12000

Díl: 713 Izolace tepelné 2 660,39
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 5,93000 41,40 245,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 051 : 2,37 2,37000

č. 096 : 3,56 3,56000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 6,52300 45,72 298,23 0,00003 0,00020 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 051 : 2,37 2,37000

č. 096 : 3,56 3,56000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,59000

Stránka 103 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 051, 096

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 16,28000 34,40 560,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
č. 051 : 2,25+2,25+1+1-0,8+0,1+0,1 5,90000

č. 096 : 2,4+2,4+1,35+1,35+0,8+0,3+0,3 8,90000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,48000

14 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,62265 2 500,00 1 556,63 0,02000 0,01245 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 051 : 2,37*0,1 0,24000

č. 096 : 3,56*0,1 0,36000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 776 Podlahy povlakové 26,69
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 5,93000 4,50 26,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 051 : 2,37 2,37000

č. 096 : 3,56 3,56000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 405,14
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,36862 192,85 263,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,37000 1,37000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 19,16062 17,50 335,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,36857*14 19,16000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,36862 274,05 375,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,35000 1,35000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,01000 0,01000

Stránka 104 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 051, 096

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,01000 0,01000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 5,47446 30,52 167,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,36750*4 5,47000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,01346 4 600,00 61,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,01000 0,01000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00875 4 600,00 40,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,01000 0,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 1,34640 120,00 161,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,35000 1,35000

Stránka 105 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 391,30
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 0,70000 559,00 391,30 0,00087 0,00061 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

0,7 0,70000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 882,13
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 3,25000 73,50 238,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 0,7+1+1,55 3,25000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 3,25000 1 121,00 3 643,25 0,00300 0,00975 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 0,7+1+1,55 3,25000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 461,93
4 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 0,70000 96,70 67,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 0,7 0,70000

5 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 0,77000 512,00 394,24 0,00044 0,00034 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 0,7 0,70000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,07000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,92
6 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,01036 185,50 1,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 068, 070

nebo samolepicí lišty

Stránka 106 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 919,31
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 1,26000 73,50 92,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,26 1,26000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 1,26000 1 121,00 1 412,46 0,00300 0,00378 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,26 1,26000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,47250 51,20 24,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 087 : 0,4725 0,47000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 4,72500 38,60 182,39 0,01111 0,05249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 087 : 0,4725*10 4,72000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,47250 439,50 207,66 0,11110 0,05249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 087 : 0,4725 0,47000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 857,52
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,47250 2 621,25 1 238,54 0,00000 0,00000 2,20000 1,03950 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 087 : 0,4725 0,47000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 1,26000 491,25 618,98 0,00000 0,00000 0,00046 0,00058 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 1,26 1,26000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20,18
8 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,10877 185,50 20,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 6,27
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 0,47250 13,27 6,27 0,00000 0,00000 0,00143 0,00068 RTS 24/ II SOD

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 087

Stránka 107 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 087

Místnost : 
č. 087 : 0,4725 0,47000

Díl: 712 Povlakové krytiny 7,16
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 0,47250 15,15 7,16 0,00000 0,00000 0,00220 0,00104 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 087 : 0,4725 0,47000

Díl: 713 Izolace tepelné 243,41
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 0,47250 41,40 19,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 087 : 0,4725 0,47000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 0,51975 45,72 23,76 0,00003 0,00002 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 087 : 0,4725 0,47000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,05000

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 2,21100 34,40 76,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 1,26+0,375+0,375 2,01000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,20000

14 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,04961 2 500,00 124,03 0,02000 0,00099 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 087 : 0,4725*0,1 0,05000

Koeficient : 0,05

Díl: 776 Podlahy povlakové 2,13

Stránka 108 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 087

707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 
průmyslovým vysavačem

m2 0,47250 4,50 2,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 087 : 0,4725 0,47000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 001,01
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,04122 192,85 200,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,04000 1,04000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 14,57701 17,50 255,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,04143*14 14,58000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,04122 274,05 285,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,04000 1,04000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 4,16486 30,52 127,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,04000*4 4,16000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00104 4 600,00 4,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00068 4 600,00 3,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 1,03950 120,00 124,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,04000 1,04000

Stránka 109 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 087

Stránka 110 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 173,90
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 2,10000 559,00 1 173,90 0,00087 0,00183 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,1 2,10000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 382,94
2 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 6,14000 51,20 314,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 103 : 6,14 6,14000

3 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 61,40000 38,60 2 370,04 0,01111 0,68215 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 103 : 6,14*10 61,40000

4 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 6,14000 439,50 2 698,53 0,11110 0,68215 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 103 : 6,14 6,14000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 488,97
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,59220 2 621,25 1 552,30 0,00000 0,00000 2,20000 1,30284 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 103 : 6,58*0,09 0,59000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -6,04000 270,75 -1 635,33 0,00000 0,00000 0,01260 -0,07610 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 103 : -(6,04) -6,04000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,20000 491,25 1 572,00 0,00000 0,00000 0,00046 0,00147 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 2,1+1,1 3,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 253,42
8 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,36614 185,50 253,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 103

Stránka 111 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 103

Díl: 711 Izolace proti vodě 87,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 6,58000 13,27 87,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,00941 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 103 : 6,58 6,58000

Díl: 712 Povlakové krytiny 99,69
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 6,58000 15,15 99,69 0,00000 0,00000 0,00220 0,01448 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 103 : 6,58 6,58000

Díl: 713 Izolace tepelné 1 856,10
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 6,14000 41,40 254,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 103 : 6,14 6,14000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 6,75400 45,72 308,79 0,00003 0,00020 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 103 : 6,14 6,14000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,61000

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 12,48500 34,40 429,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 2,875+2,875+2,1+2,1-0,9+0,1+0,1+2,1 11,35000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,14000

14 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,34545 2 500,00 863,63 0,02000 0,00691 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 

Stránka 112 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 103

č. 103 : 6,58*0,05 0,33000

Koeficient : 0,05 0,02000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 593,91
15 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 0,90000 96,70 87,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Kancelář : 0,9 0,90000

16 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 0,99000 512,00 506,88 0,00044 0,00044 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Kancelář : 0,9 0,90000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,09000

Díl: 776 Podlahy povlakové 27,63
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 6,14000 4,50 27,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 103 : 6,14 6,14000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 372,71
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,32673 192,85 255,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,33000 1,33000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 18,57416 17,50 325,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,32643*14 18,57000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,32673 274,05 363,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,30000 1,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,01000 0,01000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,01000 0,01000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 5,30690 30,52 161,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

nebo samolepicí lišty

Stránka 113 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 103

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,32750*4 5,31000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,01448 4 600,00 66,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,01000 0,01000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00941 4 600,00 43,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,01000 0,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 1,30284 120,00 156,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,30000 1,30000

Stránka 114 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 098,72
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 8,67500 73,50 637,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,575+1,4+1,4+2,15+2,15 8,68000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 8,67500 1 121,00 9 724,68 0,00300 0,02603 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,575+1,4+1,4+2,15+2,15 8,68000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,84000 51,20 43,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 104 : 0,28 0,28000

č. 160 : 0,28 0,28000

č. 164 : 0,28 0,28000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 8,40000 38,60 324,24 0,01111 0,09332 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 104 : 0,28*10 2,80000

č. 160 : 0,28*10 2,80000

č. 164 : 0,28*10 2,80000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,84000 439,50 369,18 0,11110 0,09332 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 104 : 0,28 0,28000

č. 160 : 0,28 0,28000

č. 164 : 0,28 0,28000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 006,05
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,07560 2 621,25 198,17 0,00000 0,00000 2,20000 0,16632 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 104 : 0,28*0,09 0,03000

č. 160 : 0,28*0,09 0,03000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 104, 160, 164

Stránka 115 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 104, 160, 164

č. 164 : 0,28*0,09 0,03000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -0,84000 270,75 -227,43 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01058 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 104 : -0,28 -0,28000

č. 160 : -0,28 -0,28000

č. 164 : -0,28 -0,28000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 10,25000 491,25 5 035,31 0,00000 0,00000 0,00046 0,00472 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 
2,15+2,15+1,4+1,4+1,575+1,575

10,25000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 39,45
9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,21267 185,50 39,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 11,15
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 0,84000 13,27 11,15 0,00000 0,00000 0,00143 0,00120 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 104 : 0,28 0,28000

č. 160 : 0,28 0,28000

č. 164 : 0,28 0,28000

Díl: 712 Povlakové krytiny 12,73
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 0,84000 15,15 12,73 0,00000 0,00000 0,00220 0,00185 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 104 : 0,28 0,28000

č. 160 : 0,28 0,28000

č. 164 : 0,28 0,28000

Stránka 116 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 104, 160, 164

Díl: 713 Izolace tepelné 187,28
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 0,84000 41,40 34,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 104 : 0,28 0,28000

č. 160 : 0,28 0,28000

č. 164 : 0,28 0,28000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 0,92400 45,72 42,25 0,00003 0,00003 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 104 : 0,28 0,28000

č. 160 : 0,28 0,28000

č. 164 : 0,28 0,28000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,08000

14 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,04410 2 500,00 110,25 0,02000 0,00088 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 104 : 0,28*0,05 0,01000

č. 160 : 0,28*0,05 0,01000

č. 164 : 0,28*0,05 0,01000

Koeficient : 0,05

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 039,34
15 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,57500 96,70 152,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Vstup : 1,575 1,57000

16 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,73250 512,00 887,04 0,00044 0,00076 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Vstup : 1,575 1,57000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,16000

nebo samolepicí lišty

Stránka 117 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 104, 160, 164

Díl: 776 Podlahy povlakové 3,78
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 0,84000 4,50 3,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 104 : 0,28 0,28000

č. 160 : 0,28 0,28000

č. 164 : 0,28 0,28000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 175,25
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,16937 192,85 32,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,17000 0,17000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 2,37117 17,50 41,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,16929*14 2,37000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,16937 274,05 46,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,17000 0,17000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,67748 30,52 20,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,17000*4 0,68000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00185 4 600,00 8,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00120 4 600,00 5,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000

Stránka 118 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 104, 160, 164

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,16632 120,00 19,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,17000 0,17000

Stránka 119 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 108 507,04
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 7,36140 14 740,00 108 507,04 -0,26260 -1,93310 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Umývárna provozního nádobí - spádovaná plocha : 
19*0,06

1,14000

Kuchyně - spádované plochy : 74,01*0,06 4,44000

Kuchyně - plochy bez spádu : 0
Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : 16*0,06 0,96000

Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : 0
Výdej jídel - spádovaná plocha : 13,68*0,06 0,82000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 286 425,57
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 7,65000 73,50 562,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnosti 105,163 : 1,8+5,85 7,65000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 7,65000 1 121,00 8 575,65 0,00300 0,02295 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnosti 105,163 : 1,8+5,85 7,65000

4 632401924R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 40 mm m2 122,69000 31,30 3 840,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpustím : 
Umývárna provozního nádobí - spádovaná plocha : 19 19,00000

Kuchyně - spádované plochy : 74,01 74,01000

Kuchyně - plochy bez spádu : 0
Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : 16 16,00000

Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : 0
Výdej jídel - spádovaná plocha : 13,68 13,68000

5 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 136,97380 51,20 7 013,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Umývárna provozního nádobí : 19 19,00000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 105, 163

Stránka 120 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 105, 163

Kuchyně - spádované plochy : 74,01 74,01000

Kuchyně - plochy bez spádu : 6,7838 6,78000

Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : 16 16,00000

Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : 7,5 7,50000

Výdej jídel - spádovaná plocha : 13,68 13,68000

6 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 142,83800 38,60 5 513,55 0,01111 1,58693 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Umývárna provozního nádobí : 0
Kuchyně - spádované plochy : 0
Kuchyně - plochy bez spádu : 6,7838*10 67,84000

Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : 0
Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : 7,5*10 75,00000

Výdej jídel - spádovaná plocha : 0
7 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 136,97380 439,50 60 199,99 0,11110 15,21779 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Umývárna provozního nádobí : 19 19,00000

Kuchyně - spádované plochy : 74,01 74,01000

Kuchyně - plochy bez spádu : 6,7838 6,78000

Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : 16 16,00000

Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : 7,5 7,50000

Výdej jídel - spádovaná plocha : 13,68 13,68000

8 632479129R00 Reprofilační potěr tl. do 60 mm, včetně spojovacího 
můstku

m2 122,69000 1 636,00 200 720,84 0,12836 15,74849 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpustím : 
Umývárna provozního nádobí - spádovaná plocha : 19 19,00000

Kuchyně - spádované plochy : 74,01 74,01000

Kuchyně - plochy bez spádu : 0

Stránka 121 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 105, 163

Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : 16 16,00000

Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : 0
Výdej jídel - spádovaná plocha : 13,68 13,68000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 940,80
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 12,32764 2 621,25 32 313,83 0,00000 0,00000 2,20000 27,12081 RTS 24/ II SOD

Umývárna provozního nádobí : 19*0,09 1,71000

Kuchyně - spádované plochy : 74,01*0,09 6,66000

Kuchyně - plochy bez spádu : 6,7838*0,09 0,61000

Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : 16*0,09 1,44000

Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : 7,5*0,09 0,68000

Výdej jídel - spádovaná plocha : 13,68*0,09 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -136,97380 270,75 -37 085,66 0,00000 0,00000 0,01260 -1,72587 RTS 24/ II SOD

Umývárna provozního nádobí : -19 -19,00000

Kuchyně - spádované plochy : -74,01 -74,01000

Kuchyně - plochy bez spádu : -6,7838 -6,78000

Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : -16 -16,00000

Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : -7,5 -7,50000

Výdej jídel - spádovaná plocha : -13,68 -13,68000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 15,70000 491,25 7 712,63 0,00000 0,00000 0,00046 0,00722 RTS 24/ II SOD

Místnosti 105,163 : 1,5+1,8+4,4+8 15,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 684,29
12 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 30,64305 185,50 5 684,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 876,15

Stránka 122 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 105, 163

114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 141,38280 13,27 1 876,15 0,00000 0,00000 0,00143 0,20218 RTS 24/ II SOD

Místnosti 105,163 : 98,127+43,2558 141,38000

Díl: 712 Povlakové krytiny 2 141,95
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 141,38280 15,15 2 141,95 0,00000 0,00000 0,00220 0,31104 RTS 24/ II SOD

Místnosti 105,163 : 98,127+43,2558 141,38000

Díl: 713 Izolace tepelné 32 454,34
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 136,97380 41,40 5 670,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Umývárna provozního nádobí : 19 19,00000

Kuchyně - spádované plochy : 74,01 74,01000

Kuchyně - plochy bez spádu : 6,7838 6,78000

Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : 16 16,00000

Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : 7,5 7,50000

Výdej jídel - spádovaná plocha : 13,68 13,68000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 137,02380 45,72 6 264,73 0,00003 0,00411 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Umývárna provozního nádobí : 19 19,00000

Kuchyně - spádované plochy : 74,01 74,01000

Kuchyně - plochy bez spádu : 6,7838 6,78000

Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : 16 16,00000

Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : 7,5 7,50000

Výdej jídel - spádovaná plocha : 13,68 13,68000

0,05 0,05000

17 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 95,12100 34,40 3 272,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Stránka 123 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 105, 163

Umývárna provozního nádobí : 
10,11+1,92+1,92+1,325+0,38+0,15+2,215+0,595+1,25+0,
38+1,54+0,15+0,38+1,375

23,69000

Kuchyně : 
1,325+3,995+0,3+0,3+4,1+1,17+0,061+0,13+0,25+0,25+4
,59+0,15+2,02+0,47+0,25+0,25+4,17+0,3+0,3+0,6+7,95+
1,375+0,995+0,2+4,03

39,53000

Umývárna stolního nádobí : 
0,5+0,15+0,15+0,4+0,75+0,25+5,85+0,65+0,15+0,15+0,4
5+0,05+0,15+0,15+0,55+4,6+0,6+5,6+0,35+1

22,50000

Výdej jídel : 
0,5+0,15+0,15+0,45+6,45+0,5+0,15+0,15+0,45+0,4

9,35000

0,05 0,05000

18 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 6,89869 2 500,00 17 246,73 0,02000 0,13797 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Umývárna provozního nádobí : 19*0,05 0,95000

Kuchyně - spádované plochy : 74,01*0,05 3,70000

Kuchyně - plochy bez spádu : 6,7838*0,05 0,34000

Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : 16*0,05 0,80000

Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : 7,5*0,05 0,38000

Výdej jídel - spádovaná plocha : 13,68*0,05 0,68000

0,05 0,05000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 212,36
19 764928411R00 Zhotovení (výroba) a montáž dilatace podlah m 17,69900 238,00 4 212,36 0,00002 0,00035 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Umývárna provozního nádobí : 1+1,4 2,40000

Kuchyně : 1,8+1,8+1,8+5,69+1 12,09000

Umývárna stolního nádobí : 1,6 1,60000

Stránka 124 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 105, 163

Výdej jídel : 
Koeficient Ztratné: 0,1 1,61000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 13 587,34
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 20,59000 96,70 1 991,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Umývárna provozního nádobí : 1+1,4 2,40000

Kuchyně : 1,8+1,8+1,5+1,8+5,69+1 13,59000

Umývárna stolního nádobí : 1+1,6 2,60000

Výdej jídel : 1+1 2,00000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 22,64900 512,00 11 596,29 0,00044 0,00997 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Umývárna provozního nádobí : 1+1,4 2,40000

Kuchyně : 1,8+1,8+1,5+1,8+5,69+1 13,59000

Umývárna stolního nádobí : 1+1,6 2,60000

Výdej jídel : 1+1 2,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,06000

Díl: 776 Podlahy povlakové 2 078,78
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 136,97380 4,50 616,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Umývárna provozního nádobí : 19 19,00000

Kuchyně - spádované plochy : 74,01 74,01000

Kuchyně - plochy bez spádu : 6,7838 6,78000

Umývárna stolního nádobí - spádované plochy : 16 16,00000

Umývárna stolního nádobí - plochy bez spádu : 7,5 7,50000

Výdej jídel - spádovaná plocha : 13,68 13,68000

23 776981102R00 Montáž přechod.podlah.lišty na hmož.,povlak.podlah m 2,40000 178,50 428,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

nebo na narážecí profil

nebo samolepicí lišty

Stránka 125 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 105, 163

163 Gastro výtah V6 : 1,2+1,2 2,40000

24 553720221R Profil ukončovací Al - nájezd - vrtaný do 8 mm, š. 39 mm, 
délka 2700 mm, povrch stříbrný AP45 schodová lišta 
vrtaná ACARA, hliník elox stříbro, 12x28 mm

kus 2,00000 517,00 1 034,00 0,00030 0,00060 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

163 Gastro výtah V6 : 2 2,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 661,54
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 27,63403 192,85 5 329,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 27,63000 27,63000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 386,87645 17,50 6 770,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 27,63429*14 386,88000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 27,63403 274,05 7 573,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,31000 0,31000

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 0,20000 0,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 27,12000 27,12000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 110,53613 30,52 3 373,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 27,63500*4 110,54000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,31104 4 600,00 1 430,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,31000 0,31000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,20218 4 600,00 930,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,20000 0,20000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 27,12081 120,00 3 254,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Stránka 126 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 105, 163

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 27,12000 27,12000

Stránka 127 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

S
t
a
v 
p
o
l
o
ž
k
y

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 503,10
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 0,90000 559,00 503,10 0,00087 0,00078 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Běž ná

0,9 0,90000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 392,21
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 10,14000 73,50 745,29 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Běž ná

4,62+4,62+0,9 10,14000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 10,14000 1 121,00 11 366,94 0,00300 0,03042 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II
Běž ná

4,62+4,62+0,9 10,14000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,46000 51,20 74,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II
Běž ná

Místnost : 
č. 108 : 1,16 1,16000

č. 191 : 0,3 0,30000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 14,60000 38,60 563,56 0,01111 0,16221 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II
Běž ná

Místnost : 
č. 108 : 1,16*10 11,60000

č. 191 : 0,3*10 3,00000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,46000 439,50 641,67 0,11110 0,16221 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II
Běž ná

Místnost : 

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 108, 191

Stránka 128 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

S
t
a
v 
p
o
l
o
ž
k
y

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 108, 191

č. 108 : 1,16 1,16000

č. 191 : 0,3 0,30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 372,53
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,13140 2 621,25 344,43 0,00000 0,00000 2,20000 0,28908 RTS 24/ II SOD
Běž ná

Místnost : 
č. 108 : 1,16*0,09 0,10000

č. 191 : 0,3*0,09 0,03000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,46000 270,75 -395,30 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01840 RTS 24/ II SOD
Běž ná

Místnost : 
č. 108 : -1,16 -1,16000

č. 191 : -0,3 -0,30000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 11,04000 491,25 5 423,40 0,00000 0,00000 0,00046 0,00508 RTS 24/ II SOD
Běž ná

Řezání stávajících podlah : 4,62+4,62+0,9+0,9 11,04000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 65,97
10 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,35562 185,50 65,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Běž ná

Díl: 711 Izolace proti vodě 19,37

Stránka 129 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

S
t
a
v 
p
o
l
o
ž
k
y

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 108, 191

114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,46000 13,27 19,37 0,00000 0,00000 0,00143 0,00209 RTS 24/ II SOD
Běž ná

Místnost : 
č. 108 : 1,16 1,16000

č. 191 : 0,3 0,30000

Díl: 712 Povlakové krytiny 22,12
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,46000 15,15 22,12 0,00000 0,00000 0,00220 0,00321 RTS 24/ II SOD
Běž ná

Místnost : 
č. 108 : 1,16 1,16000

č. 191 : 0,3 0,30000

Díl: 713 Izolace tepelné 367,12
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,46000 41,40 60,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Běž ná

Místnost : 
č. 108 : 1,16 1,16000

č. 191 : 0,3 0,30000

Stránka 130 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

S
t
a
v 
p
o
l
o
ž
k
y

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 108, 191

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,60600 45,72 73,43 0,00003 0,00005 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD
Běž ná

Místnost : 
č. 108 : 1,16 1,16000

č. 191 : 0,3 0,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,15000

15 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 1,21000 34,40 41,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II
Běž ná

Pásek podél stěn : 0,25+0,25+0,3+0,3 1,10000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,11000

16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,07665 2 500,00 191,63 0,02000 0,00153 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II
Běž ná

Místnost : 
č. 108 : 1,16*0,05 0,06000

č. 191 : 0,3*0,05 0,02000

Koeficient : 0,05

Díl: 776 Podlahy povlakové 6,57
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,46000 4,50 6,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Běž ná

Místnost : 
č. 108 : 1,16 1,16000

Stránka 131 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

S
t
a
v 
p
o
l
o
ž
k
y

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 108, 191

č. 191 : 0,3 0,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 304,57
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,29438 192,85 56,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Běž ná

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,29000 0,29000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 4,12132 17,50 72,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD
Běž ná

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,29429*14 4,12000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,29438 274,05 80,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD
Běž ná

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,29000 0,29000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,17752 30,52 35,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD
Běž ná

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,29500*4 1,18000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00321 4 600,00 14,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD
Běž ná

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00000

Stránka 132 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

S
t
a
v 
p
o
l
o
ž
k
y

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 108, 191

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00209 4 600,00 9,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD
Běž ná

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,28908 120,00 34,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Běž ná

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,29000 0,29000

Stránka 133 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 167,62
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 2,05000 73,50 150,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05 2,05000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 2,05000 1 121,00 2 298,05 0,00300 0,00615 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05 2,05000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,82000 51,20 41,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 111 : 0,82 0,82000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 8,20000 38,60 316,52 0,01111 0,09110 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 111 : 0,82*10 8,20000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,82000 439,50 360,39 0,11110 0,09110 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 111 : 0,82 0,82000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 978,49
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,07380 2 621,25 193,45 0,00000 0,00000 2,20000 0,16236 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 111 : 0,82*0,09 0,07000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -0,82000 270,75 -222,02 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01033 RTS 24/ II SOD

Místnost : 

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 111

Stránka 134 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 111

č. 111 : -0,82 -0,82000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 2,05000 491,25 1 007,06 0,00000 0,00000 0,00046 0,00094 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 2,05 2,05000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 34,94
9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,18835 185,50 34,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 10,88
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 0,82000 13,27 10,88 0,00000 0,00000 0,00143 0,00117 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 111 : 0,82 0,82000

Díl: 712 Povlakové krytiny 12,42
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 0,82000 15,15 12,42 0,00000 0,00000 0,00220 0,00180 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 111 : 0,82 0,82000

Díl: 713 Izolace tepelné 290,66
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 0,82000 41,40 33,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 111 : 0,82 0,82000

Stránka 135 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 111

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 0,90200 45,72 41,24 0,00003 0,00003 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 111 : 0,82 0,82000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,08000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 3,13500 34,40 107,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 2,05+0,4+0,4 2,85000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,28000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,04305 2 500,00 107,63 0,02000 0,00086 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 111 : 0,82*0,05 0,04000

Koeficient : 0,05

Díl: 776 Podlahy povlakové 3,69
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 0,82000 4,50 3,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 111 : 0,82 0,82000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 171,03
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,16534 192,85 31,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,17000 0,17000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 2,31471 17,50 40,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Stránka 136 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 111

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,16500*14 2,31000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,16534 274,05 45,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,16000 0,16000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,66135 30,52 20,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,16500*4 0,66000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00180 4 600,00 8,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00117 4 600,00 5,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,16236 120,00 19,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,16000 0,16000

Stránka 137 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 559,00
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,00000 559,00 559,00 0,00087 0,00087 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1 1,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 167,62
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 2,05000 73,50 150,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05 2,05000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 2,05000 1 121,00 2 298,05 0,00300 0,00615 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05 2,05000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,82000 51,20 41,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 112 : 0,82 0,82000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 8,20000 38,60 316,52 0,01111 0,09110 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 112 : 0,82*10 8,20000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,82000 439,50 360,39 0,11110 0,09110 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 112 : 0,82 0,82000

Díl: 711 Izolace proti vodě 10,88
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 0,82000 13,27 10,88 0,00000 0,00000 0,00143 0,00117 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 112 : 0,82 0,82000

Díl: 712 Povlakové krytiny 12,42

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 112

Stránka 138 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 112

123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 
foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 0,82000 15,15 12,42 0,00000 0,00000 0,00220 0,00180 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 112 : 0,82 0,82000

Díl: 713 Izolace tepelné 340,92
9 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,04305 2 500,00 107,63 0,02000 0,00086 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 112 : 0,82*0,05 0,04000

Koeficient : 0,05

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 1,12000 41,40 46,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 112 : 0,82+0,3 1,12000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 0,90200 45,72 41,24 0,00003 0,00003 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 112 : 0,82 0,82000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,08000

12 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 4,23500 34,40 145,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 2,05+0,4+0,4+1 3,85000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,39000

Díl: 776 Podlahy povlakové 3,69
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 0,82000 4,50 3,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 112 : 0,82 0,82000

Stránka 139 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 112

Díl: 96 Bourání konstrukcí 978,49
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,07380 2 621,25 193,45 0,00000 0,00000 2,20000 0,16236 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 112 : 0,82*0,09 0,07000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -0,82000 270,75 -222,02 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01033 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 112 : -0,82 -0,82000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 2,05000 491,25 1 007,06 0,00000 0,00000 0,00046 0,00094 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 2,05 2,05000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 35,10
17 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,18922 185,50 35,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 171,03
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,16534 192,85 31,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,17000 0,17000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 2,31471 17,50 40,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,16500*14 2,31000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,16534 274,05 45,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,16000 0,16000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,66135 30,52 20,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,16500*4 0,66000

Stránka 140 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 112

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,16236 120,00 19,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,16000 0,16000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00180 4 600,00 8,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00117 4 600,00 5,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00000

Stránka 141 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 062,10
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,90000 559,00 1 062,10 0,00087 0,00165 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1+0,9 1,90000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 167,62
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 2,05000 73,50 150,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05 2,05000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 2,05000 1 121,00 2 298,05 0,00300 0,00615 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05 2,05000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,82000 51,20 41,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 113 : 0,82 0,82000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 8,20000 38,60 316,52 0,01111 0,09110 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 113 : 0,82*10 8,20000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,82000 439,50 360,39 0,11110 0,09110 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 113 : 0,82 0,82000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 978,49
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,07380 2 621,25 193,45 0,00000 0,00000 2,20000 0,16236 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 113 : 0,82*0,09 0,07000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -0,82000 270,75 -222,02 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01033 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 113 : -0,82 -0,82000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 113

Stránka 142 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 113

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 2,05000 491,25 1 007,06 0,00000 0,00000 0,00046 0,00094 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 2,05 2,05000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 35,25
10 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,19001 185,50 35,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 17,18
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,29500 13,27 17,18 0,00000 0,00000 0,00143 0,00185 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 113 : 0,82+0,3+0,175 1,29000

Díl: 712 Povlakové krytiny 19,62
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,29500 15,15 19,62 0,00000 0,00000 0,00220 0,00285 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 113 : 0,82+0,3+0,175 1,29000

Díl: 713 Izolace tepelné 340,92
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,12000 41,40 46,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 113 : 0,82+0,3 1,12000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 0,90200 45,72 41,24 0,00003 0,00003 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 113 : 0,82 0,82000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,08000

15 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 4,23500 34,40 145,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 2,05+0,4+0,4+1 3,85000

Stránka 143 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 113

Koeficient Ztratné: 0,1 0,39000

16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,04305 2 500,00 107,63 0,02000 0,00086 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 113 : 0,82*0,05 0,04000

Koeficient : 0,05

Díl: 776 Podlahy povlakové 3,69
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 0,82000 4,50 3,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 113 : 0,82 0,82000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 180,42
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,16706 192,85 32,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,17000 0,17000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 2,33885 17,50 40,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,16714*14 2,34000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,16706 274,05 45,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,16000 0,16000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,66824 30,52 20,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,16750*4 0,67000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00285 4 600,00 13,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00000

Stránka 144 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 113

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00185 4 600,00 8,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,16236 120,00 19,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,16000 0,16000

Stránka 145 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 503,10
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 0,90000 559,00 503,10 0,00087 0,00078 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

0,9 0,90000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 505,68
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 2,95000 73,50 216,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05+0,9 2,95000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 2,95000 1 121,00 3 306,95 0,00300 0,00885 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05+0,9 2,95000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,12000 51,20 57,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 114 : 0,82+0,3 1,12000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 11,20000 38,60 432,32 0,01111 0,12443 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 114 : (0,82+0,3)*10 11,20000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,12000 439,50 492,24 0,11110 0,12443 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 114 : 0,82+0,3 1,12000

Díl: 711 Izolace proti vodě 14,86
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,12000 13,27 14,86 0,00000 0,00000 0,00143 0,00160 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 114 : 0,82+0,3 1,12000

Díl: 712 Povlakové krytiny 16,97

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 114

Stránka 146 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 114

123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 
foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,12000 15,15 16,97 0,00000 0,00000 0,00220 0,00246 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 114 : 0,82+0,3 1,12000

Díl: 713 Izolace tepelné 418,09
9 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,05880 2 500,00 147,00 0,02000 0,00118 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 114 : (0,82+0,3)*0,05 0,06000

Koeficient : 0,05

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 1,12000 41,40 46,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 114 : 0,82+0,3 1,12000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,23200 45,72 56,33 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 114 : 0,82+0,3 1,12000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,11000

12 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 4,89500 34,40 168,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 2,05+0,4+0,4+1+0,3+0,3 4,45000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,45000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 593,91
13 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 0,90000 96,70 87,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Kancelář : 0,9 0,90000

nebo samolepicí lišty

Stránka 147 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 114

14 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 0,99000 512,00 506,88 0,00044 0,00044 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Kancelář : 0,9 0,90000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,09000

Díl: 776 Podlahy povlakové 5,04
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,12000 4,50 5,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 114 : 0,82+0,3 1,12000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 410,17
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,10080 2 621,25 264,22 0,00000 0,00000 2,20000 0,22176 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 114 : (0,82+0,3)*0,09 0,10000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,12000 270,75 -303,24 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01411 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 114 : -(0,82+0,3) -1,12000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 2,95000 491,25 1 449,19 0,00000 0,00000 0,00046 0,00136 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 2,05+0,9 2,95000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 47,95
19 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,25850 185,50 47,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 233,63
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,22583 192,85 43,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,23000 0,23000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,16156 17,50 55,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Stránka 148 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 114

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,22571*14 3,16000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,22583 274,05 61,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,22000 0,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,90330 30,52 27,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,22500*4 0,90000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,22176 120,00 26,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,22000 0,22000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00246 4 600,00 11,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00160 4 600,00 7,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00000

Stránka 149 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 625,13
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 3,05000 73,50 224,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05+1 3,05000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 3,05000 1 121,00 3 419,05 0,00300 0,00915 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05+1 3,05000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,12000 51,20 57,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 117 : 0,82+0,3 1,12000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 11,20000 38,60 432,32 0,01111 0,12443 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 117 : (0,82+0,3)*10 11,20000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,12000 439,50 492,24 0,11110 0,12443 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 117 : 0,82+0,3 1,12000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 459,29
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,10080 2 621,25 264,22 0,00000 0,00000 2,20000 0,22176 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 117 : (0,82+0,3)*0,09 0,10000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,12000 270,75 -303,24 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01411 RTS 24/ II SOD

Místnost : 

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 117

Stránka 150 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 117

č. 117 : -(0,82+0,3) -1,12000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,05000 491,25 1 498,31 0,00000 0,00000 0,00046 0,00140 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 2,05+1 3,05000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 47,86
9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,25801 185,50 47,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 14,86
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,12000 13,27 14,86 0,00000 0,00000 0,00143 0,00160 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 117 : 0,82+0,3 1,12000

Díl: 712 Povlakové krytiny 16,97
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,12000 15,15 16,97 0,00000 0,00000 0,00220 0,00246 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 117 : 0,82+0,3 1,12000

Díl: 713 Izolace tepelné 380,25
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,12000 41,40 46,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 117 : 0,82+0,3 1,12000

Stránka 151 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 117

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,23200 45,72 56,33 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 117 : 0,82+0,3 1,12000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,11000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 3,79500 34,40 130,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 2,05+0,4+0,4+0,3+0,3 3,45000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,35000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,05880 2 500,00 147,00 0,02000 0,00118 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 117 : (0,82+0,3)*0,05 0,06000

Koeficient : 0,05

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 659,90
16 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,00000 96,70 96,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Příprava kněze : 1 1,00000

17 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,10000 512,00 563,20 0,00044 0,00048 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Příprava kněze : 1 1,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,10000

Díl: 776 Podlahy povlakové 5,04

nebo samolepicí lišty

Stránka 152 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 117

707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 
průmyslovým vysavačem

m2 1,12000 4,50 5,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 117 : 0,82+0,3 1,12000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 233,63
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,22583 192,85 43,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,23000 0,23000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,16156 17,50 55,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,22571*14 3,16000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,22583 274,05 61,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,22000 0,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,90330 30,52 27,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,22500*4 0,90000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00246 4 600,00 11,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000

Stránka 153 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 117

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00160 4 600,00 7,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,22176 120,00 26,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,22000 0,22000

Stránka 154 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 018,60
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 5,40000 559,00 3 018,60 0,00087 0,00470 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,2+1,2+1,2+1,2+0,3+0,3 5,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 456,94
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 2,05000 73,50 150,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05 2,05000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 2,05000 1 121,00 2 298,05 0,00300 0,00615 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05 2,05000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,15000 51,20 58,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 120 : 0,82+0,33 1,15000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 11,50000 38,60 443,90 0,01111 0,12777 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 120 : (0,82+0,33)*10 11,50000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,15000 439,50 505,43 0,11110 0,12777 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 120 : 0,82+0,33 1,15000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 662,24
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,10080 2 621,25 264,22 0,00000 0,00000 2,20000 0,22176 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 117 : (0,82+0,3)*0,09 0,10000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,12000 270,75 -303,24 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01411 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 117 : -(0,82+0,3) -1,12000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 120

Stránka 155 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 120

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 9,57000 491,25 4 701,26 0,00000 0,00000 0,00046 0,00440 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 2,05+3,76+3,76 9,57000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 49,41
10 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,26638 185,50 49,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 24,81
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,87000 13,27 24,81 0,00000 0,00000 0,00143 0,00267 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 120 : 0,82+0,36+0,36+0,33 1,87000

Díl: 712 Povlakové krytiny 28,33
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,87000 15,15 28,33 0,00000 0,00000 0,00220 0,00411 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 120 : 0,82+0,36+0,36+0,33 1,87000

Díl: 713 Izolace tepelné 568,56
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,15000 41,40 47,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 120 : 0,82+0,33 1,15000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,26500 45,72 57,84 0,00003 0,00004 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 120 : 0,82+0,33 1,15000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,12000

15 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 9,07500 34,40 312,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Stránka 156 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 120

Pásek podél stěn : 
2,05+0,4+0,4+1,2+1,2+1,2+1,2+0,3+0,3

8,25000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,83000

16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,06037 2 500,00 150,93 0,02000 0,00121 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 120 : (0,82+0,33)*0,05 0,06000

Koeficient : 0,05

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 725,89
17 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,10000 96,70 106,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Dílna : 1,1 1,10000

18 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,21000 512,00 619,52 0,00044 0,00053 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Dílna : 1,1 1,10000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,11000

Díl: 776 Podlahy povlakové 5,18
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,15000 4,50 5,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 120 : 0,82+0,33 1,15000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 248,40
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,22855 192,85 44,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,23000 0,23000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,19967 17,50 55,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,22857*14 3,20000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,22855 274,05 62,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

nebo samolepicí lišty

Stránka 157 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 120

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,22000 0,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,91419 30,52 27,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,22750*4 0,91000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00411 4 600,00 18,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00267 4 600,00 12,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,22176 120,00 26,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,22000 0,22000

Stránka 158 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 890,87
1 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 13,18000 73,50 968,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05+2,05+2,925+2,925+1,615+1,615 13,18000

2 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 13,18000 1 121,00 14 774,78 0,00300 0,03954 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,05+2,05+2,925+2,925+1,615+1,615 13,18000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 3,59000 51,20 183,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 121 : 0,82+0,82+0,3+1,17+0,48 3,59000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 35,90000 38,60 1 385,74 0,01111 0,39885 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 121 : (0,82+0,82+0,3+1,17+0,48)*10 35,90000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 3,59000 439,50 1 577,81 0,11110 0,39885 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 121 : 0,82+0,82+0,3+1,17+0,48 3,59000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 876,24
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,32310 2 621,25 846,93 0,00000 0,00000 2,20000 0,71082 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 121 : (0,82+0,82+0,3+1,17+0,48)*0,09 0,32000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -3,59000 270,75 -971,99 0,00000 0,00000 0,01260 -0,04523 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 121 : -(0,82+0,82+0,3+1,17+0,48) -3,59000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 14,25200 491,25 7 001,30 0,00000 0,00000 0,00046 0,00656 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 
2,05+2,05+1+1,651+1,651+2,925+2,925

14,25000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 155,31

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 121

Stránka 159 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 121

9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,83724 185,50 155,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 47,64
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 3,59000 13,27 47,64 0,00000 0,00000 0,00143 0,00513 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 121 : 0,82+0,82+0,3+1,17+0,48 3,59000

Díl: 712 Povlakové krytiny 54,39
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 3,59000 15,15 54,39 0,00000 0,00000 0,00220 0,00790 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 121 : 0,82+0,82+0,3+1,17+0,48 3,59000

Díl: 713 Izolace tepelné 1 065,26
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 3,59000 41,40 148,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 121 : 0,82+0,82+0,3+1,17+0,48 3,59000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 3,94900 45,72 180,55 0,00003 0,00012 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 121 : 0,82+0,82+0,3+1,17+0,48 3,59000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,36000

14 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 7,70000 34,40 264,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
2,05+0,4+0,4+2,05+0,4+0,4+0,3+0,3+0,3+0,4

7,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,70000

15 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,18848 2 500,00 471,20 0,02000 0,00377 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Stránka 160 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 121

Místnost : 
č. 121 : (0,82+0,82+0,3+1,17+0,48)*0,05 0,18000

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 659,90
16 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,00000 96,70 96,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Ředitel : 1 1,00000

17 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,10000 512,00 563,20 0,00044 0,00048 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Ředitel : 1 1,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,10000

Díl: 776 Podlahy povlakové 16,16
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 3,59000 4,50 16,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 121 : 0,82+0,82+0,3+1,17+0,48 3,59000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 748,91
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,72385 192,85 139,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,72000 0,72000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 10,13392 17,50 177,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,72357*14 10,13000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,72385 274,05 198,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,71000 0,71000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,01000 0,01000

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,01000 0,01000

nebo samolepicí lišty

Stránka 161 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 121

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 2,89541 30,52 88,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,72500*4 2,90000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00790 4 600,00 36,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,01000 0,01000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00513 4 600,00 23,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,01000 0,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,71082 120,00 85,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,71000 0,71000

Stránka 162 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 236,00
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 4,00000 559,00 2 236,00 0,00087 0,00348 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

0,7+1+0,7+0,7+0,9 4,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 073,73
2 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 19,47500 51,20 997,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
Místnost : 
č. 129 : 1,26 1,26000

č. 130 : 1,365 1,37000

č. 131 : 3,61 3,61000

č. 132 : 4,58 4,58000

č. 134 : 6,12 6,12000

č. 183 : 1,26 1,26000

č. 188 : 1,28 1,28000

3 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 194,75000 38,60 7 517,35 0,01111 2,16367 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
Místnost : 
č. 129 : 1,26*10 12,60000

č. 130 : 1,365*10 13,65000

č. 131 : 3,61*10 36,10000

č. 132 : 4,58*10 45,80000

č. 134 : 6,12*10 61,20000

č. 183 : 1,26*10 12,60000

č. 188 : 1,28*10 12,80000

4 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 19,47500 439,50 8 559,26 0,11110 2,16367 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 129, 130, 131, 132, 134 , 183, 188

Stránka 163 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 129, 130, 131, 132, 134 , 183, 188

č. 129 : 1,26 1,26000

č. 130 : 1,365 1,37000

č. 131 : 3,61 3,61000

č. 132 : 4,58 4,58000

č. 134 : 6,12 6,12000

č. 183 : 1,26 1,26000

č. 188 : 1,28 1,28000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 798,77
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,90530 2 621,25 4 994,27 0,00000 0,00000 2,20000 4,19166 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 129, 130, 131, 132, 134, 183, 188 : 21,17*0,09 1,91000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -19,06000 270,75 -5 160,50 0,00000 0,00000 0,01260 -0,24016 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 129, 130, 131, 132, 134, 183, 188 : -
(1,42+1,21+3,51+4,29+6+1,42+1,21)

-19,06000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,00000 491,25 1 965,00 0,00000 0,00000 0,00046 0,00184 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 0,7+1+0,7+0,7+0,9 4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 803,37
8 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 4,33083 185,50 803,37 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 280,93
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 21,17000 13,27 280,93 0,00000 0,00000 0,00143 0,03027 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 129, 130, 131, 132, 134, 183, 188 : 21,17 21,17000

Díl: 712 Povlakové krytiny 320,73

Stránka 164 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 129, 130, 131, 132, 134 , 183, 188

123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 
foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 21,17000 15,15 320,73 0,00000 0,00000 0,00220 0,04657 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 129, 130, 131, 132, 134, 183, 188 : 21,17 21,17000

Díl: 713 Izolace tepelné 5 919,74
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 19,47500 41,40 806,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
Místnost : 
č. 129 : 1,26 1,26000

č. 130 : 1,365 1,37000

č. 131 : 3,61 3,61000

č. 132 : 4,58 4,58000

č. 134 : 6,12 6,12000

č. 183 : 1,26 1,26000

č. 188 : 1,28 1,28000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 21,42250 45,72 979,44 0,00003 0,00064 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
Místnost : 
č. 129 : 1,26 1,26000

č. 130 : 1,365 1,37000

č. 131 : 3,61 3,61000

č. 132 : 4,58 4,58000

č. 134 : 6,12 6,12000

č. 183 : 1,26 1,26000

Stránka 165 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 129, 130, 131, 132, 134 , 183, 188

č. 188 : 1,28 1,28000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,95000

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 45,87000 34,40 1 577,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 2,05+0,4+0,4+1+0,3+0,3 4,45000

Místnost : 
č. 129 : 1,2+1,2+1,05+1,05-0,6+0,1+0,1 4,10000

č. 130 : 1,15+1,15-0,6-0,6+0,125+0,125 1,35000

č. 131 : 2,6+2,6+1,35-0,6+0,125+0,125 6,20000

č. 132 : 2,6+2,6+1,65+1,65-0,6+0,3+0,3 8,50000

č. 134 : 2,6+2,6+2,45+2,45-0,9+0,3+0,3 9,80000

č. 183 : 1,2+1,2+1,05+1,05-0,6+0,1+0,1 4,10000

č. 188 : 1,15+1,15+1,05+1,05-0,6-0,6 3,20000

Koeficient Ztratné: 0,1 4,17000

14 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 1,02244 2 500,00 2 556,10 0,02000 0,02045 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 129 : 1,26*0,05 0,06000

č. 130 : 1,365*0,05 0,07000

č. 131 : 3,61*0,05 0,18000

č. 132 : 4,58*0,05 0,23000

č. 134 : 6,12*0,05 0,31000

č. 183 : 1,26*0,05 0,06000

č. 188 : 1,28*0,05 0,06000

Koeficient : 0,05 0,05000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 7 588,85
15 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 11,50000 96,70 1 112,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 166 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 129, 130, 131, 132, 134 , 183, 188

Lišta přechodová mezi místnostmi : 
0,7+1+0,7+0,7+0,7+0,7+07

11,50000

16 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 12,65000 512,00 6 476,80 0,00044 0,00557 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová mezi místnostmi : 
0,7+1+0,7+0,7+0,7+0,7+07

11,50000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,15000

Díl: 776 Podlahy povlakové 87,64
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 19,47500 4,50 87,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 129 : 1,26 1,26000

č. 130 : 1,365 1,37000

č. 131 : 3,61 3,61000

č. 132 : 4,58 4,58000

č. 134 : 6,12 6,12000

č. 183 : 1,26 1,26000

č. 188 : 1,28 1,28000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 416,31
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,26851 192,85 823,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 4,27000 4,27000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 59,75910 17,50 1 045,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,26857*14 59,76000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 4,26851 274,05 1 169,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 4,19000 4,19000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,05000 0,05000

Stránka 167 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 129, 130, 131, 132, 134 , 183, 188

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,03000 0,03000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 17,07403 30,52 521,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 4,26750*4 17,07000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,04657 4 600,00 214,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,05000 0,05000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,03027 4 600,00 139,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,03000 0,03000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 4,19166 120,00 503,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 4,19000 4,19000

Stránka 168 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 093,72
1 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 1,36800 51,20 70,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 138 : 1,368 1,37000

2 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 10,94400 38,60 422,44 0,01111 0,12159 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 138 : 1,368*8 10,94000

3 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 1,36800 439,50 601,24 0,11110 0,15198 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 138 : 1,368 1,37000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 489,34
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,12312 2 621,25 322,73 0,00000 0,00000 2,20000 0,27086 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 138 : 1,368*0,09 0,12000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -1,36800 270,75 -370,39 0,00000 0,00000 0,01260 -0,01724 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 138 : -(1,368) -1,37000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 7,20000 491,25 3 537,00 0,00000 0,00000 0,00046 0,00331 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 3,6+3,6 7,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 50,75
7 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,27357 185,50 50,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 18,15
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 1,36800 13,27 18,15 0,00000 0,00000 0,00143 0,00196 RTS 24/ II SOD

Místnost : 

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 138

Stránka 169 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 138

č. 138 : 1,368 1,37000

Díl: 712 Povlakové krytiny 20,73
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 1,36800 15,15 20,73 0,00000 0,00000 0,00220 0,00301 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 138 : 1,368 1,37000

Díl: 713 Izolace tepelné 503,65
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 1,36800 41,40 56,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 138 : 1,368 1,37000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,50480 45,72 68,80 0,00003 0,00005 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 138 : 1,368 1,37000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,14000

12 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 5,77500 34,40 198,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 2,05+0,4+0,4+1+0,3+0,3 4,45000

Místnost : 
č. 138 : 0,4+0,4 0,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,53000

13 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,07182 2 500,00 179,55 0,02000 0,00144 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 138 : 1,368*0,05 0,07000

Koeficient : 0,05

Stránka 170 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 138

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 751,28
14 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 7,20000 96,70 696,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 3,6+3,6 7,20000

15 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 7,92000 512,00 4 055,04 0,00044 0,00348 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechodová : 3,6+3,6 7,20000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,72000

Díl: 776 Podlahy povlakové 6,16
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 1,36800 4,50 6,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 138 : 1,368 1,37000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 285,40
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,27583 192,85 53,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,28000 0,28000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 3,86162 17,50 67,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,27571*14 3,86000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,27583 274,05 75,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,27000 0,27000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,10332 30,52 33,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,27500*4 1,10000

nebo samolepicí lišty

Stránka 171 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 138

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00301 4 600,00 13,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,00000
187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 

skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů
t 0,00196 4 600,00 9,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,00000
177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů
t 0,27086 120,00 32,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,27000 0,27000

Stránka 172 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 062,10
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,90000 559,00 1 062,10 0,00087 0,00165 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

0,9+1 1,90000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 259,08
2 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 8,28000 51,20 423,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 169 : 8,28 8,28000

3 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 82,80000 38,60 3 196,08 0,01111 0,91991 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 169 : 8,28*10 82,80000

4 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 8,28000 439,50 3 639,06 0,11110 0,91991 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 169 : 8,28 8,28000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 792,66
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,79020 2 621,25 2 071,31 0,00000 0,00000 2,20000 1,73844 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 169 : 8,78*0,09 0,79000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -8,17000 270,75 -2 212,03 0,00000 0,00000 0,01260 -0,10294 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 169 : -8,17 -8,17000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 1,90000 491,25 933,38 0,00000 0,00000 0,00046 0,00087 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 0,9+1 1,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 341,59
8 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,84147 185,50 341,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 169

Stránka 173 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 169

Díl: 711 Izolace proti vodě 116,51
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 8,78000 13,27 116,51 0,00000 0,00000 0,00143 0,01256 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 169 : 8,78 8,78000

Díl: 712 Povlakové krytiny 133,02
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 8,78000 15,15 133,02 0,00000 0,00000 0,00220 0,01932 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 169 : 8,78 8,78000

Díl: 713 Izolace tepelné 2 332,20
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 8,28000 41,40 342,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 169 : 8,28 8,28000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 9,10800 45,72 416,42 0,00003 0,00027 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 169 : 8,28 8,28000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,83000

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 14,13500 34,40 486,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
1,85+0,3+2+0,75+0,15+0,15+0,425+1,7+0,175+2,15+2,2+
1

12,85000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,28000

14 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,43470 2 500,00 1 086,75 0,02000 0,00869 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Stránka 174 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 169

Místnost : 
č. 169 : 8,28*0,05 0,41000

Koeficient : 0,05 0,02000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 593,91
15 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 0,90000 96,70 87,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Archiv : 0,9 0,90000

16 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 0,99000 512,00 506,88 0,00044 0,00044 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Archiv : 0,9 0,90000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,09000

Díl: 776 Podlahy povlakové 37,26
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 8,28000 4,50 37,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 169 : 8,28 8,28000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 831,66
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,77031 192,85 341,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,77000 1,77000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 24,78436 17,50 433,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,77000*14 24,78000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,77031 274,05 485,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,74000 1,74000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,02000 0,02000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,01000 0,01000

nebo samolepicí lišty

Stránka 175 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 169

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 7,08125 30,52 216,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,77000*4 7,08000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,01932 4 600,00 88,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,02000 0,02000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01256 4 600,00 57,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,01000 0,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 1,73844 120,00 208,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,74000 1,74000

Stránka 176 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 559,00
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,00000 559,00 559,00 0,00087 0,00087 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1 1,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 712,82
2 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 4,23500 51,20 216,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 173 : 4,235 4,24000

3 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 42,35000 38,60 1 634,71 0,01111 0,47051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 173 : 4,235*10 42,35000

4 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 4,23500 439,50 1 861,28 0,11110 0,47051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 173 : 4,235 4,24000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 420,24
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,39330 2 621,25 1 030,94 0,00000 0,00000 2,20000 0,86526 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 173 : 4,37*0,09 0,39000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -4,07000 270,75 -1 101,95 0,00000 0,00000 0,01260 -0,05128 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 173 : -4,07 -4,07000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 1,00000 491,25 491,25 0,00000 0,00000 0,00046 0,00046 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 174,72
8 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,94189 185,50 174,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 173

Stránka 177 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 173

Díl: 711 Izolace proti vodě 57,99
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 4,37000 13,27 57,99 0,00000 0,00000 0,00143 0,00625 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 173 : 4,37 4,37000

Díl: 712 Povlakové krytiny 66,21
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 4,37000 15,15 66,21 0,00000 0,00000 0,00220 0,00961 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 173 : 4,37 4,37000

Díl: 713 Izolace tepelné 1 239,32
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 4,23500 41,40 175,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 173 : 4,235 4,24000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 4,65850 45,72 212,99 0,00003 0,00014 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 173 : 4,235 4,24000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,42000

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 8,58000 34,40 295,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 2,2+2,2-0,9+0,3+0,3+1,85+1,85 7,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,78000

14 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,22234 2 500,00 555,85 0,02000 0,00445 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 173 : 4,235*0,05 0,21000

Stránka 178 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 173

Koeficient : 0,05 0,01000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 659,90
15 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,00000 96,70 96,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - WC muži : 1 1,00000

16 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,10000 512,00 563,20 0,00044 0,00048 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - WC muži : 1 1,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,10000

Díl: 776 Podlahy povlakové 19,06
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 4,23500 4,50 19,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 173 : 4,235 4,24000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 911,63
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,88112 192,85 169,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,88000 0,88000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 12,33572 17,50 215,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,88143*14 12,34000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,88112 274,05 241,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,87000 0,87000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,01000 0,01000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,01000 0,01000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 3,52449 30,52 107,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,88000*4 3,52000

nebo samolepicí lišty

Stránka 179 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 173

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00961 4 600,00 44,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,01000 0,01000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00625 4 600,00 28,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,01000 0,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,86526 120,00 103,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,87000 0,87000

Stránka 180 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 559,00
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,00000 559,00 559,00 0,00087 0,00087 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1 1,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 438,35
2 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 0,50000 51,20 25,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 184 : 0,5 0,50000

3 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 5,00000 38,60 193,00 0,01111 0,05555 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 184 : 0,5*10 5,00000

4 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 0,50000 439,50 219,75 0,11110 0,05555 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 184 : 0,5 0,50000

Díl: 711 Izolace proti vodě 6,64
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 0,50000 13,27 6,64 0,00000 0,00000 0,00143 0,00072 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 184 : 0,5 0,50000

Díl: 713 Izolace tepelné 134,18
6 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,02625 2 500,00 65,63 0,02000 0,00053 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 184 : 0,5*0,05 0,03000

Koeficient : 0,05

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 0,50000 41,40 20,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 184

Stránka 181 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 184

č. 184 : 0,5 0,50000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 0,55000 45,72 25,15 0,00003 0,00002 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 184 : 0,5 0,50000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,05000

9 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 0,66000 34,40 22,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 0,3+0,3 0,60000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,06000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 659,90
10 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,00000 96,70 96,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - WC ženy : 1 1,00000

11 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,10000 512,00 563,20 0,00044 0,00048 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - WC ženy : 1 1,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,10000

Díl: 776 Podlahy povlakové 2,25
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 0,50000 4,50 2,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 184 : 0,5 0,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 491,25
54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 1,00000 491,25 491,25 0,00000 0,00000 0,00046 0,00046 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20,77
14 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 0,11197 185,50 20,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 182 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 184

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 881,58
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,87559 192,85 168,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,88000 0,88000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 12,25825 17,50 214,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0,87571*14 12,26000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,87559 274,05 239,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,87000 0,87000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,01000 0,01000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,00000
175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 3,50236 30,52 106,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,87500*4 3,50000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 0,86526 120,00 103,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Hodnota z bývalého odkazu. : 0,86526 0,87000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,00961 4 600,00 44,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Hodnota z bývalého odkazu. : 0,009614 0,01000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,00072 4 600,00 3,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,00000

Stránka 183 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 844,70
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,30000 559,00 1 844,70 0,00087 0,00287 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,3+1 3,30000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 373,61
2 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 7,27000 51,20 372,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 186 : 7,27 7,27000

3 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 72,70000 38,60 2 806,22 0,01111 0,80770 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 186 : 7,27*10 72,70000

4 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 7,27000 439,50 3 195,17 0,11110 0,80770 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 186 : 7,27 7,27000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 844,81
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,82283 2 621,25 2 156,84 0,00000 0,00000 2,20000 1,81023 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 186 : 9,1425*0,09 0,82000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -7,14000 270,75 -1 933,16 0,00000 0,00000 0,01260 -0,08996 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 186 : -7,14 -7,14000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,30000 491,25 1 621,13 0,00000 0,00000 0,00046 0,00152 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 2,3+1 3,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 300,19
8 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,61827 185,50 300,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 186

Stránka 184 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 186

Díl: 711 Izolace proti vodě 121,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 9,14250 13,27 121,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,01307 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 186 : 9,1425 9,14000

Díl: 712 Povlakové krytiny 138,51
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 9,14250 15,15 138,51 0,00000 0,00000 0,00220 0,02011 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 186 : 9,1425 9,14000

Díl: 713 Izolace tepelné 2 175,16
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 7,27000 41,40 300,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 186 : 7,27 7,27000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 7,99700 45,72 365,62 0,00003 0,00024 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 186 : 7,27 7,27000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,73000

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 16,11500 34,40 554,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 3,825+3,825+2,15+2,15-
0,9+0,15+0,15+2,3+1

14,65000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,47000

14 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,38168 2 500,00 954,20 0,02000 0,00763 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 

Stránka 185 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 186

č. 186 : 7,27*0,05 0,36000

Koeficient : 0,05 0,02000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 593,91
15 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 0,90000 96,70 87,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Denní místnost : 0,9 0,90000

16 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 0,99000 512,00 506,88 0,00044 0,00044 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Denní místnost : 0,9 0,90000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,09000

Díl: 776 Podlahy povlakové 32,72
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 7,27000 4,50 32,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 186 : 7,27 7,27000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 907,21
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,84340 192,85 355,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,84000 1,84000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 25,80763 17,50 451,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,84357*14 25,81000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,84340 274,05 505,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,81000 1,81000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,02000 0,02000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,01000 0,01000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 7,37361 30,52 225,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

nebo samolepicí lišty

Stránka 186 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 186

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,84250*4 7,37000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02011 4 600,00 92,51 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,02000 0,02000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01307 4 600,00 60,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,01000 0,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 1,81022 120,00 217,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 1,81000 1,81000

Stránka 187 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Koupelna 202 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 021,29
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,82700 559,00 1 021,29 0,00087 0,00159 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

1,827 1,83000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 674,61
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 8,67300 73,50 637,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,773 2,77000

2,2 2,20000

1,3 1,30000

2,4 2,40000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 8,67300 1 121,00 9 722,43 0,00300 0,02602 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,773 2,77000

2,2 2,20000

1,3 1,30000

2,4 2,40000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Koupelna 202 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 16,01800 51,20 820,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 201,202 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 52,07200 38,60 2 009,98 0,01111 0,57852 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 201,202 : (14,586+0,52+0,912)*4 64,07000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 201, 202

Stránka 188 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 201, 202

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 16,01800 439,50 7 039,91 0,11110 1,77960 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 201,202 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Koupelna 202 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 281,85
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,28144 2 621,25 3 358,97 0,00000 0,00000 2,20000 2,81917 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 201,202 : (14,586+0,52+0,912)*0,08 1,28000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -16,01800 270,75 -4 336,87 0,00000 0,00000 0,01260 -0,20183 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 201,202 : -(14,586+0,52+0,912) -16,02000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,60000 491,25 2 259,75 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II SOD

Řezání stávajících podlah : 4,6 4,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 464,32
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,50305 185,50 464,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 212,56
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 16,01800 13,27 212,56 0,00000 0,00000 0,00143 0,02291 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 201,202 : 14,586+0,52+0,912 16,02000

Díl: 712 Povlakové krytiny 242,67

Stránka 189 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 201, 202

123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 
foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 16,01800 15,15 242,67 0,00000 0,00000 0,00220 0,03524 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 201,202 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

Díl: 713 Izolace tepelné 4 578,71
16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,84095 2 500,00 2 102,38 0,02000 0,01682 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Místnost : 
č. 201,202 : (14,586+0,52+0,912)*0,05 0,80000

Koeficient : 0,05 0,04000

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 16,01800 41,40 663,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 201,202 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 17,61980 45,72 805,58 0,00003 0,00053 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 201,202 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,60000

19 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 29,29080 34,40 1 007,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
Místnost č. 201 : 
1,36+0,38+0,38+2,4+0,38+0,38+1,827+0,15+0,15+0,05+1
,667+0,65+0,15+0,65+0,58+0,3+2,178+0,75+0,05+0,15+0
,05+2,396

17,03000

Místnost č. 202 : 1,9+1,025+0,57+2+1,765+2,34 9,60000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,66000

Stránka 190 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 201, 202

Díl: 776 Podlahy povlakové 72,08
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 16,01800 4,50 72,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Místnost : 
č. 201,202 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 005,41
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,87731 192,85 554,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,88000 2,88000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 40,28239 17,50 704,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,87714*14 40,28000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,87731 274,05 788,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,82000 2,82000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,04000 0,04000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,50925 30,52 351,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,87750*4 11,51000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,81917 120,00 338,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,82000 2,82000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03524 4 600,00 162,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,04000 0,04000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02291 4 600,00 105,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II SOD

Stránka 191 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 201, 202

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

Stránka 192 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 204 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 959,45
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,67300 73,50 416,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,773 2,77000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,67300 1 121,00 6 359,43 0,00300 0,01702 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,773 2,77000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 204 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,32200 51,20 784,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 203,204 : (14,22+1,102) 15,32000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,28800 38,60 1 902,52 0,01111 0,54759 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 203,204 : (14,22+1,102)*4 61,29000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 16,04400 439,50 7 051,34 0,11110 1,78249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 203,204 : (14,22+1,102)+0,722 16,04000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 203, 204

Stránka 193 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 203, 204

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 204 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 324,34
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,22576 2 621,25 3 213,02 0,00000 0,00000 2,20000 2,69667 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 203,204 : (14,22+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,32200 270,75 -4 148,43 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19306 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 203,204 : -(14,22+1,102) -15,32000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,60000 491,25 2 259,75 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,6 4,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 457,65
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,46714 185,50 457,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 203,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,32200 13,27 203,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,02191 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 203,204 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: 712 Povlakové krytiny 232,13
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,32200 15,15 232,13 0,00000 0,00000 0,00220 0,03371 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 203,204 : (14,22+1,102) 15,32000

Stránka 194 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 203, 204

Díl: 713 Izolace tepelné 4 490,28
16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80441 2 500,00 2 011,03 0,02000 0,01609 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 203,204 : (14,22+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 15,32200 41,40 634,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 203,204 : (14,22+1,102) 15,32000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,85420 45,72 770,57 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 203,204 : (14,22+1,102) 15,32000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,53000

19 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 195 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 203, 204

Díl: 776 Podlahy povlakové 68,95
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,32200 4,50 68,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 203,204 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 874,82
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,75229 192,85 530,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75000 2,75000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,53206 17,50 674,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,75214*14 38,53000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,75229 274,05 754,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,70000 2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,00916 30,52 336,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75250*4 11,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,69667 120,00 323,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,70000 2,70000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03371 4 600,00 155,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02191 4 600,00 100,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Stránka 196 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 203, 204

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

Stránka 197 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 198 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 199 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 200 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 201 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 202 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 206 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 654,07
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68300 73,50 417,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,783 2,78000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68300 1 121,00 6 370,64 0,00300 0,01705 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,783 2,78000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 206 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,32200 51,20 784,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 205,206 : (14,22+1,102) 15,32000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,28800 38,60 1 902,52 0,01111 0,54759 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 205,206 : (14,22+1,102)*4 61,29000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 15,32200 439,50 6 734,02 0,11110 1,70227 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 205,206 : 14,22+1,102 15,32000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 205, 206

Stránka 203 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 205, 206

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 206 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 329,25
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,22576 2 621,25 3 213,02 0,00000 0,00000 2,20000 2,69667 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 205,206 : (14,22+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,32200 270,75 -4 148,43 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19306 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 205,206 : -(14,22+1,102) -15,32000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61000 491,25 2 264,66 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,61 4,61000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 442,78
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,38696 185,50 442,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 203,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,32200 13,27 203,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,02191 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 205,206 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: 712 Povlakové krytiny 232,13
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,32200 15,15 232,13 0,00000 0,00000 0,00220 0,03371 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 205,206 : (14,22+1,102) 15,32000

Stránka 204 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 205, 206

Díl: 713 Izolace tepelné 4 490,28
16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80441 2 500,00 2 011,03 0,02000 0,01609 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 205,206 : (14,22+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 15,32200 41,40 634,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 205,206 : (14,22+1,102) 15,32000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,85420 45,72 770,57 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 205,206 : (14,22+1,102) 15,32000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,53000

19 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 205 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 205, 206

Díl: 776 Podlahy povlakové 68,95
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,32200 4,50 68,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 205,206 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 874,82
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,75229 192,85 530,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75000 2,75000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,53206 17,50 674,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,75214*14 38,53000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,75229 274,05 754,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,70000 2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,00916 30,52 336,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75250*4 11,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,69667 120,00 323,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,70000 2,70000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03371 4 600,00 155,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02191 4 600,00 100,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Stránka 206 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 205, 206

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

Stránka 207 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 208 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 209 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 210 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 211 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 212 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 208 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 977,37
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68800 73,50 418,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,788 2,79000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68800 1 121,00 6 376,25 0,00300 0,01706 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,788 2,79000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 208 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,32200 51,20 784,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 207,208 : (14,22+1,102) 15,32000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,28800 38,60 1 902,52 0,01111 0,54759 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 207,208 : (14,22+1,102)*4 61,29000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 16,04400 439,50 7 051,34 0,11110 1,78249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 207,208 : (14,22+1,102)+0,722 16,04000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 207, 208

Stránka 213 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 207, 208

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 208 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 331,71
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,22576 2 621,25 3 213,02 0,00000 0,00000 2,20000 2,69667 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 207,208 : (14,22+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,32200 270,75 -4 148,43 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19306 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 207,208 : -(14,22+1,102) -15,32000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61500 491,25 2 267,12 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,615 4,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 457,66
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,46719 185,50 457,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 203,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,32200 13,27 203,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,02191 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 207,208 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: 712 Povlakové krytiny 232,13
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,32200 15,15 232,13 0,00000 0,00000 0,00220 0,03371 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 207,208 : (14,22+1,102) 15,32000

Stránka 214 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 207, 208

Díl: 713 Izolace tepelné 4 490,28
16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80441 2 500,00 2 011,03 0,02000 0,01609 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 207,208 : (14,22+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 15,32200 41,40 634,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 207,208 : (14,22+1,102) 15,32000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,85420 45,72 770,57 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 207,208 : (14,22+1,102) 15,32000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,53000

19 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 215 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 207, 208

Díl: 776 Podlahy povlakové 68,95
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,32200 4,50 68,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 207,208 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 874,82
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,75229 192,85 530,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75000 2,75000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,53206 17,50 674,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,75214*14 38,53000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,75229 274,05 754,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,70000 2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,00916 30,52 336,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75250*4 11,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,69667 120,00 323,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,70000 2,70000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03371 4 600,00 155,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02191 4 600,00 100,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Stránka 216 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 207, 208

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

Stránka 217 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 218 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 219 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 220 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 221 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 222 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 210 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 660,05
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68800 73,50 418,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,788 2,79000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68800 1 121,00 6 376,25 0,00300 0,01706 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,788 2,79000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 210 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,32200 51,20 784,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 209,210 : (14,22+1,102) 15,32000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,28800 38,60 1 902,52 0,01111 0,54759 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 209,210 : (14,22+1,102)*4 61,29000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 15,32200 439,50 6 734,02 0,11110 1,70227 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 209,210 : (14,22+1,102) 15,32000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 209, 210

Stránka 223 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 209, 210

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 210 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 331,71
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,22576 2 621,25 3 213,02 0,00000 0,00000 2,20000 2,69667 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 209,210 : (14,22+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,32200 270,75 -4 148,43 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19306 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 209,210 : -(14,22+1,102) -15,32000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61500 491,25 2 267,12 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,615 4,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 442,78
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,38697 185,50 442,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 203,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,32200 13,27 203,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,02191 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 209,210 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: 712 Povlakové krytiny 232,13
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,32200 15,15 232,13 0,00000 0,00000 0,00220 0,03371 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 209,210 : (14,22+1,102) 15,32000

Stránka 224 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 209, 210

Díl: 713 Izolace tepelné 4 490,28
16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80441 2 500,00 2 011,03 0,02000 0,01609 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 209,210 : (14,22+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 15,32200 41,40 634,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 209,210 : (14,22+1,102) 15,32000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,85420 45,72 770,57 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 209,210 : (14,22+1,102) 15,32000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,53000

19 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 225 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 209, 210

Díl: 776 Podlahy povlakové 68,95
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,32200 4,50 68,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 209,210 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 874,82
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,75229 192,85 530,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75000 2,75000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,53206 17,50 674,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,75214*14 38,53000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,75229 274,05 754,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,70000 2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,00916 30,52 336,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75250*4 11,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,69667 120,00 323,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,70000 2,70000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03371 4 600,00 155,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02191 4 600,00 100,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Stránka 226 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 209, 210

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

Stránka 227 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 228 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 229 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 230 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 231 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 232 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 211 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 654,07
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68300 73,50 417,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,783 2,78000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68300 1 121,00 6 370,64 0,00300 0,01705 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,783 2,78000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 211 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,32200 51,20 784,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 211,212 : (14,22+1,102) 15,32000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,28800 38,60 1 902,52 0,01111 0,54759 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 211,212 : (14,22+1,102)*4 61,29000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 15,32200 439,50 6 734,02 0,11110 1,70227 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 211,212 : (14,22+1,102) 15,32000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 211, 212

Stránka 233 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 211, 212

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 211 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 329,25
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,22576 2 621,25 3 213,02 0,00000 0,00000 2,20000 2,69667 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 211,212 : (14,22+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,32200 270,75 -4 148,43 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19306 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 211,212 : -(14,22+1,102) -15,32000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61000 491,25 2 264,66 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,61 4,61000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 442,78
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,38696 185,50 442,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 203,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,32200 13,27 203,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,02191 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 211,212 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: 712 Povlakové krytiny 232,13
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,32200 15,15 232,13 0,00000 0,00000 0,00220 0,03371 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 211,212 : (14,22+1,102) 15,32000

Stránka 234 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 211, 212

Díl: 713 Izolace tepelné 4 490,28
16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80441 2 500,00 2 011,03 0,02000 0,01609 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 211,212 : (14,22+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 15,32200 41,40 634,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 211,212 : (14,22+1,102) 15,32000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,85420 45,72 770,57 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 211,212 : (14,22+1,102) 15,32000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,53000

19 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 235 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 211, 212

Díl: 776 Podlahy povlakové 68,95
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,32200 4,50 68,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 211,212 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 874,82
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,75229 192,85 530,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75000 2,75000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,53206 17,50 674,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,75214*14 38,53000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,75229 274,05 754,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,70000 2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,00916 30,52 336,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75250*4 11,01000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,69667 120,00 323,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,70000 2,70000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03371 4 600,00 155,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02191 4 600,00 100,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Stránka 236 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 211, 212

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

Stránka 237 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 238 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 239 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 240 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 241 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 242 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 795,96
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,05400 14 740,00 795,96 -0,26260 -0,01418 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,35*2*0,02 0,05000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 789,31
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,41200 559,00 789,31 0,00087 0,00123 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,412 1,41000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 389,66
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 6,22800 73,50 457,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 2,328 2,33000

2,05 2,05000

1,85 1,85000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 6,22800 1 121,00 6 981,59 0,00300 0,01868 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,328 2,33000

2,05 2,05000

1,85 1,85000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 2,70000 28,90 78,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 214 : 2*1,35 2,70000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 12,66000 51,20 648,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 213,214 : (11,881+0,779) 12,66000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 39,84000 38,60 1 537,82 0,01111 0,44262 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 213,214 : (11,881+0,779)*4 50,64000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,35*2*4 -10,80000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 12,66000 439,50 5 564,07 0,11110 1,40653 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 213, 214

Stránka 243 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 213, 214

Místnost : 
č. 213,214 : (11,881+0,779) 12,66000

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 2,70000 786,00 2 122,20 0,04436 0,11977 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,35*2 2,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 973,19
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,01280 2 621,25 2 654,80 0,00000 0,00000 2,20000 2,22816 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 213,214 : (11,881+0,779)*0,08 1,01000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,66000 270,75 -3 427,70 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15952 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 213,214 : -(11,881+0,779) -12,66000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 5,59000 491,25 2 746,09 0,00000 0,00000 0,00046 0,00257 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 3,74+1,85 5,59000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 366,30
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,97465 185,50 366,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 168,00
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 12,66000 13,27 168,00 0,00000 0,00000 0,00143 0,01810 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 213,214 : (11,881+0,779) 12,66000

Díl: 712 Povlakové krytiny 191,80
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 12,66000 15,15 191,80 0,00000 0,00000 0,00220 0,02785 RTS 24/ II

Stránka 244 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 213, 214

Místnost : 
č. 213,214 : (11,881+0,779) 12,66000

Díl: 713 Izolace tepelné 3 556,89
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 12,66000 41,40 524,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 213,214 : (11,881+0,779) 12,66000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,92600 45,72 636,70 0,00003 0,00042 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 213,214 : (11,881+0,779) 12,66000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,27000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 21,34990 34,40 734,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 213 : 
1,412+0,15+0,15+1,622+0,125+0,15+0,125+0,8+0,8+0,12
5+0,15+0,125+2,51+0,38+0,38+2,05

11,05000

č. 214 : 1,7+0,9+0,185+2+1,35+2,22 8,36000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,94000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,66465 2 500,00 1 661,63 0,02000 0,01329 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 213,214 : (11,881+0,779)*0,05 0,63000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 113,94
20 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,66000 9,00 113,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 

Stránka 245 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 213, 214

č. 213,214 : (11,881+0,779) 12,66000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 375,31
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,27412 192,85 438,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,27000 2,27000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 31,83762 17,50 557,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,27429*14 31,84000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,27412 274,05 623,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,23000 2,23000

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 9,09646 30,52 277,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,27500*4 9,10000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02785 4 600,00 128,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01810 4 600,00 83,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,22816 120,00 267,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,23000 2,23000

Stránka 246 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 247 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 248 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 249 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 250 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 599,86
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 2,86200 559,00 1 599,86 0,00087 0,00249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,562+1,3 2,86000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 094,16
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 4,21800 73,50 310,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 2,168 2,17000

2,05 2,05000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 4,21800 1 121,00 4 728,38 0,00300 0,01265 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,168 2,17000

2,05 2,05000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 221 : 2*1,5 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 12,51630 51,20 640,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215,221 : (11,7373+0,779) 12,52000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 38,06520 38,60 1 469,32 0,01111 0,42290 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215,221 : (11,7373+0,779)*4 50,07000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 12,51630 439,50 5 500,91 0,11110 1,39056 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215,221 : (11,7373+0,779) 12,52000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 215, 221

Stránka 251 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 215, 221

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 070,69
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,00130 2 621,25 2 624,66 0,00000 0,00000 2,20000 2,20286 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215,221 : (11,7373+0,779)*0,08 1,00000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,51630 270,75 -3 388,79 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15771 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215,221 : -(11,7373+0,779) -12,52000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,73500 491,25 1 834,82 0,00000 0,00000 0,00046 0,00172 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 3,735 3,73000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 360,97
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,94593 185,50 360,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 166,09
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 12,51630 13,27 166,09 0,00000 0,00000 0,00143 0,01790 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215,221 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: 712 Povlakové krytiny 189,62
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 12,51630 15,15 189,62 0,00000 0,00000 0,00220 0,02754 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215,221 : (11,7373+0,779) 12,52000

Stránka 252 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 215, 221

Díl: 713 Izolace tepelné 3 583,70
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 12,51630 41,40 518,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215,221 : (11,7373+0,779) 12,52000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,76793 45,72 629,47 0,00003 0,00041 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215,221 : (11,7373+0,779) 12,52000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,25000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 23,06040 34,40 793,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215 : 
1,567+0,15+0,15+2,282+0,3+1,3+0,3+0,25+3,05+0,38+0,
38+2,05

12,16000

č. 221 : 2+0,9+0,185+2+1,5+2,22 8,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,10000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,65711 2 500,00 1 642,78 0,02000 0,01314 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215,221 : (11,7373+0,779)*0,05 0,63000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 253 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 215, 221

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 112,65
22 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,51630 9,00 112,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 215,221 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 348,39
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24830 192,85 433,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,25000 2,25000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 31,47624 17,50 550,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,24857*14 31,48000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,24830 274,05 616,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,20000 2,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 8,99321 30,52 274,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,24750*4 8,99000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02754 4 600,00 126,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01790 4 600,00 82,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000 0,02000

Stránka 254 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 215, 221

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,20287 120,00 264,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,20000 2,20000

Stránka 255 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 256 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 257 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 258 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 259 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

Stránka 260 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 599,86
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 2,86200 559,00 1 599,86 0,00087 0,00249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,562+1,3 2,86000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 094,16
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 4,21800 73,50 310,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 2,168 2,17000

2,05 2,05000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 4,21800 1 121,00 4 728,38 0,00300 0,01265 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,168 2,17000

2,05 2,05000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 222 : 2*1,5 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 12,51630 51,20 640,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216,222 : (11,7373+0,779) 12,52000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 38,06520 38,60 1 469,32 0,01111 0,42290 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216,222 : (11,7373+0,779)*4 50,07000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 12,51630 439,50 5 500,91 0,11110 1,39056 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216,222 : (11,7373+0,779) 12,52000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 216, 222

Stránka 261 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 216, 222

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 070,69
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,00130 2 621,25 2 624,66 0,00000 0,00000 2,20000 2,20286 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216,222 : (11,7373+0,779)*0,08 1,00000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,51630 270,75 -3 388,79 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15771 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216,222 : -(11,7373+0,779) -12,52000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,73500 491,25 1 834,82 0,00000 0,00000 0,00046 0,00172 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 3,735 3,73000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 360,97
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,94593 185,50 360,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 166,09
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 12,51630 13,27 166,09 0,00000 0,00000 0,00143 0,01790 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216,222 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: 712 Povlakové krytiny 189,62
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 12,51630 15,15 189,62 0,00000 0,00000 0,00220 0,02754 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216,222 : (11,7373+0,779) 12,52000

Stránka 262 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 216, 222

Díl: 713 Izolace tepelné 3 583,70
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 12,51630 41,40 518,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216,222 : (11,7373+0,779) 12,52000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,76793 45,72 629,47 0,00003 0,00041 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216,222 : (11,7373+0,779) 12,52000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,25000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 23,06040 34,40 793,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216 : 
1,567+0,15+0,15+2,282+0,3+1,3+0,3+0,25+3,05+0,38+0,
38+2,05

12,16000

č. 222 : 2+0,9+0,185+2+1,5+2,22 8,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,10000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,65711 2 500,00 1 642,78 0,02000 0,01314 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216,222 : (11,7373+0,779)*0,05 0,63000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 263 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 216, 222

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 112,65
22 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,51630 9,00 112,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 216,222 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 348,39
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24830 192,85 433,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,25000 2,25000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 31,47624 17,50 550,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,24857*14 31,48000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,24830 274,05 616,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,20000 2,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 8,99321 30,52 274,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,24750*4 8,99000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02754 4 600,00 126,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01790 4 600,00 82,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000 0,02000

Stránka 264 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 216, 222

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,20287 120,00 264,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,20000 2,20000

Stránka 265 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 266 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 267 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 268 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 269 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

Stránka 270 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 599,86
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 2,86200 559,00 1 599,86 0,00087 0,00249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,562+1,3 2,86000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 100,13
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 4,22300 73,50 310,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 2,173 2,17000

2,05 2,05000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 4,22300 1 121,00 4 733,98 0,00300 0,01267 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,173 2,17000

2,05 2,05000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 223 : 2*1,5 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 12,51630 51,20 640,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217,223 : (11,7373+0,779) 12,52000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 38,06520 38,60 1 469,32 0,01111 0,42290 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217,223 : (11,7373+0,779)*4 50,07000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 12,51630 439,50 5 500,91 0,11110 1,39056 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217,223 : (11,7373+0,779) 12,52000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 217, 223

Stránka 271 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 217, 223

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 073,15
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,00130 2 621,25 2 624,66 0,00000 0,00000 2,20000 2,20286 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217,223 : (11,7373+0,779)*0,08 1,00000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,51630 270,75 -3 388,79 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15771 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217,223 : -(11,7373+0,779) -12,52000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,74000 491,25 1 837,28 0,00000 0,00000 0,00046 0,00172 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 3,74 3,74000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 360,97
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,94595 185,50 360,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 166,09
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 12,51630 13,27 166,09 0,00000 0,00000 0,00143 0,01790 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217,223 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: 712 Povlakové krytiny 189,62
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 12,51630 15,15 189,62 0,00000 0,00000 0,00220 0,02754 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217,223 : (11,7373+0,779) 12,52000

Stránka 272 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 217, 223

Díl: 713 Izolace tepelné 3 583,70
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 12,51630 41,40 518,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217,223 : (11,7373+0,779) 12,52000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,76793 45,72 629,47 0,00003 0,00041 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217,223 : (11,7373+0,779) 12,52000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,25000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 23,06040 34,40 793,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217 : 
1,567+0,15+0,15+2,282+0,3+1,3+0,3+0,25+3,05+0,38+0,
38+2,05

12,16000

č. 223 : 1,995+0,9+0,19+2+1,5+2,22 8,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,10000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,65711 2 500,00 1 642,78 0,02000 0,01314 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217,223 : (11,7373+0,779)*0,05 0,63000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 273 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 217, 223

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 112,65
22 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,51630 9,00 112,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 217,223 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 348,39
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24830 192,85 433,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,25000 2,25000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 31,47624 17,50 550,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,24857*14 31,48000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,24830 274,05 616,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,20000 2,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 8,99321 30,52 274,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,24750*4 8,99000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02754 4 600,00 126,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01790 4 600,00 82,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000 0,02000

Stránka 274 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 217, 223

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,20287 120,00 264,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,20000 2,20000

Stránka 275 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 276 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 277 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 278 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 279 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

Stránka 280 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 602,65
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 2,86700 559,00 1 602,65 0,00087 0,00249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,567+1,3 2,87000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 100,13
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 4,22300 73,50 310,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 2,173 2,17000

2,05 2,05000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 4,22300 1 121,00 4 733,98 0,00300 0,01267 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,173 2,17000

2,05 2,05000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 224 : 2*1,5 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 12,51630 51,20 640,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218,224 : (11,7373+0,779) 12,52000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 38,06520 38,60 1 469,32 0,01111 0,42290 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218,224 : (11,7373+0,779)*4 50,07000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 12,51630 439,50 5 500,91 0,11110 1,39056 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218,224 : (11,7373+0,779) 12,52000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 218, 224

Stránka 281 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 218, 224

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 073,15
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,00130 2 621,25 2 624,66 0,00000 0,00000 2,20000 2,20286 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218,224 : (11,7373+0,779)*0,08 1,00000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,51630 270,75 -3 388,79 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15771 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218,224 : -(11,7373+0,779) -12,52000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,74000 491,25 1 837,28 0,00000 0,00000 0,00046 0,00172 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 3,74 3,74000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 360,97
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,94595 185,50 360,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 166,09
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 12,51630 13,27 166,09 0,00000 0,00000 0,00143 0,01790 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218,224 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: 712 Povlakové krytiny 189,62
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 12,51630 15,15 189,62 0,00000 0,00000 0,00220 0,02754 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218,224 : (11,7373+0,779) 12,52000

Stránka 282 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 218, 224

Díl: 713 Izolace tepelné 3 583,70
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 12,51630 41,40 518,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218,224 : (11,7373+0,779) 12,52000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,76793 45,72 629,47 0,00003 0,00041 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218,224 : (11,7373+0,779) 12,52000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,25000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 23,06040 34,40 793,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218 : 
1,567+0,15+0,15+2,282+0,3+1,3+0,3+0,25+3,05+0,38+0,
38+2,05

12,16000

č. 224 : 1,995+0,9+0,19+2+1,5+2,22 8,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,10000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,65711 2 500,00 1 642,78 0,02000 0,01314 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218,224 : (11,7373+0,779)*0,05 0,63000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 283 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 218, 224

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 112,65
22 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,51630 9,00 112,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 218,224 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 348,39
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24830 192,85 433,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,25000 2,25000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 31,47624 17,50 550,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,24857*14 31,48000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,24830 274,05 616,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,20000 2,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 8,99321 30,52 274,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,24750*4 8,99000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02754 4 600,00 126,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01790 4 600,00 82,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000 0,02000

Stránka 284 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 218, 224

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,20287 120,00 264,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,20000 2,20000

Stránka 285 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 286 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 287 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 288 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 289 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

Stránka 290 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 599,86
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 2,86200 559,00 1 599,86 0,00087 0,00249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,562+1,3 2,86000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 100,13
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 4,22300 73,50 310,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 2,173 2,17000

2,05 2,05000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 4,22300 1 121,00 4 733,98 0,00300 0,01267 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,173 2,17000

2,05 2,05000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 225 : 2*1,5 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 12,51630 51,20 640,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219,225 : (11,7373+0,779) 12,52000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 38,06520 38,60 1 469,32 0,01111 0,42290 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219,225 : (11,7373+0,779)*4 50,07000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 12,51630 439,50 5 500,91 0,11110 1,39056 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219,225 : (11,7373+0,779) 12,52000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 219, 225

Stránka 291 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 219, 225

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 070,69
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,00130 2 621,25 2 624,66 0,00000 0,00000 2,20000 2,20286 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219,225 : (11,7373+0,779)*0,08 1,00000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,51630 270,75 -3 388,79 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15771 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219,225 : -(11,7373+0,779) -12,52000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,73500 491,25 1 834,82 0,00000 0,00000 0,00046 0,00172 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 3,735 3,73000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 360,97
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,94595 185,50 360,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 166,09
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 12,51630 13,27 166,09 0,00000 0,00000 0,00143 0,01790 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219,225 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: 712 Povlakové krytiny 189,62
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 12,51630 15,15 189,62 0,00000 0,00000 0,00220 0,02754 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219,225 : (11,7373+0,779) 12,52000

Stránka 292 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 219, 225

Díl: 713 Izolace tepelné 3 583,32
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 12,51630 41,40 518,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219,225 : (11,7373+0,779) 12,52000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,76793 45,72 629,47 0,00003 0,00041 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219,225 : (11,7373+0,779) 12,52000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,25000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 23,04940 34,40 792,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219 : 
1,562+0,15+0,15+2,282+0,3+1,3+0,3+0,25+3,05+0,38+0,
38+2,05

12,15000

č. 225 : 1,995+0,9+0,185+2+1,5+2,22 8,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,10000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,65711 2 500,00 1 642,78 0,02000 0,01314 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219,225 : (11,7373+0,779)*0,05 0,63000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 293 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 219, 225

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 112,65
22 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,51630 9,00 112,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 219,225 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 348,39
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24830 192,85 433,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,25000 2,25000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 31,47624 17,50 550,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,24857*14 31,48000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,24830 274,05 616,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,20000 2,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 8,99321 30,52 274,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,24750*4 8,99000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02754 4 600,00 126,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01790 4 600,00 82,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000 0,02000

Stránka 294 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 219, 225

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,20287 120,00 264,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,20000 2,20000

Stránka 295 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 296 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 297 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 298 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 299 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

Stránka 300 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 599,86
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 2,86200 559,00 1 599,86 0,00087 0,00249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,562+1,3 2,86000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 100,13
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 4,22300 73,50 310,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 2,173 2,17000

2,05 2,05000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 4,22300 1 121,00 4 733,98 0,00300 0,01267 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,173 2,17000

2,05 2,05000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 226 : 2*1,5 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 12,51630 51,20 640,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220,226 : (11,7373+0,779) 12,52000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 38,06520 38,60 1 469,32 0,01111 0,42290 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220,226 : (11,7373+0,779)*4 50,07000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 12,51630 439,50 5 500,91 0,11110 1,39056 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220,226 : (11,7373+0,779) 12,52000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 220, 226

Stránka 301 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 220, 226

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 070,69
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,00130 2 621,25 2 624,66 0,00000 0,00000 2,20000 2,20286 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220,226 : (11,7373+0,779)*0,08 1,00000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,51630 270,75 -3 388,79 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15771 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220,226 : -(11,7373+0,779) -12,52000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,73500 491,25 1 834,82 0,00000 0,00000 0,00046 0,00172 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 3,735 3,73000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 360,97
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,94595 185,50 360,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 166,09
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 12,51630 13,27 166,09 0,00000 0,00000 0,00143 0,01790 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220,226 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: 712 Povlakové krytiny 189,62
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 12,51630 15,15 189,62 0,00000 0,00000 0,00220 0,02754 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220,226 : (11,7373+0,779) 12,52000

Stránka 302 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 220, 226

Díl: 713 Izolace tepelné 3 583,32
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 12,51630 41,40 518,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220,226 : (11,7373+0,779) 12,52000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,76793 45,72 629,47 0,00003 0,00041 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220,226 : (11,7373+0,779) 12,52000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,25000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 23,04940 34,40 792,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220 : 
1,562+0,15+0,15+2,282+0,3+1,3+0,3+0,25+3,05+0,38+0,
38+2,05

12,15000

č. 226 : 1,995+0,9+0,185+2+1,5+2,22 8,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,10000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,65711 2 500,00 1 642,78 0,02000 0,01314 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220,226 : (11,7373+0,779)*0,05 0,63000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 303 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 220, 226

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 112,65
22 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,51630 9,00 112,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 220,226 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 348,39
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24830 192,85 433,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,25000 2,25000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 31,47624 17,50 550,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,24857*14 31,48000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,24830 274,05 616,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,20000 2,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 8,99321 30,52 274,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,24750*4 8,99000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02754 4 600,00 126,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01790 4 600,00 82,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000 0,02000

Stránka 304 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 220, 226

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,20287 120,00 264,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,20000 2,20000

Stránka 305 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 306 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 307 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 308 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 309 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

Stránka 310 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 227 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 748,55
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12800 559,00 1 748,55 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,828+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 721,97
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68800 73,50 418,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,788 2,79000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68800 1 121,00 6 376,25 0,00300 0,01706 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,788 2,79000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 227 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,41800 51,20 789,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 227,232 : (14,316+1,102) 15,42000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,67200 38,60 1 917,34 0,01111 0,55186 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 227,232 : (14,316+1,102)*4 61,67000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 15,41800 439,50 6 776,21 0,11110 1,71294 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 227,232 : (14,316+1,102) 15,42000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 227, 232

Stránka 311 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 227, 232

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 227 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 323,39
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,23344 2 621,25 3 233,15 0,00000 0,00000 2,20000 2,71357 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 227,232 : (14,316+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,41800 270,75 -4 174,42 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19427 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 227,232 : -(14,316+1,102) -15,42000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61000 491,25 2 264,66 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,61 4,61000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 445,55
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,40191 185,50 445,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 204,60
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,41800 13,27 204,60 0,00000 0,00000 0,00143 0,02205 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 227,232 : (14,316+1,102) 15,42000

Díl: 712 Povlakové krytiny 233,58
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,41800 15,15 233,58 0,00000 0,00000 0,00220 0,03392 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 227,232 : (14,316+1,102) 15,42000

Stránka 312 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 227, 232

Díl: 713 Izolace tepelné 4 511,69
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 15,41800 41,40 638,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 227,232 : (14,316+1,102) 15,42000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,95980 45,72 775,40 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 227,232 : (14,316+1,102) 15,42000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,54000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80945 2 500,00 2 023,63 0,02000 0,01619 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 227,232 : (14,316+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 313 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 227, 232

Díl: 776 Podlahy povlakové 69,38
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,41800 4,50 69,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 227,232 : (14,316+1,102) 15,42000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 892,84
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,76954 192,85 534,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,77000 2,77000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,77356 17,50 678,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,76929*14 38,77000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,76954 274,05 758,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,71000 2,71000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,07816 30,52 338,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,77000*4 11,08000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03392 4 600,00 156,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02205 4 600,00 101,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,71357 120,00 325,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 314 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 227, 232

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,71000 2,71000

Stránka 315 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 316 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 317 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 318 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 319 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 320 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 228 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 721,97
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68800 73,50 418,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,788 2,79000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68800 1 121,00 6 376,25 0,00300 0,01706 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,788 2,79000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 228 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,41800 51,20 789,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 228,233 : (14,316+1,102) 15,42000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,67200 38,60 1 917,34 0,01111 0,55186 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 228,233 : (14,316+1,102)*4 61,67000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 15,41800 439,50 6 776,21 0,11110 1,71294 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 228,233 : (14,316+1,102) 15,42000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 228, 233

Stránka 321 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 228, 233

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 228 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 325,85
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,23344 2 621,25 3 233,15 0,00000 0,00000 2,20000 2,71357 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 228,233 : (14,316+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,41800 270,75 -4 174,42 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19427 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 228,233 : -(14,316+1,102) -15,42000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61500 491,25 2 267,12 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,615 4,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 445,55
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,40190 185,50 445,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 204,60
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,41800 13,27 204,60 0,00000 0,00000 0,00143 0,02205 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 228,233 : (14,316+1,102) 15,42000

Díl: 712 Povlakové krytiny 233,58
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,41800 15,15 233,58 0,00000 0,00000 0,00220 0,03392 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 228,233 : (14,316+1,102) 15,42000

Stránka 322 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 228, 233

Díl: 713 Izolace tepelné 4 511,69
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 15,41800 41,40 638,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 228,233 : (14,316+1,102) 15,42000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,95980 45,72 775,40 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 228,233 : (14,316+1,102) 15,42000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,54000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80945 2 500,00 2 023,63 0,02000 0,01619 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 228,233 : (14,316+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 323 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 228, 233

Díl: 776 Podlahy povlakové 69,38
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,41800 4,50 69,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 228,233 : (14,316+1,102) 15,42000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 892,84
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,76954 192,85 534,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,77000 2,77000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,77356 17,50 678,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,76929*14 38,77000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,76954 274,05 758,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,71000 2,71000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,07816 30,52 338,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,77000*4 11,08000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03392 4 600,00 156,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02205 4 600,00 101,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,71357 120,00 325,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 324 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 228, 233

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,71000 2,71000

Stránka 325 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 326 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 327 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 328 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 329 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 330 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 229 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 721,97
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68800 73,50 418,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Řezání pro sponkování : 2,788 2,79000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68800 1 121,00 6 376,25 0,00300 0,01706 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,788 2,79000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 229 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,41800 51,20 789,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 229,234 : (14,316+1,102) 15,42000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,67200 38,60 1 917,34 0,01111 0,55186 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 229,234 : (14,316+1,102)*4 61,67000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 15,41800 439,50 6 776,21 0,11110 1,71294 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 229,234 : (14,316+1,102) 15,42000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 229, 234

Stránka 331 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 229, 234

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 229 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 325,85
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,23344 2 621,25 3 233,15 0,00000 0,00000 2,20000 2,71357 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 229,234 : (14,316+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,41800 270,75 -4 174,42 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19427 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 229,234 : -(14,316+1,102) -15,42000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61500 491,25 2 267,12 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,615 4,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 445,55
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,40190 185,50 445,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 204,60
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,41800 13,27 204,60 0,00000 0,00000 0,00143 0,02205 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 229,234 : (14,316+1,102) 15,42000

Díl: 712 Povlakové krytiny 233,58
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,41800 15,15 233,58 0,00000 0,00000 0,00220 0,03392 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 229,234 : (14,316+1,102) 15,42000

Stránka 332 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 229, 234

Díl: 713 Izolace tepelné 4 511,69
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 15,41800 41,40 638,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 229,234 : (14,316+1,102) 15,42000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,95980 45,72 775,40 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 229,234 : (14,316+1,102) 15,42000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,54000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80945 2 500,00 2 023,63 0,02000 0,01619 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 229,234 : (14,316+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 333 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 229, 234

Díl: 776 Podlahy povlakové 69,38
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,41800 4,50 69,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 229,234 : (14,316+1,102) 15,42000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 892,84
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,76954 192,85 534,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,77000 2,77000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,77356 17,50 678,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,76929*14 38,77000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,76954 274,05 758,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,71000 2,71000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,07816 30,52 338,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,77000*4 11,08000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03392 4 600,00 156,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02205 4 600,00 101,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,71357 120,00 325,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 334 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 229, 234

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,71000 2,71000

Stránka 335 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 336 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 337 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 338 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 339 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 340 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 230 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 715,99
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68300 73,50 417,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,783 2,78000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68300 1 121,00 6 370,64 0,00300 0,01705 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,783 2,78000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 230 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,41800 51,20 789,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 230,235 : (14,316+1,102) 15,42000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,67200 38,60 1 917,34 0,01111 0,55186 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 230,235 : (14,316+1,102)*4 61,67000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 15,41800 439,50 6 776,21 0,11110 1,71294 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 230,235 : (14,316+1,102) 15,42000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 230, 235

Stránka 341 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 230, 235

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 230 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 323,39
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,23344 2 621,25 3 233,15 0,00000 0,00000 2,20000 2,71357 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 230,235 : (14,316+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,41800 270,75 -4 174,42 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19427 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 230,235 : -(14,316+1,102) -15,42000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61000 491,25 2 264,66 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,61 4,61000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 445,55
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,40189 185,50 445,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 204,60
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,41800 13,27 204,60 0,00000 0,00000 0,00143 0,02205 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 230,235 : (14,316+1,102) 15,42000

Díl: 712 Povlakové krytiny 233,58
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,41800 15,15 233,58 0,00000 0,00000 0,00220 0,03392 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 230,235 : (14,316+1,102) 15,42000

Stránka 342 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 230, 235

Díl: 713 Izolace tepelné 4 511,69
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 15,41800 41,40 638,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 230,235 : (14,316+1,102) 15,42000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,95980 45,72 775,40 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 230,235 : (14,316+1,102) 15,42000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,54000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80945 2 500,00 2 023,63 0,02000 0,01619 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 230,235 : (14,316+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 343 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 230, 235

Díl: 776 Podlahy povlakové 69,38
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,41800 4,50 69,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 230,235 : (14,316+1,102) 15,42000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 892,84
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,76954 192,85 534,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,77000 2,77000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,77356 17,50 678,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,76929*14 38,77000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,76954 274,05 758,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,71000 2,71000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,07816 30,52 338,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,77000*4 11,08000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03392 4 600,00 156,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02205 4 600,00 101,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,71357 120,00 325,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 344 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 230, 235

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,71000 2,71000

Stránka 345 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 346 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 347 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 348 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 349 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 350 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 231 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 704,05
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,67300 73,50 416,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,773 2,77000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,67300 1 121,00 6 359,43 0,00300 0,01702 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,773 2,77000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 330 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,41800 51,20 789,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 231,236 : (14,316+1,102) 15,42000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,67200 38,60 1 917,34 0,01111 0,55186 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 231,236 : (14,316+1,102)*4 61,67000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 15,41800 439,50 6 776,21 0,11110 1,71294 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 231,236 : (14,316+1,102) 15,42000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 231, 236

Stránka 351 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 231, 236

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 231 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 318,48
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,23344 2 621,25 3 233,15 0,00000 0,00000 2,20000 2,71357 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 231,236 : (14,316+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,41800 270,75 -4 174,42 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19427 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 231,236 : -(14,316+1,102) -15,42000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,60000 491,25 2 259,75 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,6 4,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 445,55
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,40186 185,50 445,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 204,60
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,41800 13,27 204,60 0,00000 0,00000 0,00143 0,02205 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 231,236 : (14,316+1,102) 15,42000

Díl: 712 Povlakové krytiny 233,58
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,41800 15,15 233,58 0,00000 0,00000 0,00220 0,03392 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 231,236 : (14,316+1,102) 15,42000

Stránka 352 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 231, 236

Díl: 713 Izolace tepelné 4 511,69
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 15,41800 41,40 638,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 231,236 : (14,316+1,102) 15,42000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,95980 45,72 775,40 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 231,236 : (14,316+1,102) 15,42000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,54000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80945 2 500,00 2 023,63 0,02000 0,01619 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 231,236 : (14,316+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 353 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 231, 236

Díl: 776 Podlahy povlakové 69,38
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,41800 4,50 69,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 231,236 : (14,316+1,102) 15,42000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 892,84
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,76954 192,85 534,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,77000 2,77000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,77356 17,50 678,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,76929*14 38,77000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,76954 274,05 758,99 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,71000 2,71000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,07816 30,52 338,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,77000*4 11,08000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03392 4 600,00 156,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02205 4 600,00 101,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,71357 120,00 325,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 354 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 231, 236

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,71000 2,71000

Stránka 355 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 356 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 357 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 358 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 359 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 360 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 515,50
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 4,50000 559,00 2 515,50 0,00087 0,00392 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 237 : 0,9 0,90000

č. 238 : 1 1,00000

č. 272 : 1,3+1,3 2,60000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 543,06
2 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 13,24300 51,20 678,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 237 : 1,914 1,91000

č. 238 : 5,892 5,89000

č. 272 : 5,437 5,44000

3 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 52,97200 38,60 2 044,72 0,01111 0,58852 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 237 : 1,914*4 7,66000

č. 238 : 5,892*4 23,57000

č. 272 : 5,437*4 21,75000

4 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 13,24300 439,50 5 820,30 0,11110 1,47130 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 237 : 1,914 1,91000

č. 238 : 5,892 5,89000

č. 272 : 5,437 5,44000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 036,59
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,13944 2 621,25 2 986,76 0,00000 0,00000 2,20000 2,50677 RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 237, 238, 272

Stránka 361 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 237, 238, 272

Místnost : 
č. 237,238,272 : 14,243*0,08 1,14000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,40000 270,75 -3 357,30 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15624 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 237 : -1,84 -1,84000

č. 238 : -5,59 -5,59000

č. 272 : -4,97 -4,97000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,90000 491,25 2 407,13 0,00000 0,00000 0,00046 0,00225 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 1,3+1+1,3+1,3 4,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 382,82
8 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,06373 185,50 382,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 189,00
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 14,24300 13,27 189,00 0,00000 0,00000 0,00143 0,02037 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 237,238,272 : 14,243 14,24000

Díl: 712 Povlakové krytiny 215,78
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 14,24300 15,15 215,78 0,00000 0,00000 0,00220 0,03133 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 237,238,272 : 14,243 14,24000

Díl: 713 Izolace tepelné 3 955,19
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 13,24300 41,40 548,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 

Stránka 362 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 237, 238, 272

č. 237 : 1,914 1,91000

č. 238 : 5,892 5,89000

č. 272 : 5,437 5,44000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 14,56730 45,72 666,02 0,00003 0,00044 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 237 : 1,914 1,91000

č. 238 : 5,892 5,89000

č. 272 : 5,437 5,44000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,32000

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 29,15000 34,40 1 002,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
Místnost : 
č. 237 : 1,6+1,15+1,6+1,15+0,1+0,1 5,70000

č. 238 : 3,55+3,55+1,575+1,575+0,3+0,3 10,85000

č. 272 : 3,55-0,8+3,55+1,4+1,4+0,3+0,3+0,125+0,125 9,95000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,65000

14 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,69526 2 500,00 1 738,15 0,02000 0,01391 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 237 : 1,914*0,05 0,10000

č. 238 : 5,892*0,05 0,29000

č. 272 : 5,437*0,05 0,27000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 969,55
15 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 4,50000 96,70 435,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 363 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 237, 238, 272

Místnost : 
č. 237 : 0,9 0,90000

č. 238 : 1 1,00000

č. 272 : 1,3+1,3 2,60000

16 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 4,95000 512,00 2 534,40 0,00044 0,00218 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 237 : 0,9 0,90000

č. 238 : 1 1,00000

č. 272 : 1,3+1,3 2,60000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,45000

Díl: 776 Podlahy povlakové 59,59
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 13,24300 4,50 59,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 237 : 1,914 1,91000

č. 238 : 5,892 5,89000

č. 272 : 5,437 5,44000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 672,35
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,55847 192,85 493,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,56000 2,56000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 35,81858 17,50 626,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,55857*14 35,82000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,55847 274,05 701,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,51000 2,51000

Stránka 364 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 237, 238, 272

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 10,23388 30,52 312,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,55750*4 10,23000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03133 4 600,00 144,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02037 4 600,00 93,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,50677 120,00 300,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 2,51000 2,51000

Stránka 365 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

SOD

Stránka 366 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

Stránka 367 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 368 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 369 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 370 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 810,70
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,05500 14 740,00 810,70 -0,26260 -0,01444 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,375*2*0,02 0,06000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 55 628,30
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 2,35000 73,50 172,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241a : 0,5+1,85 2,35000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 2,35000 1 121,00 2 634,35 0,00300 0,00705 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241a : 0,5+1,85 2,35000

4 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 2,75000 28,90 79,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,375*2 2,75000

5 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 79,06500 51,20 4 048,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241 a : 14,465 14,46000

Místnost 269 : 35,94 35,94000

Místnost 270 : 7,69 7,69000

Místnost 271 : 20,97 20,97000

6 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 305,26000 38,60 11 783,04 0,01111 3,39144 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241a : 14,465*4 57,86000

Místnost 269 : 35,94*4 143,76000

Místnost 270 : 7,69*4 30,76000

Místnost 271 : 20,97*4 83,88000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,375*2*4 -11,00000

7 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 79,06500 439,50 34 749,07 0,11110 8,78412 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241a : 14,465 14,46000

Místnost 269 : 35,94 35,94000

Místnost 270 : 7,69 7,69000

Místnost 271 : 20,97 20,97000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 241a, 269, 270, 271

Stránka 371 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 241a, 269, 270, 271

8 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 2,75000 786,00 2 161,50 0,04436 0,12199 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,375*2 2,75000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 395,46
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 7,45720 2 621,25 19 547,19 0,00000 0,00000 2,20000 16,40584 RTS 24/ II

Místnosti 241a,269,270,271 : 93,215*0,08 7,46000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -62,30000 270,75 -16 867,73 0,00000 0,00000 0,01260 -0,78498 RTS 24/ II

Místnost 269 : -33,91 -33,91000

Místnost 270 : -7,69 -7,69000

Místnost 271 : -20,7 -20,70000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 9,60000 491,25 4 716,00 0,00000 0,00000 0,00046 0,00442 RTS 24/ II

Místnosti 241a,269,270,271 : 
0,75+1+0,2+0,5+1,85+2,9+2,4

9,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 279,82
12 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 12,29016 185,50 2 279,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 236,96
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 93,21500 13,27 1 236,96 0,00000 0,00000 0,00143 0,13330 RTS 24/ II

Místnosti 241a,269,270,271 : 93,215 93,22000

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 412,21
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 93,21500 15,15 1 412,21 0,00000 0,00000 0,00220 0,20507 RTS 24/ II

Místnosti 241a,269,270,271 : 93,215 93,22000

Díl: 713 Izolace tepelné 20 449,41

Stránka 372 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 241a, 269, 270, 271

221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 
jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 83,01825 41,40 3 436,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241a : 14,465 14,46000

Místnost 269 : 35,94 35,94000

Místnost 270 : 7,69 7,69000

Místnost 271 : 20,97 20,97000

Koeficient : 0,05 3,95000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 86,97150 45,72 3 976,34 0,00003 0,00261 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241a : 14,465 14,46000

Místnost 269 : 35,94 35,94000

Místnost 270 : 7,69 7,69000

Místnost 271 : 20,97 20,97000

Koeficient Ztratné: 0,1 7,91000

17 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 77,29150 34,40 2 658,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnosti 241a,269,270,271 : 
Chodba 241a : 
2,13+0,25+0,25+0,62+2,38+0,25+0,15+0,15+0,1+3,125+0
,15+0,15+0,1+5,1

14,90000

Pokoj 269 : 
2,2+5,77+0,85+0,38+2,9+0,38+1,5+0,38+2,4+0,38+0,35+
2,4+3,375+0,225+0,15+0,15+0,125+0,425+2,02+0,7

27,06000

Koupelna 270 : 2,5+2,975+2,5+2,975 10,95000

Kuchyňka 271 : 
4,975+3,65+0,745+0,6+3,13+0,15+0,15+0,1+1,125+0,3+0
,3+2,125

17,35000

Koeficient Ztratné: 0,1 7,03000

Stránka 373 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 241a, 269, 270, 271

18 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 4,15091 2 500,00 10 377,28 0,02000 0,08302 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241a : 14,465*0,05 0,72000

Místnost 269 : 35,94*0,05 1,80000

Místnost 270 : 7,69*0,05 0,38000

Místnost 271 : 20,97*0,05 1,05000

Koeficient : 0,05 0,20000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 863,94
19 764928411R00 Zhotovení (výroba) a montáž dilatace podlah m 3,63000 238,00 863,94 0,00002 0,00007 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241a - Kuchyňka 271 : 1 1,00000

Chodba 241a - Místnost 269 : 1,3 1,30000

Místnost 269 - Koupelna 270 : 1 1,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,33000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 837,57
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 4,30000 96,70 415,81 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241a - Kuchyňka 271 : 1 1,00000

Chodba 241a - Pokoj 269 : 1,3 1,30000

Pokoj 269 -  Koupelna 270 : 1 1,00000

Klubovna 263 - Kuchyňka 271 : 1 1,00000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 4,73000 512,00 2 421,76 0,00044 0,00208 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241a - Kuchyňka 271 : 1 1,00000

Chodba 241a - Pokoj 269 : 1,3 1,30000

Pokoj 269 - 270 Koupelna : 1 1,00000

Klubovna 263 - 271 Kuchyňka : 1 1,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,43000

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 086,99

nebo samolepicí lišty

Stránka 374 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 241a, 269, 270, 271

707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 
průmyslovým vysavačem

m2 79,06500 4,50 355,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Chodba 241a : 14,465 14,46000

Místnost 269 : 35,94 35,94000

Místnost 270 : 7,69 7,69000

Místnost 271 : 20,97 20,97000

23 776981102R00 Montáž přechod.podlah.lišty na hmož.,povlak.podlah m 1,20000 178,50 214,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

241a Gastro výtah V6 : 1,2 1,20000

24 553720221R Profil ukončovací Al - nájezd - vrtaný do 8 mm, š. 39 mm, 
délka 2700 mm, povrch stříbrný AP45 schodová lišta 
vrtaná ACARA, hliník elox stříbro, 12x28 mm

kus 1,00000 517,00 517,00 0,00030 0,00030 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

241a Gastro výtah V6 : 1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 489,53
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,74421 192,85 3 229,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 16,74000 16,74000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 234,41894 17,50 4 102,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 16,74429*14 234,42000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 16,74421 274,05 4 588,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,21000 0,21000

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 0,13000 0,13000

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 16,41000 16,41000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 66,97684 30,52 2 044,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 16,74500*4 66,98000

nebo na narážecí profil

Stránka 375 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 241a, 269, 270, 271

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,20507 4 600,00 943,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,21000 0,21000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,13330 4 600,00 613,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,13000 0,13000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 16,40584 120,00 1 968,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 16,41000 16,41000

Stránka 376 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 377 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 378 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

Stránka 379 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 380 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 381 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

Stránka 382 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 503,10
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 0,90000 559,00 503,10 0,00087 0,00078 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 0,9 0,90000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 865,97
2 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 2,85000 73,50 209,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

243 Pracovna přímé péče : 2,85 2,85000

3 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 2,85000 1 121,00 3 194,85 0,00300 0,00855 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

243 Pracovna přímé péče : 2,85 2,85000

4 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 10,01650 51,20 512,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 8,164 8,16000

243 Pracovna přímé péče : 1,8525 1,85000

5 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 40,06600 38,60 1 546,55 0,01111 0,44513 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 8,164*4 32,66000

243 Pracovna přímé péče : 1,8525*4 7,41000

6 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 10,01650 439,50 4 402,25 0,11110 1,11283 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 8,164 8,16000

243 Pracovna přímé péče : 1,8525 1,85000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 366,72
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,84812 2 621,25 2 223,13 0,00000 0,00000 2,20000 1,86586 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 8,749*0,08 0,70000

243 Pracovna přímé péče : 1,8525*0,08 0,15000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -9,90250 270,75 -2 681,10 0,00000 0,00000 0,01260 -0,12477 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : -8,05 -8,05000

243 Pracovna přímé péče : -1,8525 -1,85000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 242, 243

Stránka 383 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 242, 243

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 5,75000 491,25 2 824,69 0,00000 0,00000 0,00046 0,00265 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 2,85+0,9 3,75000

243 Staniční sestra : 1+1 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 290,73
10 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,56730 185,50 290,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 140,68
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 10,60150 13,27 140,68 0,00000 0,00000 0,00143 0,01516 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 8,749 8,75000

243 Pracovna přímé péče : 1,8525 1,85000

Díl: 712 Povlakové krytiny 160,61
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 10,60150 15,15 160,61 0,00000 0,00000 0,00220 0,02332 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 8,749 8,75000

243 Pracovna přímé péče : 1,8525 1,85000

Díl: 713 Izolace tepelné 2 742,15
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 10,01650 41,40 414,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 8,164 8,16000

243 Pracovna přímé péče : 1,8525 1,85000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 11,01815 45,72 503,75 0,00003 0,00033 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 8,164 8,16000

243 Pracovna přímé péče : 1,8525 1,85000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,00000

15 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 14,79775 34,40 509,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Stránka 384 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 242, 243

242 Sklad čistého prádla : 
2,85+2,85+2,825+2,825+0,125+0,125

11,60000

243 Pracovna přímé péče : 1,8525 1,85000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,35000

16 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,52587 2 500,00 1 314,68 0,02000 0,01052 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 8,164*0,05 0,41000

243 Pracovna přímé péče : 1,8525*0,05 0,09000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 593,91
17 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 0,90000 96,70 87,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 0,9 0,90000

18 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 0,99000 512,00 506,88 0,00044 0,00044 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 0,9 0,90000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,09000

Díl: 776 Podlahy povlakové 45,07
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 10,01650 4,50 45,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

242 Sklad čistého prádla : 8,164 8,16000

243 Pracovna přímé péče : 1,8525 1,85000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 989,10
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,90435 192,85 367,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,90000 1,90000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 26,66086 17,50 466,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,90429*14 26,66000

nebo samolepicí lišty

Stránka 385 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 242, 243

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,90435 274,05 521,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,02000 0,02000

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,02000 0,02000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,87000 1,87000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 7,61739 30,52 232,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,90500*4 7,62000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02332 4 600,00 107,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,02000 0,02000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01516 4 600,00 69,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 1,86586 120,00 223,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 1,87000 1,87000

Stránka 386 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 387 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

Stránka 388 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

Stránka 389 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 390 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 869,90
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,66960 14 740,00 9 869,90 -0,26260 -0,17584 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 254 : 16,74*0,04 0,67000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 32 887,40
2 632401924R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 40 mm m2 16,74000 31,30 523,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 254 : 16,74 16,74000

3 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 16,74000 51,20 857,09 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 254 : 16,74 16,74000

4 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 100,44000 38,60 3 876,98 0,01111 1,11589 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 254 : 16,74*6 100,44000

5 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 16,74000 439,50 7 357,23 0,11110 1,85981 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 254 : 16,74 16,74000

6 632479127R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 40 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 16,74000 1 211,00 20 272,14 0,08636 1,44567 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 254 : 16,74 16,74000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 021,98
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,33920 2 621,25 3 510,38 0,00000 0,00000 2,20000 2,94624 RTS 24/ II

Místnost : 

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 254

Stránka 391 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 254

č. 254 : 16,74*0,08 1,34000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -16,74000 270,75 -4 532,36 0,00000 0,00000 0,01260 -0,21092 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 254 : -16,74 -16,74000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 787,55
9 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 4,24553 185,50 787,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 222,14
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 16,74000 13,27 222,14 0,00000 0,00000 0,00143 0,02394 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 254 : 16,74 16,74000

Díl: 712 Povlakové krytiny 253,61
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 16,74000 15,15 253,61 0,00000 0,00000 0,00220 0,03683 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 254 : 16,74 16,74000

Díl: 713 Izolace tepelné 1 447,33
227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 18,41400 45,72 841,89 0,00003 0,00055 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 254 : 16,74 16,74000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,67000

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 17,60000 34,40 605,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 5,525+5,525+3,125+3,125-1,3 16,00000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,60000

Stránka 392 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 254

Díl: 776 Podlahy povlakové 75,33
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 16,74000 4,50 75,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 254 : 16,74 16,74000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 140,88
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,00701 192,85 579,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,01000 3,01000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 42,09814 17,50 736,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,00714*14 42,10000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 3,00701 274,05 824,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,95000 2,95000

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,04000 0,04000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 12,02804 30,52 367,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,00750*4 12,03000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03683 4 600,00 169,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,04000 0,04000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02394 4 600,00 110,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,94624 120,00 353,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 393 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 254

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 2,95000 2,95000

Stránka 394 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

SOD

Stránka 395 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

Stránka 396 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 397 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 398 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 012,40
1 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,60000 559,00 2 012,40 0,00087 0,00313 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

259 WC muži : 1,1 1,10000

260 WC ženy : 1,1 1,10000

262 Spojovací chodba : 1,4 1,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 470,07
2 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 14,68000 51,20 751,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

259 WC muži : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

260 WC ženy : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

261 SIL : 5,66 5,66000

3 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 58,72000 38,60 2 266,59 0,01111 0,65238 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

259 WC muži : (4,18+1,1*0,3)*4 18,04000

260 WC ženy : (4,18+1,1*0,3)*4 18,04000

261 SIL : 5,66*4 22,64000

4 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 14,68000 439,50 6 451,86 0,11110 1,63095 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

259 WC muži : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

260 WC ženy : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

261 SIL : 5,66 5,66000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 054,73
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,24400 2 621,25 3 260,84 0,00000 0,00000 2,20000 2,73680 RTS 24/ II

259 WC muži : 
260 WC ženy : 
261 SIL : 15,55*0,08 1,24000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -14,68000 270,75 -3 974,61 0,00000 0,00000 0,01260 -0,18497 RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 259, 260, 261

Stránka 399 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 259, 260, 261

Místnost : 
259 WC muži : -(4,18+1,1*0,3) -4,51000

260 WC ženy : -(4,18+1,1*0,3) -4,51000

261 SIL : -5,66 -5,66000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,60000 491,25 1 768,50 0,00000 0,00000 0,00046 0,00166 RTS 24/ II

259 WC muži : 1,1 1,10000

260 WC ženy : 1,1 1,10000

261 SIL : 1,4 1,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 424,14
8 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,28646 185,50 424,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 206,35
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,55000 13,27 206,35 0,00000 0,00000 0,00143 0,02224 RTS 24/ II

259 WC muži : 
260 WC ženy : 
261 SIL : 15,55 15,55000

Díl: 712 Povlakové krytiny 222,40
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 14,68000 15,15 222,40 0,00000 0,00000 0,00220 0,03230 RTS 24/ II

259 WC muži : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

260 WC ženy : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

261 SIL : 5,66 5,66000

Díl: 713 Izolace tepelné 4 398,53
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 14,68000 41,40 607,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Stránka 400 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 259, 260, 261

259 WC muži : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

260 WC ženy : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

261 SIL : 5,66 5,66000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,14800 45,72 738,29 0,00003 0,00048 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

259 WC muži : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

260 WC ženy : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

261 SIL : 5,66 5,66000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,47000

13 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 32,72500 34,40 1 125,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

259 WC muži : 2,2+1,875+2,2+1,875+0,3+0,3 8,75000

260 WC ženy : 2,2+1,9+2,2+1,9+0,3+0,3 8,80000

261 SIL : 
1,175+3,925+1,775+0,25+0,15+0,15+0,25+0,6+2,525

10,80000

461 Spojovací chodba : 1,4 1,40000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,98000

14 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,77070 2 500,00 1 926,75 0,02000 0,01541 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

259 WC muži : (4,18+1,1*0,3)*0,05 0,23000

260 WC ženy : (4,18+1,1*0,3)*0,05 0,23000

261 SIL : 5,66*0,05 0,28000

Koeficient : 0,05 0,04000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 375,64
15 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 3,60000 96,70 348,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

259 WC muži : 1,1 1,10000

260 WC ženy : 1,1 1,10000

nebo samolepicí lišty

Stránka 401 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 259, 260, 261

261 SIL : 1,4 1,40000

16 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 3,96000 512,00 2 027,52 0,00044 0,00174 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

259 WC muži : 1,1 1,10000

260 WC ženy : 1,1 1,10000

261 SIL : 1,4 1,40000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,36000

Díl: 776 Podlahy povlakové 66,06
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 14,68000 4,50 66,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

259 WC muži : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

260 WC ženy : (4,18+1,1*0,3) 4,51000

261 SIL : 5,66 5,66000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 907,22
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,79133 192,85 538,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,79000 2,79000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 39,07866 17,50 683,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,79143*14 39,08000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,79133 274,05 764,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,02000 0,02000

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,74000 2,74000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,16533 30,52 340,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,79250*4 11,17000

Stránka 402 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 259, 260, 261

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03230 4 600,00 148,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02224 4 600,00 102,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,73680 120,00 328,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 2,74000 2,74000

Stránka 403 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 404 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

Stránka 405 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 406 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 407 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

Stránka 408 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 795,96
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,05400 14 740,00 795,96 -0,26260 -0,01418 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,35*2*0,02 0,05000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 789,31
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,41200 559,00 789,31 0,00087 0,00123 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,412 1,41000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 389,66
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 6,22800 73,50 457,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 2,328 2,33000

2,05 2,05000

1,85 1,85000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 6,22800 1 121,00 6 981,59 0,00300 0,01868 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,328 2,33000

2,05 2,05000

1,85 1,85000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 2,70000 28,90 78,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 267 : 2*1,35 2,70000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 12,66000 51,20 648,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 266,267 : (11,881+0,779) 12,66000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 39,84000 38,60 1 537,82 0,01111 0,44262 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 266,267 : (11,881+0,779)*4 50,64000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,35*2*4 -10,80000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 12,66000 439,50 5 564,07 0,11110 1,40653 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 266, 267

Stránka 409 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 266, 267

Místnost : 
č. 266,267 : (11,881+0,779) 12,66000

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 2,70000 786,00 2 122,20 0,04436 0,11977 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,35*2 2,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 973,19
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,01280 2 621,25 2 654,80 0,00000 0,00000 2,20000 2,22816 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 266,267 : (11,881+0,779)*0,08 1,01000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,66000 270,75 -3 427,70 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15952 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 266,267 : -(11,881+0,779) -12,66000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 5,59000 491,25 2 746,09 0,00000 0,00000 0,00046 0,00257 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 3,74+1,85 5,59000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 366,30
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,97465 185,50 366,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 168,00
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 12,66000 13,27 168,00 0,00000 0,00000 0,00143 0,01810 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 266,267 : (11,881+0,779) 12,66000

Díl: 712 Povlakové krytiny 191,80
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 12,66000 15,15 191,80 0,00000 0,00000 0,00220 0,02785 RTS 24/ II

Stránka 410 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 266, 267

Místnost : 
č. 266,267 : (11,881+0,779) 12,66000

Díl: 713 Izolace tepelné 3 556,89
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 12,66000 41,40 524,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 266,267 : (11,881+0,779) 12,66000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,92600 45,72 636,70 0,00003 0,00042 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 266,267 : (11,881+0,779) 12,66000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,27000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 21,34990 34,40 734,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 266 : 
1,412+0,15+0,15+1,622+0,125+0,15+0,125+0,8+0,8+0,12
5+0,15+0,125+2,51+0,38+0,38+2,05

11,05000

č. 267 : 1,7+0,9+0,185+2+1,35+2,22 8,36000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,94000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,66465 2 500,00 1 661,63 0,02000 0,01329 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 266,267 : (11,881+0,779)*0,05 0,63000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 113,94
20 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,66000 9,00 113,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 

Stránka 411 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 266, 267

č. 266,267 : (11,881+0,779) 12,66000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 375,31
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,27412 192,85 438,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,27000 2,27000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 31,83762 17,50 557,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,27429*14 31,84000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,27412 274,05 623,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,23000 2,23000

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 9,09646 30,52 277,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,27500*4 9,10000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02785 4 600,00 128,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01810 4 600,00 83,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,22816 120,00 267,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,23000 2,23000

Stránka 412 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 413 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 414 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 415 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 416 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 303 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 021,29
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 1,82700 559,00 1 021,29 0,00087 0,00159 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827 1,83000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 674,61
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 8,67300 73,50 637,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,773 2,77000

2,2 2,20000

1,3 1,30000

2,4 2,40000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 8,67300 1 121,00 9 722,43 0,00300 0,02602 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,773 2,77000

2,2 2,20000

1,3 1,30000

2,4 2,40000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 303 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 16,01800 51,20 820,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 302,303 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 52,07200 38,60 2 009,98 0,01111 0,57852 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 302,303 : (14,586+0,52+0,912)*4 64,07000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 302, 303

Stránka 417 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 302, 303

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 16,01800 439,50 7 039,91 0,11110 1,77960 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 302,303 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 303 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 281,85
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,28144 2 621,25 3 358,97 0,00000 0,00000 2,20000 2,81917 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 302,303 : (14,586+0,52+0,912)*0,08 1,28000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -16,01800 270,75 -4 336,87 0,00000 0,00000 0,01260 -0,20183 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 302,303 : -(14,586+0,52+0,912) -16,02000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,60000 491,25 2 259,75 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,6 4,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 464,32
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,50305 185,50 464,32 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 212,56
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 16,01800 13,27 212,56 0,00000 0,00000 0,00143 0,02291 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 302,303 : 14,586+0,52+0,912 16,02000

Díl: 712 Povlakové krytiny 242,67

Stránka 418 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 302, 303

123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 
foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 16,01800 15,15 242,67 0,00000 0,00000 0,00220 0,03524 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 302,303 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

Díl: 713 Izolace tepelné 4 578,71
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 16,01800 41,40 663,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 302,303 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 17,61980 45,72 805,58 0,00003 0,00053 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 302,303 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,60000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 29,29080 34,40 1 007,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
Místnost č. 302 : 
1,36+0,38+0,38+2,4+0,38+0,38+1,827+0,15+0,15+0,05+1
,667+0,65+0,15+0,65+0,58+0,3+2,178+0,75+0,05+0,15+0
,05+2,396

17,03000

Místnost č. 303 : 1,9+1,025+0,57+2+1,765+2,34 9,60000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,66000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,84095 2 500,00 2 102,38 0,02000 0,01682 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 302,303 : (14,586+0,52+0,912)*0,05 0,80000

Koeficient : 0,05 0,04000

Stránka 419 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 302, 303

Díl: 776 Podlahy povlakové 72,08
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 16,01800 4,50 72,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 302,303 : (14,586+0,52+0,912) 16,02000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 005,41
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,87731 192,85 554,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,88000 2,88000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 40,28239 17,50 704,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,87714*14 40,28000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,87731 274,05 788,53 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,82000 2,82000

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,04000 0,04000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,50925 30,52 351,26 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,87750*4 11,51000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03524 4 600,00 162,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,04000 0,04000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02291 4 600,00 105,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,81917 120,00 338,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 420 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 302, 303

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,82000 2,82000

Stránka 421 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 422 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

Stránka 423 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 424 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 425 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 426 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 305 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 959,45
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,67300 73,50 416,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,773 2,77000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,67300 1 121,00 6 359,43 0,00300 0,01702 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,773 2,77000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 305 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,32200 51,20 784,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 304,305 : (14,22+1,102) 15,32000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,28800 38,60 1 902,52 0,01111 0,54759 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 304,305 : (14,22+1,102)*4 61,29000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 16,04400 439,50 7 051,34 0,11110 1,78249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 304,305 : (14,22+1,102)+0,722 16,04000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 304, 305

Stránka 427 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 304, 305

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 305 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 324,34
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,22576 2 621,25 3 213,02 0,00000 0,00000 2,20000 2,69667 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 304,305 : (14,22+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,32200 270,75 -4 148,43 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19306 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 304,305 : -(14,22+1,102) -15,32000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,60000 491,25 2 259,75 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,6 4,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 457,65
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,46714 185,50 457,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 203,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,32200 13,27 203,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,02191 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 304,305 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: 712 Povlakové krytiny 232,13
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,32200 15,15 232,13 0,00000 0,00000 0,00220 0,03371 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 304,305 : (14,22+1,102) 15,32000

Stránka 428 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 304, 305

Díl: 713 Izolace tepelné 4 490,28
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 15,32200 41,40 634,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 304,305 : (14,22+1,102) 15,32000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,85420 45,72 770,57 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 304,305 : (14,22+1,102) 15,32000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,53000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80441 2 500,00 2 011,03 0,02000 0,01609 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 304,305 : (14,22+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 429 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 304, 305

Díl: 776 Podlahy povlakové 68,95
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,32200 4,50 68,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 304,305 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 874,82
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,75229 192,85 530,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75000 2,75000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,53207 17,50 674,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,75214*14 38,53000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,75229 274,05 754,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,70000 2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,00916 30,52 336,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75250*4 11,01000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03371 4 600,00 155,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02191 4 600,00 100,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,69667 120,00 323,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 430 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 304, 305

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,70000 2,70000

Stránka 431 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 432 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 433 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 434 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 435 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 436 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 307 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 654,07
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68300 73,50 417,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,783 2,78000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68300 1 121,00 6 370,64 0,00300 0,01705 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,783 2,78000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 307 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,32200 51,20 784,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 306,307 : (14,22+1,102) 15,32000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,28800 38,60 1 902,52 0,01111 0,54759 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 306,307 : (14,22+1,102)*4 61,29000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 15,32200 439,50 6 734,02 0,11110 1,70227 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 306,307 : 14,22+1,102 15,32000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 306, 307

Stránka 437 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 306, 307

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 307 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 329,25
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,22576 2 621,25 3 213,02 0,00000 0,00000 2,20000 2,69667 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 306,307 : (14,22+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,32200 270,75 -4 148,43 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19306 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 306,307 : -(14,22+1,102) -15,32000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61000 491,25 2 264,66 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,61 4,61000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 442,78
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,38696 185,50 442,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 203,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,32200 13,27 203,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,02191 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 306,307 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: 712 Povlakové krytiny 232,13
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,32200 15,15 232,13 0,00000 0,00000 0,00220 0,03371 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 306,307 : (14,22+1,102) 15,32000

Stránka 438 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 306, 307

Díl: 713 Izolace tepelné 4 490,28
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 15,32200 41,40 634,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 306,307 : (14,22+1,102) 15,32000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,85420 45,72 770,57 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 306,307 : (14,22+1,102) 15,32000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,53000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80441 2 500,00 2 011,03 0,02000 0,01609 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 306,307 : (14,22+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 439 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 306, 307

Díl: 776 Podlahy povlakové 68,95
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,32200 4,50 68,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 306,307 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 874,82
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,75229 192,85 530,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75000 2,75000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,53207 17,50 674,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,75214*14 38,53000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,75229 274,05 754,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,70000 2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,00916 30,52 336,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75250*4 11,01000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03371 4 600,00 155,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02191 4 600,00 100,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,69667 120,00 323,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 440 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 306, 307

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,70000 2,70000

Stránka 441 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 442 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 443 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 444 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 445 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 446 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 309 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 977,37
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68800 73,50 418,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,788 2,79000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68800 1 121,00 6 376,25 0,00300 0,01706 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,788 2,79000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 309 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,32200 51,20 784,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 308,309 : (14,22+1,102) 15,32000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,28800 38,60 1 902,52 0,01111 0,54759 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 308,309 : (14,22+1,102)*4 61,29000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 16,04400 439,50 7 051,34 0,11110 1,78249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 308,309 : (14,22+1,102)+0,722 16,04000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 308, 309

Stránka 447 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 308, 309

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 309 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 331,71
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,22576 2 621,25 3 213,02 0,00000 0,00000 2,20000 2,69667 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 308,309 : (14,22+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,32200 270,75 -4 148,43 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19306 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 308,309 : -(14,22+1,102) -15,32000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61500 491,25 2 267,12 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,615 4,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 457,66
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,46719 185,50 457,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 203,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,32200 13,27 203,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,02191 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 308,309 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: 712 Povlakové krytiny 232,13
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,32200 15,15 232,13 0,00000 0,00000 0,00220 0,03371 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 308,309 : (14,22+1,102) 15,32000

Stránka 448 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 308, 309

Díl: 713 Izolace tepelné 4 490,28
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 15,32200 41,40 634,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 308,309 : (14,22+1,102) 15,32000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,85420 45,72 770,57 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 308,309 : (14,22+1,102) 15,32000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,53000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80441 2 500,00 2 011,03 0,02000 0,01609 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 308,309 : (14,22+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 449 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 308, 309

Díl: 776 Podlahy povlakové 68,95
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,32200 4,50 68,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 308,309 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 874,82
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,75229 192,85 530,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75000 2,75000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,53207 17,50 674,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,75214*14 38,53000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,75229 274,05 754,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,70000 2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,00916 30,52 336,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75250*4 11,01000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03371 4 600,00 155,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02191 4 600,00 100,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,69667 120,00 323,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 450 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 308, 309

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,70000 2,70000

Stránka 451 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 452 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 453 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 454 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 455 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 456 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 311 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 660,05
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68800 73,50 418,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,788 2,79000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68800 1 121,00 6 376,25 0,00300 0,01706 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,788 2,79000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 311 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,32200 51,20 784,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 310, 311 : (14,22+1,102) 15,32000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,28800 38,60 1 902,52 0,01111 0,54759 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 310, 311 : (14,22+1,102)*4 61,29000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 15,32200 439,50 6 734,02 0,11110 1,70227 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 310, 311 : (14,22+1,102) 15,32000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 310, 311

Stránka 457 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 310, 311

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 311 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 331,71
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,22576 2 621,25 3 213,02 0,00000 0,00000 2,20000 2,69667 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 310, 311 : (14,22+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,32200 270,75 -4 148,43 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19306 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 310, 311 : -(14,22+1,102) -15,32000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61500 491,25 2 267,12 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,615 4,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 442,78
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,38697 185,50 442,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 203,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,32200 13,27 203,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,02191 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 310, 311 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: 712 Povlakové krytiny 232,13
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,32200 15,15 232,13 0,00000 0,00000 0,00220 0,03371 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 310, 311 : (14,22+1,102) 15,32000

Stránka 458 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 310, 311

Díl: 713 Izolace tepelné 4 490,28
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 15,32200 41,40 634,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 310, 311 : (14,22+1,102) 15,32000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,85420 45,72 770,57 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 310, 311 : (14,22+1,102) 15,32000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,53000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80441 2 500,00 2 011,03 0,02000 0,01609 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 310, 311 : (14,22+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 459 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 310, 311

Díl: 776 Podlahy povlakové 68,95
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,32200 4,50 68,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 310, 311 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 874,82
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,75229 192,85 530,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75000 2,75000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,53207 17,50 674,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,75214*14 38,53000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,75229 274,05 754,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,70000 2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,00916 30,52 336,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75250*4 11,01000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03371 4 600,00 155,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02191 4 600,00 100,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,69667 120,00 323,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 460 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 310, 311

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,70000 2,70000

Stránka 461 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 462 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 463 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 464 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 465 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 466 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 312 : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 747,99
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 3,12700 559,00 1 747,99 0,00087 0,00272 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,827+1,3 3,13000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 654,07
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 5,68300 73,50 417,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,783 2,78000

2,9 2,90000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 5,68300 1 121,00 6 370,64 0,00300 0,01705 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

2,783 2,78000

2,9 2,90000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 312 : 1,5*2 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 15,32200 51,20 784,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 312,313 : (14,22+1,102) 15,32000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 49,28800 38,60 1 902,52 0,01111 0,54759 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 312,313 : (14,22+1,102)*4 61,29000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 15,32200 439,50 6 734,02 0,11110 1,70227 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 312,313 : (14,22+1,102) 15,32000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 312, 313

Stránka 467 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 312, 313

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 312 : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 329,25
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,22576 2 621,25 3 213,02 0,00000 0,00000 2,20000 2,69667 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 312,313 : (14,22+1,102)*0,08 1,23000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -15,32200 270,75 -4 148,43 0,00000 0,00000 0,01260 -0,19306 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 312,313 : -(14,22+1,102) -15,32000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 4,61000 491,25 2 264,66 0,00000 0,00000 0,00046 0,00212 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 4,61 4,61000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 442,78
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 2,38696 185,50 442,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 203,32
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 15,32200 13,27 203,32 0,00000 0,00000 0,00143 0,02191 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 312,313 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: 712 Povlakové krytiny 232,13
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 15,32200 15,15 232,13 0,00000 0,00000 0,00220 0,03371 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 312,313 : (14,22+1,102) 15,32000

Stránka 468 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 312, 313

Díl: 713 Izolace tepelné 4 490,28
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 15,32200 41,40 634,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 312,313 : (14,22+1,102) 15,32000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 16,85420 45,72 770,57 0,00003 0,00051 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 312,313 : (14,22+1,102) 15,32000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,53000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 31,23120 34,40 1 074,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Pásek podél stěn : 
0,3+2,9+0,3+1,828+1,095+2,279+0,05+0,3+1,3+0,3+0,66
+7,75+1,765+2,215+2,05+0,9+0,4+2

28,39000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,84000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,80441 2 500,00 2 011,03 0,02000 0,01609 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 312,313 : (14,22+1,102)*0,05 0,77000

Koeficient : 0,05 0,04000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

nebo samolepicí lišty

Stránka 469 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 312, 313

Díl: 776 Podlahy povlakové 68,95
707 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 15,32200 4,50 68,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 312,313 : (14,22+1,102) 15,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 874,82
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,75229 192,85 530,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75000 2,75000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 38,53207 17,50 674,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,75214*14 38,53000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,75229 274,05 754,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,70000 2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 11,00916 30,52 336,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,75250*4 11,01000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,03371 4 600,00 155,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,02191 4 600,00 100,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0,02000

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,69667 120,00 323,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 470 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 312, 313

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,70000 2,70000

Stránka 471 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 472 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 473 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 474 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 475 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

Stránka 476 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 599,86
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 2,86200 559,00 1 599,86 0,00087 0,00249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,562+1,3 2,86000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 094,16
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 4,21800 73,50 310,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 2,168 2,17000

2,05 2,05000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 4,21800 1 121,00 4 728,38 0,00300 0,01265 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,168 2,17000

2,05 2,05000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 320 : 2*1,5 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 12,51630 51,20 640,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314,320 : (11,7373+0,779) 12,52000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 38,06520 38,60 1 469,32 0,01111 0,42290 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314,320 : (11,7373+0,779)*4 50,07000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 12,51630 439,50 5 500,91 0,11110 1,39056 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314,320 : (11,7373+0,779) 12,52000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 314, 320

Stránka 477 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 314, 320

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 070,69
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,00130 2 621,25 2 624,66 0,00000 0,00000 2,20000 2,20286 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314,320 : (11,7373+0,779)*0,08 1,00000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,51630 270,75 -3 388,79 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15771 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314,320 : -(11,7373+0,779) -12,52000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,73500 491,25 1 834,82 0,00000 0,00000 0,00046 0,00172 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 3,735 3,73000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 360,97
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,94593 185,50 360,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 166,09
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 12,51630 13,27 166,09 0,00000 0,00000 0,00143 0,01790 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314,320 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: 712 Povlakové krytiny 189,62
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 12,51630 15,15 189,62 0,00000 0,00000 0,00220 0,02754 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314,320 : (11,7373+0,779) 12,52000

Stránka 478 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 314, 320

Díl: 713 Izolace tepelné 3 583,70
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 12,51630 41,40 518,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314,320 : (11,7373+0,779) 12,52000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,76793 45,72 629,47 0,00003 0,00041 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314,320 : (11,7373+0,779) 12,52000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,25000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 23,06040 34,40 793,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314 : 
1,567+0,15+0,15+2,282+0,3+1,3+0,3+0,25+3,05+0,38+0,
38+2,05

12,16000

č. 320 : 2+0,9+0,185+2+1,5+2,22 8,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,10000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,65711 2 500,00 1 642,78 0,02000 0,01314 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314,320 : (11,7373+0,779)*0,05 0,63000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 479 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 314, 320

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 112,65
22 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,51630 9,00 112,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314,320 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 348,39
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24830 192,85 433,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,25000 2,25000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 31,47624 17,50 550,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,24857*14 31,48000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,24830 274,05 616,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,20000 2,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 8,99321 30,52 274,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,24750*4 8,99000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02754 4 600,00 126,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01790 4 600,00 82,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000 0,02000

Stránka 480 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 314, 320

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,20287 120,00 264,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,20000 2,20000

Stránka 481 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 482 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 483 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 484 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 485 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

Stránka 486 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 599,86
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 2,86200 559,00 1 599,86 0,00087 0,00249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,562+1,3 2,86000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 094,16
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 4,21800 73,50 310,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 2,168 2,17000

2,05 2,05000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 4,21800 1 121,00 4 728,38 0,00300 0,01265 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,168 2,17000

2,05 2,05000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 320 : 2*1,5 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 12,51630 51,20 640,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 315, 321 : (11,7373+0,779) 12,52000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 38,06520 38,60 1 469,32 0,01111 0,42290 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 315, 321 : (11,7373+0,779)*4 50,07000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 12,51630 439,50 5 500,91 0,11110 1,39056 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 315, 321 : (11,7373+0,779) 12,52000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 315, 321

Stránka 487 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 315, 321

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 070,69
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,00130 2 621,25 2 624,66 0,00000 0,00000 2,20000 2,20286 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 315, 321 : (11,7373+0,779)*0,08 1,00000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,51630 270,75 -3 388,79 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15771 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 315, 321 : -(11,7373+0,779) -12,52000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,73500 491,25 1 834,82 0,00000 0,00000 0,00046 0,00172 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 3,735 3,73000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 360,97
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,94593 185,50 360,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 166,09
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 12,51630 13,27 166,09 0,00000 0,00000 0,00143 0,01790 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 315, 321 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: 712 Povlakové krytiny 189,62
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 12,51630 15,15 189,62 0,00000 0,00000 0,00220 0,02754 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 315, 321 : (11,7373+0,779) 12,52000

Stránka 488 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 315, 321

Díl: 713 Izolace tepelné 3 583,70
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 12,51630 41,40 518,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 315, 321 : (11,7373+0,779) 12,52000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,76793 45,72 629,47 0,00003 0,00041 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 315, 321 : (11,7373+0,779) 12,52000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,25000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 23,06040 34,40 793,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 314 : 
1,567+0,15+0,15+2,282+0,3+1,3+0,3+0,25+3,05+0,38+0,
38+2,05

12,16000

č. 320 : 2+0,9+0,185+2+1,5+2,22 8,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,10000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,65711 2 500,00 1 642,78 0,02000 0,01314 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 315, 321 : (11,7373+0,779)*0,05 0,63000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 489 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 315, 321

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 112,65
22 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,51630 9,00 112,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 315, 321 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 348,39
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24830 192,85 433,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,25000 2,25000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 31,47624 17,50 550,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,24857*14 31,48000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,24830 274,05 616,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,20000 2,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 8,99321 30,52 274,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,24750*4 8,99000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02754 4 600,00 126,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01790 4 600,00 82,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000 0,02000

Stránka 490 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 315, 321

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,20287 120,00 264,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,20000 2,20000

Stránka 491 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 492 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 493 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 494 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 495 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

Stránka 496 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 884,40
1 317329224R00 Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,06000 14 740,00 884,40 -0,26260 -0,01576 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2*0,02 0,06000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 599,86
2 624602115R00 Tmelení spár š. 30 mm hl. 2,1 mm elastickým tmelem 

Soudalseal
m 2,86200 559,00 1 599,86 0,00087 0,00249 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

1,562+1,3 2,86000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 100,13
3 631317105R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 4,22300 73,50 310,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Prořezání spáry pro sponkování : 2,173 2,17000

2,05 2,05000

4 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 4,22300 1 121,00 4 733,98 0,00300 0,01267 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Zalití po sponkování : 2,173 2,17000

2,05 2,05000

5 632401922R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 20 mm m2 3,00000 28,90 86,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Koupelna 322 : 2*1,5 3,00000

6 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 12,51630 51,20 640,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316,322 : (11,7373+0,779) 12,52000

7 632443312R00 Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 38,06520 38,60 1 469,32 0,01111 0,42290 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316,322 : (11,7373+0,779)*4 50,07000

Spádovaná plocha k vpusti : -1,5*2*4 -12,00000

8 632443321R00 Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 500 m2, tl. 50 mm m2 12,51630 439,50 5 500,91 0,11110 1,39056 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316,322 : (11,7373+0,779) 12,52000

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 316, 322

Stránka 497 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 316, 322

9 632479124R00 Reprofilační potěr PCI Pericem EBF Special tl. do 20 mm, 
včetně spojovacího můstku

m2 3,00000 786,00 2 358,00 0,04436 0,13308 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Spádovaná plocha k vpusti : 1,5*2 3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 073,15
22 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,00130 2 621,25 2 624,66 0,00000 0,00000 2,20000 2,20286 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316,322 : (11,7373+0,779)*0,08 1,00000

25 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 -12,51630 270,75 -3 388,79 0,00000 0,00000 0,01260 -0,15771 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316,322 : -(11,7373+0,779) -12,52000

54 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,74000 491,25 1 837,28 0,00000 0,00000 0,00046 0,00172 RTS 24/ II

Řezání stávajících podlah : 3,74 3,74000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 360,97
13 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1,94595 185,50 360,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 166,09
114 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 12,51630 13,27 166,09 0,00000 0,00000 0,00143 0,01790 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316,322 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: 712 Povlakové krytiny 189,62
123 713102121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 

foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních 
desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 12,51630 15,15 189,62 0,00000 0,00000 0,00220 0,02754 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316,322 : (11,7373+0,779) 12,52000

Stránka 498 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 316, 322

Díl: 713 Izolace tepelné 3 583,70
221 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci
m2 12,51630 41,40 518,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316,322 : (11,7373+0,779) 12,52000

227 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 13,76793 45,72 629,47 0,00003 0,00041 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316,322 : (11,7373+0,779) 12,52000

Koeficient Ztratné: 0,1 1,25000

18 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 23,06040 34,40 793,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316 : 
1,567+0,15+0,15+2,282+0,3+1,3+0,3+0,25+3,05+0,38+0,
38+2,05

12,16000

č. 322 : 1,995+0,9+0,19+2+1,5+2,22 8,80000

Koeficient Ztratné: 0,1 2,10000

19 28375766.AR Deska izolační EPS 100, BACHL m3 0,65711 2 500,00 1 642,78 0,02000 0,01314 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316,322 : (11,7373+0,779)*0,05 0,63000

Koeficient : 0,05 0,03000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 857,87
20 775981101R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele m 1,30000 96,70 125,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

21 775981122R00 Lišta nerezová přechodová,stejná výška vlys.podlah m 1,43000 512,00 732,16 0,00044 0,00063 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

nebo samolepicí lišty

Stránka 499 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 316, 322

Lišta přechod Chodba - Jednolůžkový pokoj : 1,3 1,30000

Koeficient Ztratné: 0,1 0,13000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 112,65
22 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,51630 9,00 112,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Místnost : 
č. 316,322 : (11,7373+0,779) 12,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 348,39
172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24830 192,85 433,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,25000 2,25000

173 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 31,47624 17,50 550,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,24857*14 31,48000

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,24830 274,05 616,15 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,20000 2,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,03000 0,03000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,02000 0,02000

175 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 8,99321 30,52 274,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,24750*4 8,99000

183 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá 
minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 
odpadů

t 0,02754 4 600,00 126,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,03000 0,03000

187 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , 
skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů

t 0,01790 4 600,00 82,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000 0,02000

Stránka 500 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0001

O: ZL

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový rozpočet 
S-CENTRUM Hodonín

Změnové listy

Místnost 316, 322

177 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 
01 z Katalogu odpadů

t 2,20287 120,00 264,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,20000 2,20000

Stránka 501 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 502 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

RTS 24/ II

SOD

SOD

Stránka 503 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

SOD

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

RTS 24/ II

Stránka 504 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

RTS 24/ II

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 505 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 
úroveň

SOD

Stránka 506 z 1057Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


